
Titelbild

www.swepro.comSOUHRNNÝ KATALOG CZ / 2017

Průmyslové nářadí swepro
Výkonné, bezpečné, tiché.





  OBSAH    

Obsah a 
přehled

PODNIK

O PODNIKU SWEPRO

4 Naše poslání
5 Oblast našeho odbytu
6 Oblast použití našich výrobků
8 Zkušební provoz
9 Seznam doporučení a výhody

BRUSKY
12 Přímé brusky
40 Rovinné brusky
63 Pistolové brusky

MONtážNí NářaDí
68 Momentové šroubováky
93 Rázové utahováky
106 Ráčnové utahováky

VRtačKY
117 Pistolové vrtačky
130 Přímé vrtačky
133 Úhlová vrtačka

RázOVé NářaDí
136 Sekací kladiva
140 Jehlové oklepávače

PIlNíKY a PIlY
149 Pilníky
152 Pily

OStatNí NářaDí
156 Gravírovací pero 
157 Řezačky a vystřihovače plechu
159 Nůžky na plech
160 Nýtovačky

PříSlUŠENStVí

VýROBKy

FAKtA A tecHNIcKé ÚDAJe

172 O výrobcích
174 Přednosti na první pohled
175 Údržba
176 ten „správný“ točivý moment
178 technické údaje

HLASItOSt
Obzvláště tichý provoz
(< 80 dBA)

MONtÁŽ
Pravotočivý/levotočivý chod

HMOtNOSt
Obzvlášť nízká hmotnost

BeZPeČNOSt

MAteRIÁL
Kompozit

VeLIKOSt
Kompaktní

LEGENDA

KOMPOzIt

ODVOD VZDUcHU
Optimalizovaný odvod vzduchu

<80 dBA

KGKG



swepro — Naše široká nabídka pneumatického nářadí a 

pneumatického příslušenství pokrývá nejrůznější oblasti 

jejich použití našimi zákazníky. Velmi rádi pečujeme o své 

zákazníky a s cílem nalézt optimální řešení jejich specific-

kých potřeb jim při použití našeho nářadí rádi poradíme. 

Díky zjišťování individuálních potřeb zákazníků poskytuje-

me výrobky, které pro ně představují optimální řešení.

Nová generace nářadí vykazuje pokroková vylepšení, 

jakými jsou například snížení vibrací a hlučnosti, dobrá 

manipulace s nářadím díky měkčím, příjemnějším držadlům 

a rukojetím, redukce hmotnosti díky tělu vyrobenému 

z kompozitního materiálu, nižší spotřebe stlačeného 

vzduchu, aretace s pojistkou a funkce automatického 

vypnutí.

SWePRO    Podnik

Poslání

Robustní a spolehlivé: Použití výrobků swepro
www.swepro.com4   

Naším cílem je 
podpořit vás při 
efektivním a eko-
logickém použí-
vání stlačeného 
vzduchu ve vašem 
podniku.



PRODEJNÍ REGION 
EVROPA

K tomuto účelu, prosím, využijte našich zkušeností 

v oblasti poradenství, aby ve vašem podniku bylo 

možné zohlednit při současné optimalizaci nákladů 

všechny bezpečnostní aspekty. 

Kompetentní, 
nekomplikované 
a flexibilní

www.swepro.com 5   

SIDLO PODNIKU A UStŘeDNI
SKLAD

Im Taubental 10 |  41468 Neuss  |  Deutschland

Podnik    SWEPRO    

Nacházení individuálních řešení ve výrobních procesech a 

jejich rychlá realizace nabývají stále více na důležitosti.

POUžIjtE NaŠE KNOW-hOW

Jsme odborníci na svém místě a nabízíme vám: 

Kompetentní poradenství  

Zákaznický servis s osobním přístupem  

technickou podporu  

Rozsáhlý standardní výrobní program  

Výrobky zhotovené mimo série 

(ušité na míru speciálně pro vaše použití)  

Rychlou integraci do výrobního procesu  

Krátké dodací lhůty 

Vysokou životnost



www.swepro.com6   

Montážní práce
PRŮMySL, StROJÍReNStVÍ

Rázové utahováky, ráčnové utahováky,

momentové šroubováky, nýtovací nářadí

Zpracování a 
obrábění kovů
SLéVÁReNStVÍ, cNc, LISOVNA PLecHU, 
tecHNIKA tVÁŘeNÍ, KONStRUKce FOReM

Úhlové brusky s kotoučem, vrtačky,  

sekací kladiva, jehlové oklepávače, pilníky, pily 

Použití

SWePRO    Použití

Již po několik let je swepro specializovaným dodavatelem různých 
druhů pneumatického nářadí, které se používá ve všech oblastech 
průmyslu a řemeslných živností. Použití pokrývá velmi širokou škálu 
oborů a sahá od montáže a údržby, přes obrábění kovů a dřeva, až k 
použití při výrobě umělých hmot.



Údržba 

StAVBA LODÍ, AUtOMOBILOVý PRŮMySL

Rázové utahováky, ráčnové utahováky, momentové 

šroubováky, brusky, vrtačky, sekací kladiva, jehlové 

oklepávače, pilníky a pily 

Zpracování a 
obrábění dřeva
VýROBA NÁBytKU, KUcHyNÍ, 

VýROBA OKeN, DŘeVĚNé PROFILy

Pásové brusky, delta brusky, excentrické brusky, 

vibrační brusky, pilníky, pily, vrtačky

Zpracování a obrábění 
plastů
VýROBA FÓLIÍ, VStŘIKOVÁNÍ,  

POVRcHOVé ÚPRAVy

Brusky, utahováky, vrtačky, pilníky, pily 

Použití    SWePRO    

www.swepro.com 7   



www.swepro.com8   

VyUŽIJte NAšeHO 
PORADeNSKéHO SeRVISU

Zkušební provoz
téměř všechny naše výrobky si můžete po dobu 14 dnů nezávazně vyzkoušet 
v reálných podmínkách svého podniku. Při zkušebním použití nemáte žádné 
administrativní výdaje. Pokud výrobek nebude v souladu s požadavky na jeho 
využití, rádi vám navrhneme vhodné alternativy tohoto výrobku v souladu s 
vašimi požadavky. Nepotřebné výrobky u vás bezplatně opět vyzvedneme. 

Dohoda o 
zkušebním provozu 
Vyhledání výrobků, označení pro 

zkušební provoz, odeslání ke 

zkušebnímu provozu.

Dodání 
Námi pověřený doručovatel vám požadované 

výrobky  dodá pohodlně až do vašeho 

podniku/domu.

Vyzvednutí 
Výrobky u vás opět bezplatně 

vyzvedneme.

Bezplatné testování 
Po dobu 14 dnů máte možnost si naše výrobky ověřit.

swepro vám kromě svého rozsáhlého 

standardního výrobního programu nabízí 

rovněž individuální řešení. Při řešení sta-

novených úkolů ve výrobě využijte našeho 

know-how a poradenství našich odborní-

ků a inženýrů. 

Máte nějaké dotazy, nebo potřebujete 

poradit?

Czech: +420 226 258 601

Slovak: +421 2 4910 0301

SWePRO    Podnik



1

2

3

4

www



www.swepro.com 9   

Vaše výhody

Audi AG

Bayer AG

coca-cola

continental

Daimler AG

Deutsche Bahn AG

evonik Industries AG

Heraeus

Johnson controls

Krones AG

MAN

Saint-Gobain

Siemens AG 

thyssen Krupp

ZF

DOPORUČeNÍ

SeRVIS
Naši pracovníci odbytu mají technické know-how a jsou 

schopni vám odborně poradit, zjistit vaše individuální 

potřeby a vypracovat pro vás potřebná řešení. Díky 

našemu systému zkušebního provozu si můžete 

pneumatické nářadí bezplatně a nezávazně vyzkoušet.

DISPONIBILItA
Vzhledem k naší optimalizované struktuře skladování 

a logistiky jsme schopni dodat standardní výrobky 

během 1 – 3 pracovních dnů v rámci celé evropy. tím 

vám nevznikne dlouhá čekací doba a poptávku lze také v 

krátkém čase uspokojit.

PRŮMySLOVÁ KVALItA
Sortiment nářadí je přizpůsoben speciálně požadav-

kům průmyslu a živnostníků. 

ZKUšeNOSt
swepro jako kompetentní partner mnoha známých 

podniků v Německu je již léta úspěšně zastoupen ve 

všech průmyslových odvětví. K našim stálým zákazníkům 

patří nejen zákazníci z velkých průmyslových podniků, 

nýbrž i zákazníci ze středně velkých podniků, kterých je již 

značný počet. Svým širokým portfoliem výrobků nabízíme 

zákazníkům řadu řešení v nejrůznějších oblastech použití.

Podnik    SWePRO    



V portfoliu výrobků swepro se brusky dělí na stopkové, 
pistolové a rovinné brusky. Při výběru té „správné“ brusky 
je nutné brát v úvahu především potřeby uživatele. Díky 
poradenství našich pracovníků odbytu je zaručen výběr 
optimálního výrobku.

BRUSKY    Přehled



01 

www.swepro.com

Brusky 

11   

Přímé brusky
Tužkové brusky

Jednoruční přímé brusky

Úhlové stopkové brusky

Prodloužené stopkové brusky

13

18

26

30

Rovinné brusky

Pistolové brusky

Vibrační brusky

Excentrické brusky

Pásové brusky

Delta brusky

Úhlové brusky s kotoučem

41

44

52

56

59



POMOC PŘI VÝBĚRU

KONSTRUKČNÍ TYPY TUŽKOVÁ BRUSKA Ergonomická bruska pro jemné práce

 JEDNORUČNÍ PŘÍMÁ BRUSKA  Kompaktní bruska pro robustní práce

 ÚHLOVÉ STOPKOVÉ BRUSKY  Brusky pro práce na obtížně dostupných místech

 PRODLOUŽENÉ STOPKOVÉ BRUSKY Brusky pro práce v hluboko položených místech

UPÍNACÍ KLEŠTINA 3 mm, 6 mm, 8 mm

SPOUŠTĚNÍ otočné, páčkou, posuvné spouštění

ODVOD VZDUCHU přední, zadní, postranní

ZVLÁŠTNÍ VÝBAVA Izolace, pravotočivý/levotočivý chod, snížená hlučnost, vysoce výkonná bruska

BRUSKY    Přímé brusky

PŘÍMÉ BRUSKY
ÚHLOVÉ STOPKOVÉ BRUSKY:

Snadno ovladatelné, stopkové úhlové brusky mají 

nízké vibrace a jsou ideálně vhodné pro trvalý provoz 

v četných průmyslových oborech, např. ve slévárnách, 

automobilovém průmyslu, a to k broušení, vybroušení, 

leštění a odstraňování otřepů.

PRODLOUŽENÉ STOPKOVÉ BRUSKY

Vysoce výkonné a nesmírně robustní přímé prodloužené 

stopkové brusky mají díky prodloužené stopce dobrou 

dosažitelnost do obtížně přístupných míst. Prodloužená 

stopková bruska se používá k opracování kovových a 

litinových povrchů, k odstraňování otřepů a k čištění 

svarových švů.  Díky svému tělu z kovu nalezne 

uplatnění v četných průmyslových oborech a používá se 

mj. ve slévárnách, při výrobě nářadí a ve strojírenství.

TUŽKOVÁ BRUSKA:  

Tužková bruska přesvědčí svou kompaktností a 

ergonomickým tvarem. Tužkovou brusku lze velmi 

vhodně použít především v úzkých, těžce přístupných 

pracovních místech. Tužkové brusky lze např. použít při 

frézování, broušení a odstraňování otřepů, ve výrobě 

nářadí a konstrukci forem a při zámečnických pracích.

JEDNORUČNÍ PŘÍMÁ BRUSKA: 

Jednoruční přímé stopkové brusky jsou ergonomické a 

nesmírně robustní přímé brusky, které se díky svému 

klidnému chodu hodí především pro brousící, leštící 

práce a pro odstraňování otřepů. 

www.swepro.com12   



SW 3371M

KGKG

www.swepro.com 13   

Příslušenství:

SW 3340
Minimaznice
Hliníkové provedení

Katalogové č. 
782500 164

Alternativa:

SW 3370    
Přímá bruska vhodná pro
trvalý provoz

Katalogové č. 
783370 14

Katalogové číslo: 783376

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 3371M - Izolovaná tužková bruska je vhodná 

pro trvalý provoz i v zúžených místech a lze ji použít 

na četné brousící práce. Díky své ergonomické a krátké 

konstrukci je tato vysokootáčková bruska zvlášť vhodná 

k frézování, broušení a odstraňování otřepů při výrobě 

nářadí a konstrukci forem a při zámečnických pracích. 

Toto zařízení lze pohodlně obsluhovat pomocí praktic-

kého otočného mechanismu a má k dispozici odvádění 

vzduchu hadicí redukující hlučnost.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   60000 1/min

ROZMĚRY  D: 132 mm 

HMOTNOST  0,245 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,057 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  3 mm

HLADINA ZVUKU   79 dB(A)

VIBRACE    0,5 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava

SPOUŠTĚNÍ  Otočný regulátor

PŘIPOJENÍ  1/4“ BSPT

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

použití v zúžených prostorech

kompaktní konstrukce 

odvádění vzduchu hadicí snižující hlučnost

izolace

    Přímé brusky    BRUSKY

Tužková bruska 
(upínací kleština 3 mm s izolací)

<80 dBA



SW 3370

SW 316   

KGKG

www.swepro.com14   

Alternativa:
Katalogové č. 
784600

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   56000 1/min

ROZMĚRY  D: 150 mm 

HMOTNOST  0,21 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,160 m³/min

UPINACI KLEŠTINA  3 mm

swepro SW 316 - tužková bruska je vhodná i 

pro použití v zúžených místech a lze ji použít 

na četné brousicí práce.

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

použití v zúžených prostorech

kompaktní konstrukce

Tužková bruska 

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 3370 - Tužková bruska je vhodná pro 

nepřetržitý provoz i v zúžených místech a lze ji pou-

žít na četné brousící práce. Díky svému ergonomic-

kému tvaru a krátké konstrukci je tato vysokootáč-

ková bruska obzvlášť vhodná k frézování, broušení 

a odstraňování otřepů při výrobě nářadí a konstrukci 

forem a při zámečnických pracích. Tuto brusku lze 

pohodlně obsluhovat pomocí praktického otočné-

ho mechanismu a bruska má k dispozici odvádění 

vzduchu v hadici snižující hlučnost.

BRUSKY    Přímé brusky

Katalogové číslo: 783370

Tužková bruska 
(upínací kleština 3 mm)

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   56000 1/min

ROZMĚRY  D: 132 mm 

HMOTNOST  0,245 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,06 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  3 mm

HLADINA ZVUKU   74 dB(A)

VIBRACE    0,6 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava

SPOUŠTĚNÍ  Otočný regulátor

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

použití v zúžených prostorech

kompaktní konstrukce 

odvádění vzduchu hadicí snižující hlučnost

vhodná pro nepřetržitý provoz v průmyslu

otočný mechanismus



KGKG

SW 135

www.swepro.com 15   

SW 10G  
Tužková bruska
vyšší otáčky

Alternativa:

Katalogové č. 
783380

    Přímé brusky    BRUSKY

Katalogové číslo: 784100

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 135 - Tužková bruska je ergonomická, 

kompaktní a přitom nesmírně robustní bruska. Díky 

svému klidnému chodu je ideální k broušení, hlazení, 

leštění a odstraňování otřepů. Bruska SW 135 má otočný 

spouštěč. Zadní odvod vzduchu chrání před nečístot na 

pracovišti. Tato bruska může pracovat s upínací klešti-

nou 3 mm a 6 mm.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   35000 1/min

ROZMĚRY  D: 175 mm 

HMOTNOST  0,35 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  3 + 6 mm

SPOUŠTĚNÍ  Otočný regulátor

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   74 dB(A)

VIBRACE      0,6 m/s²

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

hadice na odvod vzduchu

vyměnitelné upínací kleštiny 3 a 6 mm

vysoký výkon

Tužková bruska 
(upínací kleština 3 + 6 mm)

Upínací kleština 3 mm 
pro pneumatickou brusku SW 135

Katalogové č.: 784110

Upínací kleština 6 mm 
pro pneumatickou brusku SW 135

Katalogové č.: 784120

hadice pro přívod/odvod vzduchu
pro pneumatickou brusku SW 135

Katalogové č.: 784130

Příslušenství:

178

<80 dBA



KGKG

SW 3391M

SW 3392M   

NEW!

NEW!

BRUSKY    Přímé brusky

www.swepro.com16   

Katalogové číslo: 783765

Mikrobruska s úhlovou hlavou 90°
(3 + 6 mm / 90° / 21000 1/min)

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 3391M -   Je malá a šikovná bruska s úhlovou 

hlavou 90°. Bruska je ideální pro jemné a přesné broušení a 

odjehlení, a to i na těžko přístupných místech. Praktickým 

otočným spouštěčem se spustí vysokootáčkový motor (21000 

1/min), který je optimální pro dlouhodobé používání. Izolace 

rukojeti umožňuje dobrou a bezpečnou manipulaci s bruskou. 

Bruska SW 3391M má zadní odvod vzduchu, takže v místě 

jejího používání nedochází ke zvíření prachu a třísek.

Technické údaje: 

OTÁČKY      21000 1/min

ROZMĚRY   D: 160 mm 

HMOTNOST        0,20 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,170 m³/min

HLADINA ZVUKU      80 dB(A)

VIBRACE      2,0 m/s²

SPOUŠTĚNÍ     otočný spouštěč

PŘIPOJENÍ     1/4” BSPT

SYSTEM PRESSURE  6,3 bar

Katalogové 
číslo 
783766

TECHNICKÉ ÚDAJE: 
OTÁČKY        21000 1/min

ROZMĚRY D  160 mm 

HMOTNOST      0,23 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,170 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA       3 mm 

Swepro SW 3392M - Je malá a šikovná brúska 

z uhlovou hlavou 120°.

Mikrobruska s 
úhlovou hlavou

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

90° 

hadice na zpětné odvedení vzduchu                           

         včetně brusného kotouče  a brúsneho tělíska                                          

         izolovaná rukojeť

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

120°

hadice na zpětné odvedení 
vzduchu  

včetně brusného kotouče  
a brúsneho tělíska

Alternativa:

<80 dBA



KGKG

SW 3393M 
Mikrobruska s úhlovou hlavou    
(upínací kleština 3 mm)

www.swepro.com 17   

Katalogové číslo: 783743

Alternativa:

SW 7494M
Úhlová bruska

Katalogové č.
783780 36

<80 dBA

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 3393M – Malá a ergonomická bruska s úh-

lovou hlavou je ideální pro filigránové a přesné brousící 

práce a odstraňování otřepů a pro obtížně přístupná 

místa. Praktickým otočným spouštěčem se spustí vy-

sokootáčkový motor (72000 ot/min), který je optimální 

pro dlouhodobé používání.  Izolace rukojeti umožňuje 

dobrou a bezpečnou manipulaci s bruskou. Bruska SW 

3393M má zadní odvod vzduchu, takže v místě jejího 

používání nedochází ke zvíření prachu a třísek. I přes vy-

soké otáčky 72000 1/min má bruska SW 3393M hladinu 

hluku jen 72 dB(A).

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   72000 1/min

ROZMĚRY D x V x Ø 157 x 43 x 19 mm 

HMOTNOST  0,23 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,150 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  3 mm 

HLADINA ZVUKU  72 dB(A)

VIBRACE   2,0 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava

SPOUŠTĚNÍ  otočný spouštěč

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

izolace

snížená hlučnost

otočný spouštěč

vysoké otáčky

Příslušenství:

SW 3340    
Minimaznice 
Hliníkové provedení

Katalogové č. 
782500 164

    Přímé brusky    BRUSKY



KGKG

SW 20L

www.swepro.com18   

 
Jednoruční přímá bruska
(upínací kleština 6 mm / spouštení pačkou / zadní odvod vzduchu)

Katalogové číslo: 783390

BRUSKY    Přímé brusky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 20L - Jednoruční přímá bruska je ergo-

nomická, kompaktní a přitom nesmirně robustní

přímá bruska. S otáčkami až 40000 ot/min je brus-

ka SW 20L velmi výkonní. Je vhodná díky svému

klídnemu chodu především k broušení, hlazení, leš-

tění a odstraňovaní otřepů. Tato bruska se spouští

páčkou pro pohodlne a nepřetržité používaní. Díky

zadnímu odvodu vzduchu je odvaděný vzduch udr-

žován mimo pracoviště. Tato bruska může pracovat

s upínací kleštinou 6 mm.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   4000 1/min

ROZMĚRY  D: 165 mm 

HMOTNOST  0,38 kg

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

HLADINA ZVUKU  85 dB(A)

VIBRACE   2,5 m/s²

VYKON    0,2 HP

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/8” BSPT

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

zadní odvod vzduchu         

vysoký výkon

Příslušenství:

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu
2dílná

Katalogové č. 
782600 164



SW 7733SAM 

NEW!

přímá pneumatická bruska
(6 mm kleština / nízkootáčková 3600 1/min)

www.swepro.com 19   

    Přímé brusky    BRUSKY

Katalogové číslo: 783742

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7733SAM - Je nízkootáčková univerzální 

6mm vzduchová bruska. Vhodná pro broušení, leštění 

a čištění rovněž i zalešťování a odstraňování otřepů po 

svarech s jemnými materiály. Bruska má možnost nas-

tavení rychlosti od 3600 otáček za minutu. Přednosti 

brusky jsou bezpečnostní spouštěč páčkou a vývod 

vzduchu v zadní části brusky spojené s měkkou rukojetí 

z kompozitního materíálu.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY        3600 1/min

ROZMĚRY   D:  220 mm 

HMOTNOST        0,60 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,099 m³/min

HLADINA ZVUKU      81 dB(A)

VIBRACE      1,2 m/s²

SPOUŠTĚNÍ      páčka

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

spouštění páčkou

otočný výstup odváděného vzduchu

izolovaná měkká rukojeť

Alternativa:

SW 135   
Tužková bruska

upínací kleština 3 + 6 mm

Katalogové číslo 

784100 15 



SW 25SM6   

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 25SM6 - Tato kompaktní a ergonomická 

bruska s velmi nízkými vibracemi pracuje s maximálními 

otáčkami 25000 ot/min a je takto vhodná pro všechny 

brousící, leštící práce a pro odstraňování otřepů. Tato 

přímá bruska se sníženou hlučností má kromě otáčení 

doprava/doleva i patentovaný bezpečnostní posuvný 

regulátor s automatickým vypínáním. Tato bruska může 

pracovat navíc i s upínací kleštinou 3 mm. 

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

snížená hlučnost

posuvný spínač 

pravotočivý/levotočivý chod

automatické vypnutí

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   25000 1/min

ROZMĚRY  D: 170 mm 

HMOTNOST  0,55 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,280 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

HLADINA ZVUKU  72 dB(A)

VIBRACE   2,3 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  posuvný regulátor

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

www.swepro.com

  
Jednoruční přímá bruska 
(upínací kleština 6 mm/ snížená hlučnost)

Katalogové číslo: 783325

20   

Příslušenství:

Upínací kleština 3 mm 
pro jednoruční přímou brusku 
SW 25SM6 

Katalogové č. 
800008

<80 dBA KOMPOZIT

BRUSKY    Přímé brusky



SW 25SM8  

SW 25SM3  

www.swepro.com 21   

POPIS VÝROBKU:
swepro SW 25SM8 - Tato kompaktní a ergonomická bruska s velmi níz-

kými vibracemi pracuje s maximálními otáčkami 25000 1/min a je takto 

vhodná pro všechny brousící, leštící práce a pro odstraňování otřepů. 

Katalogové číslo: 783327

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

      snížená hlučnost            posuvný spínač 

Jednoruční přímá bruska

POPIS VÝROBKU:
swepro SW 25SM3 - S maximálními otáčkami 25000 1/min pracuje 

tato kompaktní a ergonomická přímá bruska s velmi nízkými vibracemi 

a je takto vhodná pro všechny brousící, leštící práce a pro odstraňování 

otřepů.

Katalogové číslo: 783326

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

      snížená hlučnost       posuvný spínač 

Příslušenství:

Upínací kleština 6 mm     
pro jednoruční přímou brusku 
SW 25SM3

Katalogové č. 

800007

xx

<80 dBA KOMPOZIT

<80 dBA KOMPOZIT

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   25000 1/min

ROZMĚRY  D: 170 mm 

HMOTNOST  0,55 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,280 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  3 mm

HLADINA ZVUKU  72 dB(A)

VIBRACE   2,3 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  posuvný regulátor

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

 
Jednoruční přímá bruska

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   25000 1/min

ROZMĚRY  D: 170 mm 

HMOTNOST  0,55 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,280 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  8 mm

HLADINA ZVUKU  72 dB(A)

VIBRACE   2,3 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  posuvný regulátor

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

Příslušenství:

Conflex 
1/4” BSPT

Katalogové č. 
768214 166

    Přímé brusky    BRUSKY



SW M3005M 

NEW!

Katalogové číslo:  783353

Alternativa:

SW 7495M  
Přímá bruska
0,7 HP

Katalogové č.. 
783781

www.swepro.com22   

37

KOMPOZIT

Jednoruční přímá bruska 
(upínací kleština 6 mm / spouštění páčkou / nastavení ve 4 stupních)

POPIS VÝROBKU:

swepro SW M3005M - Tato ergonomická, kompakt-

ní a plastem opláštěná přímá bruska je díky svému 

nastavení ve stupních ideálně vhodná k broušení 

a odstraňování otřepů u různých materiálů. Tato 

bruska má bezpečnostní spínač proti neúmyslnému 

zapnutí a odvádí vzduch od těla a pracoviště díky 

odvodu vzduchu, který lze otočit na stranu.

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

nastavení ve 4 stupních 

izolace

nastavitelné odvádění použitého vzduchu

bezpečnostní spínač

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   25000 1/min

ROZMĚRY   D: 170 mm 

HMOTNOST  0,45 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,105 m³/min

SPOUŠTĚNÍ  páčka

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   92 dB(A)

VIBRACE    4,1 m/s²

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 

2dílná

Katalogové č. 
782600

Příslušenství:

164

BRUSKY    Přímé brusky



KGKG

SW 7732FM

Alternativa:

www.swepro.com 23   

SW 7732 
Přímá bruska
zadní odvod vzduchu

Katalogové č. 
783732 35

164

Jednoruční přímá bruska 
(upínací kleština 6 mm / spouštění páčkou / přední odvod vzduchu)

Katalogové číslo: 783733

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7732 FM - Tato ergonomická, kompaktní a 

přitom nesmírně robustní přímá bruska je díky svému 

klidnému chodu ideálně vhodná k broušení, hlazení, 

leštění a odstraňování otřepů. Tato bruska má bezpeč-

nostní spínač proti neúmyslnému zapnutí. Tato bruska 

může pracovat navíc i s upínací kleštinou 3 mm.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   25000 1/min

ROZMĚRY  D: 120 mm 

HMOTNOST  0,30 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,085 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

ODVOD VZDUCHU  přední

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   82 dB(A)

VIBRACE    1,3 m/s²

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

velmi malá a kompaktní

spouštění páčkou 

přední odvod vzduchu

izolace

Příslušenství:

SW 3340    
Minimaznice 
Hliníkové provedení

Katalogové č. 
782500

Upínací kleština 3 mm 
Katalogové č. 
783026

    Přímé brusky    BRUSKY



BRUSKY    Přímé brusky



SW 7764-P

Alternativa:

SW 25SM6  
Přímá bruska
automatické vypnutí
tělo z kompozitního materiálu

Katalogové č. 
783325

www.swepro.com 25   

20

Vysoce výkonná přímá bruska  
(výkon 0,7 HP / bezpečnostní spínač / hadice na odvádění vzduchu)

Katalogové číslo: 783717

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7764-P - Tato ergonomická, kompaktní a 

přitom nesmírně robustní přímá bruska je díky svému 

klidnému chodu ideálně vhodná k broušení, hlazení, 

leštění a odstraňování otřepů. Bruska má bezpečnostní 

spínač proti neúmyslnému zapnutí a odvádí vzduch z 

pracoviště přes zadní odvod vzduchu. Tato bruska může 

pracovat navíc i s upínací kleštinou 8 mm.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   22000 1/min

ROZMĚRY  D: 205 mm 

HMOTNOST  0,92 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,110 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

VÝKON   0,7 HP

SMĚR OTÁČENÍ  doprava

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   89 dB(A)

VIBRACE    2,5 m/s²

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

izolace

výkon: 0,7 HP

bezpečnostní spínač 

hadice na odvod vzduchu

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Příslušenství:

Upínací kleština 8 mm 

Katalogové č.: 800012    164

    Přímé brusky    BRUSKY



SW 7734FM  

NEW!

www.swepro.com26   

SW 7494M   
Úhlová stopková bruska
Zadní odvod vzduchu
Spouštění páčkou

Katalogové č. 
783780 36

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7734FM - Tato ergonomická, kompaktní 

a přitom nesmírně robustní úhlová bruska je díky 

svému klidnému chodu ideálně vhodná k broušení, 

hlazení, leštění a odstraňování otřepů. Bruska má 

bezpečnostní spínač proti neúmyslnému zapnutí. 

Použitý vzduch je odváděn dopředu.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   18000 1/min

ROZMĚRY  D: 124 mm 

HMOTNOST  0,40 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,085 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

HLADINA ZVUKU  82 db(A)

VIBRACE   0,9 m/s²

ODVOD VZDUCHU  přední 

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

 
Úhlová bruska
(upínací kleština 6 mm / spouštění páčkou / přední odvod vzduchu)

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

malá a kompaktní

izolace

přední odvod vzduchu

nízké vibrace

Katalogové číslo: 783739

Příslušenství:

SW 3340    
Minimaznice 
Hliníkové provedení

Katalogové č. 
782500 164

Alternativa:

BRUSKY    Přímé brusky



SW 7734

26

www.swepro.com 27   

Alternativa:

SW M3050M
Nastavitelný odvod 

vzduchu

Katalogové č. 
783356

164

29

    Přímé brusky    BRUSKY

Katalogové číslo: 783734

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7734 - Tato ergonomická, kompaktní a 

přitom nesmírně robustní přímá bruska je díky svému 

klidnému chodu ideálně vhodná k broušení, hlazení, 

leštění a odstraňování otřepů. Bruska má bezpečnostní 

spínač proti neúmyslnému zapnutí a odvádí vzduch z 

pracoviště přes zadní odvod vzduchu. 

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

malá a kompaktní

bezpečnostní spínač

Úhlová bruska
(upínací kleština 6 mm / spouštění páčkou)

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   20000 1/min

ROZMĚRY  D: 146 mm 

HMOTNOST  0,49 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,090 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

SMĚR OTÁČENÍ  doprava

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   82 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

Příslušenství:

SW 3340    
Minimaznice 
Hliníkové provedení

Katalogové č. 
782500

KOMPOZIT



SW 7765-P   

Katalogové č.  783716

SW 7764-P 
Přímá bruska
Nastavitelný odvod vzduchu

Katalogové č. 
783717

www.swepro.com28   

25

 
Vysoce výkonná úhlová bruska  
(upínací kleština 6mm / spouštění páčkou / izolovaná)

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7765-P - Tato snadno ergonomická, 

vysoce výkonná, úhlová bruska s upínací kleštinou 6 

mm pracuje s nízkými vibracemi a je ideálně vhodná 

pro trvalé použití v mnoha průmyslových oborech, 

např. ve slévárnách nebo v automobilovém průmy-

slu. Tato bruska má bezpečnostní spínač proti neú-

myslnému zapnutí a zadní odvádění vzduchu hadicí, 

která tlumí hluk. Díky izolaci z plastu absorbující 

chlad nabízí tato bruska vysoký stupeň pohodlí 

obsluhy i bez použití pracovních rukavic.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   19000 1/min

ROZMĚRY  D: 165 mm 

HMOTNOST  0,55 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,050 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

HLADINA ZVUKU  89 dB(A)

VIBRACE   2,5 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

izolace

trvalé použití v průmyslu

výkon 500 W 

hadice na odvod vzduchu

bezpečnostní spínač

Příslušenství:

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu
2dílná

Katalogové č. 
782600 164

BRUSKY    Přímé brusky

Alternativa:



SW M3050M

www.swepro.com 29   

KOMPOZIT

    Přímé brusky    BRUSKY

Úhlová bruska
(upínací kleština 6 mm / spouštění páčkou / nastavení ve 4 stupních)

Katalogové číslo: 783356

POPIS VÝROBKU:

swepro SW M3050M - Tato ergonomická, kompakt-

ní a plastem opláštěná úhlová bruska je díky svému 

nastavování ve stupních ideálně vhodná k broušení a 

odstraňování otřepů u různých materiálů. Tato bruska 

má bezpečnostní spínač proti neúmyslnému zapnutí a 

odvádí vzduch od těla a pracoviště díky odvodu vzduchu, 

který lze otočit na stranu. 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   20000 1/min

ROZMĚRY  D: 176 mm 

HMOTNOST  0,60 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,085 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

HLADINA ZVUKU   96 dB(A)

VIBRACE    2,1 m/s²

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

izolace

nastavitelný odvod vzduchu

malá a kompaktní

nastavení ve 4 stupních

Alternativa:

SW 7734 
Úhlová stopková bruska 
cenově příznivá alternativa

Katalogové č. 
783734

Příslušenství:

SW 3340    
Minimaznice 
Hliníkové provedení

Katalogové č. 
782500 164

27



BRUSKY    Přímé brusky



SW 38LE

SW 38GE   

www.swepro.com 31   

Alternativa:
Katalogové číslo: . 
783730

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   20000 1/min

ROZMĚRY   D: 295 mm 

HMOTNOST  0,80 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,300 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

Tato výkonná a nesmírně robustní bruska 

díky své prodloužené stopce zajistí o pohodl-

né broušení na obtížně přístupných místech 

a hodí se ideálně k opracování ocelových a 

litinových povrchů.

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

prodloužená stopka

robustní

otočný mechanismus

hadice na odvod vzduchu

Prodloužená stopková bruska    

Prodloužená stopková bruska    
(upínací kleština 6mm / spouštění páčkou)

Katalogové číslo: 783731

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 38LE - Tato výkonná a nesmírně robustní 

bruska díky své prodloužené stopce zajistí o pohodlné 

broušení na obtížně přístupných místech a hodí se 

ideálně k opracování ocelových a litinových povrchů. Díky 

svému tělu z kovu nalezne uplatnění v četných průmys-

lových oborech a používá se mj ve slévárnách, při výrobě 

nářadí a ve strojírenství. Tato bruska se spouští páčkou 

pro pohodlný trvalý provoz a díky zadnímu odvádění 

vzduchu přes hadicovou jednotku udržuje odváděný 

vzduch mimo pracoviště.

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

prodloužená stopka

robustní 

hadice na odvod vzduchu

spouštění páčkou

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   20000 1/min

ROZMĚRY  D: 290 mm 

HMOTNOST  0,80 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,300 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

HLADINA ZVUKU  88 dB(A)

VIBRACE   4,6 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/8” BSPT

    Přímé brusky    BRUSKY



SW 3053M  
Prodloužená stopková bruska   
(upínací kleština 6 mm / nastavení ve 4 stupních / spouštění páčkou)

Katalogové číslo: 783350

BRUSKY    Přímé brusky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 3053M - Tato obzvlášť lehká brus-

ka díky své prodloužené stopce zajistí pohodlné 

broušení na obtížně přístupných místech a hodí se 

ideálně k opracování ocelových a litinových povrchů. 

Mimo nastavování ve 4 stupních má tato bruska i 

bezpečnostní páčku na ochranu proti neúmyslnému 

zapnutí a variabilní výstup odváděného vzduchu.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   23000 1/min

ROZMĚRY  D: 300 mm 

HMOTNOST  0,73 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,085 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

HLADINA ZVUKU  90 dB(A)

SMĚR OTÁČENÍ  doprava

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

VIBRACE    3,1 m/s²

Alternativa:

SW 38LE
Prodloužená stopková bruska 
spouštění páčkou

Katalogové č. 
783731

www.swepro.com32   

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

prodloužená stopka

nastavení ve 4 stupních 9600 až 23000 1/min

variabilní odvádění vzduchu

KOMPOZIT

Příslušenství:

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu
2dílná

Katalogové č. 
782600

31

164



SW 7433M

SW 7438M  

NEW!

www.swepro.com 33   

Alternativa:
Katalogové č. 
783450

Technické údaje: 

OTÁČKY      13000 1/min

ROZMĚRY   D: 390 mm 

HMOTNOST    1,70 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,054 m³/min

HLADINA ZVUKU   88 dB(A)

VIBRACE    2,2 m/s²

swepro SW 7438M - Tato extrémně silná vz-

duchová bruska zajišťuje prostřednictvím své 

prodloužené stopky s úhlovou hlavou snadný 

přístup do těžko přístupných míst.

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

prodloužená stopka

bezpečnostní spínač 

Úhlová bruska

Vysoce výkonná přímá bruska    
(upínací kleština 6mm / spouštění páčkou / 1 HP)

Katalogové číslo: 783360

    Přímé brusky    BRUSKY

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7433M - Tato zvláště výkonná bruska díky 

své prodloužené stopce zajistí pohodlné broušení na ob-

tížně přístupných místech a hodí se ideálně k opracování 

ocelových a litinových povrchů, odstraňování otřepů a 

čištění svárů. Tato bruska má výkon až 1 HP a bezpeč-

nostní páčku k ochraně před nevyžádaným zapnutím. 

Odváděný vzduch opouští stopku brusky po stranách.

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

vysoký výkon: 1 HP

postranní odvod vzduchu

bezpečnostní spínač 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   14600 1/min

ROZMĚRY  D: 394 mm 

HMOTNOST  1,73 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,136 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

VÝKON   1 HP 

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  3/8” BSPT

HLADINA ZVUKU   89 dB(A)

VIBRACE    4,1 m/s²



SW 7496LM 

NEW!

NEW!

www.swepro.com34   

 
Prodloužená vzduchová bruska
(6mm kleština / spouštení pákou / 1 HP)

Katalogové číslo: 783750

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7496LM - Tato silná vzduchová bruska 

zajišťuje prostřednictvím své 12” prodloužené 

stopky snadný přístup do těžko přístupných míst 

a je ideální pro povrchovou úpravu oceli a odlitků, 

odjehlení a pro čištění svárů. Bruska má výkon až 1 

HP a bezpečnostní páčku, aby se zabránilo náhod-

nému spuštění. 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY        22100 1/min

ROZMĚRY   D: 455 mm 

HMOTNOST       1,30 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,380 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA   6 mm

VÝKON    1 HP

SPOUŠTĚNÍ   páčka

PŘIPOJENÍ    1/4” BSPT

MAX. PROVOZNÍ TLAK  6,3 bar

HLADINA ZVUKU   80 dB(A)

VIBRACE    2,1 m/s²

Alternativa:

SW 7495LM
Přímá bruska
Spouštění páčkou

Katalogové č.  
783781

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

prodloužená stopka

bezpečnostní spínač 

otočný výstup odváděného vzduchu

Příslušenství:

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu

2dílná

Katalogové 
číslo 

782600

38

164

KOMPOZIT

BRUSKY    Přímé brusky



SW 7732
Kompaktní přímá bruska    
(upínací kleština 6 mm / spouštění páčkou / zadní odvod vzduchu)

Katalogové číslo: 783732

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7732 - Tato ergonomická, kompaktní a 

přitom nesmírně robustní přímá bruska je díky svému 

klidnému chodu ideálně vhodná k broušení, hlazení, 

leštění a odstraňování otřepů. Bruska SW 7732 má bez-

pečnostní spínač proti neúmyslnému zapnutí a odvádí 

vzduch z pracoviště přes zadní odvod vzduchu. Bruska 

může pracovat navíc i s upínací kleštinou 3 mm.

www.swepro.com 35   

    Přímé brusky    BRUSKY

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

velmi malá a kompaktní

vyměnitelná kleština 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   25000 1/min

ROZMĚRY  D: 120 mm 

HMOTNOST  0,30 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,090 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

VÝKON   0,3 HP

SPOUŠTĚNÍ  páčka

SMĚR OTÁČENÍ  doprava

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   82 dB(A)

VIBRACE    1,3 m/s²

Příslušenství:

SW 3340    
Minimaznice 
hliníkové provedení
Katalogové č. 
782500

Alternativa:

SW 7732FM
Přímá bruska 
přední odvod vzduchu

Katalogové č. 
783733

Upínací kleština 3 mm 
Katalogové č. 
783026

23

164



SW 7494M 

NEW!

36   

 
Úhlová bruska
(6 mm kleština/ páka / 0,75 HP)

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7494M - Vysoce výkonná úhlová bruska se 

6mm kleštinou a rychlostí až 18000 1 / min je uni-

verzální nástroj na broušení, leštění a čištění, jakož 

i opracování svárů a odstraňování hrotů z tenkých a 

jemných materiálů. Můžete nastavit otáčky nastavitel-

ným otáčením v horní části brusky. Přednosti brusky SW 

7494M jsou bezpečnostní zámek, uvolnění páčky, zadní 

odvod vzduchu a izolovaná měkká rukojeť pro bezpečný 

provoz.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY        18000 1/min

ROZMĚRY   D: 175 mm 

HMOTNOST     0,80 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,380 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

HLADINA ZVUKU      82 dB(A)

VÝKON    0,75 HP

SPOUŠTĚNÍ      páčka

PŘIPOJENÍ     1/4” BSPT

VIBRACE    1,7 m/s²

Alternativa:

SW 7765-P
Vysoce výkonná úhlová bruska

nízká hmotnost

Katalogové č. 

783716

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

spouštění páčkou

izolovaná měkká rukojeť

Příslušenství:

SW 2245    
Jednotka pro úpravu vzduchu

2dílná

Katalogové 
číslo 

782600

Katalogové č.: 783780

28

164

KOMPOZIT

BRUSKY    Přímé brusky

www.swepro.com



SW 7495M

NEW!

37   

Přímá bruska
(6 mm kleština/ páka / 0,75 HP)

Katalogové č.: 783781

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7495M - Vysokovýkonná vzduchová bruska se 

6mm kleštinou a rychlostí až 24000 1/min je univerzální 

nástroj na broušení, leštění a čištění, jakož i opracování 

svárů a odstraňování hrotů z tenkých a jemných materiálů. 

Můžete nastavit otáčky nastavitelným otáčením v 

horní části brusky. Přednosti brusky SW 7495M jsou 

bezpečnostní zámek, uvolnění páčky, zadní odvod vzduchu 

a izolovaná měkká rukojeť pro bezpečný provoz.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY        24000 1/min

ROZMĚRY D:    175 mm 

HMOTNOST        0,65 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,380 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA    6 mm

HLADINA ZVUKU      82 dB(A)

VÝKON   0,75 HP

SPOUŠTĚNÍ      páčka

PŘIPOJENÍ      1/4” BSPT

VIBRACE    1,9 m/s²

Alternativa:

SW 7764-P  
Vysoce výkonná přímá bruska
bezpečnostní spínač    

Katalogové č. 

783717

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

izolace

výkon: 0,75 HP

bezpečnostní spínač 

hadice na odvod vzduchu

SW 2445 
Jednotka pro úpravu vzduchu

2dílná

Katalogové číslo: 782600

Příslušenství:

Upínací kleština 8 mm

Katalogové číslo: 800012    164

25

    Přímé brusky    BRUSKY

KOMPOZIT

www.swepro.com



SW 7495LM 

NEW!

www.swepro.com38   

 
Vzduchová bruska   
(6mm kleština / spouštení pákou / 1 HP)

Katalogové č.: 783746

POPiS VÝROBkU:

swepro SW 7495LM - Tato silná vzduchová bruska 

zajišťuje prostřednictvím své 3,5” prodloužené 

stopky snadný přístup do těžko přístupných míst 

a je ideální pro povrchovou úpravu oceli a odlitků, 

odjehlení a pro čištění svárů. Bruska má výkon až 1 

HP a bezpečnostní páčku, aby se zabránilo náhod-

nému spuštění. 

Technické údaje: 

OTÁČKY        22800 1/min

ROZMĚRY D:    240 mm 

HMOTNOST        0,77 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,380 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA    6 mm

HLADINA ZVUKU      80 dB(A)

SPOUŠTĚNÍ      páčka

VIBRACE       1,90 m/s²

PŘIPOJENÍ      1/4” BSPT

Alternativa:

SW 3053M
Prodloužená stopková bruska

nastavení ve 4 stupních

Katalogové č.. 

783350

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

prodloužená stopka

výkon: 1 HP 

spouštění páčkou

Příslušenství:

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu

2dílná

Katalogové 
číslo 

782600

32

164

KOMPOZIT

BRUSKY    Přímé brusky



    Rovinné brusky    BRUSKY



www.swepro.com40   

BRUSKY   Rovinné brusky

ROVINNÉ BRUSKY
VIBRAČNÍ BRUSKY:  

 OBDÉLNÍKOVÝ BRUSNÝ TALÍŘ – 

 IDEÁLNÍ PRO POUŽITÍ V NÁBYTKÁŘSKÉM PRŮMYSLU, 

 AUTOMOBILOVÝCH A TRUHLÁŘSKÝCH DÍLNÁCH

Vibrační brusky swepro přesvědčí svým velkým výkonem při 

velmi pohodlné obsluze a to díky lehkému tělu z kompo-

zitního materiálu. Vibrační brusky jsou vybaveny neklou-

zajícími a vibrace tlumícími držadly a zadním odváděním 

vzduchu. Tyto snadno ovladatelné a kompaktní brusky se 

používají především v nábytkářském průmyslu, automobilo-

vých a truhlářských dílnách.

EXCENTRICKÉ BRUSKY: 

 ROTUJÍCÍ BRUSNÝ TALÍŘ – 

 IDEÁLNÍ PRO POUŽITÍ V PŘÍPRAVNÁCH PRO LAKOVÁ- 

 NÍ, OPRAVNÁCH NEBO PRŮMYSLOVÉ  VÝROBĚ

Univerzálně použitelná a nízkohlučná excentrická bruska 

swepro nabízí díky svému lehkému tělu z kompozitního

materiálu a díky brusnému talíři na suchý zip velmi poho-

dlnou obsluhu. Díky neklouzajícímu a vibrace tlumícímu 

držadlu a ergonomické konstrukci je zaručena rychlá a kon-

trolovatelná práce při vysoké kvalitě obrobeného povrchu. 

Excentrické brusky jsou ideální pro použití v přípravnách na 

lakování, opravnách nebo průmyslové výrobě.

DELTA BRUSKY:

 BRUSNÝ TALÍŘ TVARU V – 

 IDEÁLNÍ PRO POUŽITÍ V PŘÍPRAVNÁCH PRO LAKOVÁ-  

 NÍ, OPRAVNÁCH NEBO PRŮMYSLOVÉ VÝROBĚ

Delta brusky swepro přesvědčí svou velmi pohodlnou 

obsluhou. Díky neklouzajícímu a vibrace tlumícímu 

držadlu a ergonomické konstrukci je zaručena rychlá 

a kontrolovatelná práce při vysoké kvalitě ošetřeného 

povrchu. Se svým brusným talířem na suchý zip je tato 

bruska vhodná pro použití v přípravnách na lakování, 

opravnách nebo průmyslové výrobě.

PÁSOVÉ BRUSKY:

 BĚŽÍCÍ BRUSNÉ PÁSY – 

 UNIVERZÁLNĚ POUŽITELNÉ K VYHLAZOVÁNÍ SVÁRŮ, 

ODSTRAňOVÁNÍ BARVY A RZI A RŮZNÉMU OD-

STRAňOVÁNÍ OTŘEPŮ A NA OBTÍŽNĚ PŘÍSTUPNÝCH 

MÍSTECH

Díky otočným ramenům v různých délkách jsou snadno 

ovladatelné pásové brusky swepro univerzálně použi-

telné, a to i na obtížně přístupných místech, např. se 

používají k vyhlazování svárů, odstraňování barvy a rzi a 

k různému odstraňování otřepů. 

ÚHLOVÉ BRUSKY S KOTOUČEM:

 ROTUJÍCÍ ROZBRUŠOVACÍ KOTOUČ – 

 IDEÁLNÍ PRO ROZBRUŠOVÁNÍ A BROUŠENÍ RŮZNÝCH 

MATERIÁLŮ

Výkonné úhlové brusky s kotoučem swepro jsou uni-

verzálně použitelné při rozbrušování a broušení plastů, 

kovů a ostatních materiálů. Přitom držadla namonto-

vaná na stranách zajistí snadnější manipulaci a lepší 

kontrolu. Tyto brusky mají bezpečnostní páčku k ochraně 

před neúmyslným zapnutím.



SW 70C
Vibrační brusky se sponou   
(93 x 178 mm)

Katalogové číslo: 789115

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 70C - Tato vibrační bruska se sponou nabízí 

velký výkon při velmi pohodlné obsluze. Bruska má lehké 

tělo z kompozitního materiálu. Díky neklouzajícímu a 

vibrace tlumícímu držadlu a zadnímu odvádění vzduchu 

se tato kompaktní a snadno ovladatelná bruska hodí 

především pro nábytkářský průmysl, automobilové a 

truhlářské dílny.

Alternativa:

SW 7111
Vibrační bruska 
Brusná podložka vyměnitelná 
pomocí suchého zipu 

Katalogové č. 
789111

www.swepro.com 41   

    Rovinné brusky    BRUSKY

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

BRUSNÁ PODLOŽKA 93 x 178 mm

OTÁČKY   10000 1/min

ROZMĚRY  D: 178 mm

HMOTNOST  0,95 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,060 m³/min

SPOUŠTĚNÍ  páčka

HLADINA ZVUKU  83 dB(A)

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

VIBRACE    3,4 m/s²

Náhradní podložka 
pro vibrační brusku se sponou SW 70C  

Příslušenství:

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

pohodlná a ergonomická obsluha jednou rukou 

snadná výměna brusné podložky 
pomocí sponového držáku

nízká hladina hluku

robustní zpracování

KOMPOZIT

Katalogové č. 
789116

42



KGKG

SW 7111 

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7111 - Vibrační bruska nabízí vysoký 

výkon při velmi pohodlné obsluze a má lehké tělo z 

kompozitního materiálu. Díky neklouzajícímu a vi-

brace tlumícímu držadlu, brusné podložce na suchý 

zip a zadnímu odvádění vzduchu se tato kompaktní 

a snadno ovladatelná bruska hodí obzvláště pro 

nábytkářský, automobilový průmysl a truhlářství.

BRUSKY   Rovinné brusky

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

Ø KMITU   5 mm

BRUSNÁ PODLOŽKA 75 x 100 mm

OTÁČKY   10000 1/min

ROZMĚRY  D: 140 mm 

HMOTNOST  0,70 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,260 m³/min

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   80 dB(A)

VIBRACE    0,8 m/s²

www.swepro.com

Vibrační bruska
(75 x 100 mm)

Katalogové číslo: 789111

42   

Příslušenství:

Náhradní podložka    
(75 x 100 mm)
pro vibrační brusku SW 7111 

Katalogové č. 
789112

Alternativa:

SW 70C
Vibrační bruska se sponou 
Brusná podložka je 
připevněna pomocí sponového držáku 

Katalogové č. 
789115

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

ergonomická a pohodlná obsluha jednou rukou

nízká hmotnost 

snadná výměna brusné podložky 
pomocí držáku na suchý zip

jednoduchá montáž

připojení pro odsávání prachu

KOMPOZIT

41



SW 7113
Vibrační bruska
(100 x 180 mm)

Katalogové číslo: 789113

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7113 - Vibrační bruska nabízí vysoký výkon 

při velmi pohodlné obsluze a má lehké tělo z kompozit-

ního materiálu. Díky neklouzajícímu a vibrace tlumící-

mu držadlu, brusné podložce na suchý zip a zadnímu 

odvádění vzduchu se tato kompaktní a snadno ovlada-

telná bruska hodí zvlášť pro nábytkářský a automobilový 

průmysl a truhlářství. 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

Ø KMITU   5 mm

BRUSNÁ PODLOŽKA 100 x 180 mm

OTÁČKY   8500 1/min

ROZMĚRY  D: 150 mm 

HMOTNOST  1,10 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,260 m³/min

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   80 dB(A)

VIBRACE    1,8 m/s²

Alternativa:

SW 7114-DC
Delta bruska
Průměr kmitu 3,2 mm

Katalogové č. 
789108

Příslušenství:

Náhradní podložka 
(100 x 180 mm) 
pro vibrační brusku SW 7113 

Katalogové č. 
789114

www.swepro.com 43   

    Rovinné brusky BRUSKY

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

pohodlná a ergonomická obsluha 

nízká hmotnost

rychlá a jednoduchá výměna brusné podložky 
pomocí držáku na suchý zip

nenáročná údržba

robustní konstrukce

připojení pro odsávání prachu

KOMPOZIT

56



KGKG

SW OSC30H 

NEW!

Excentrická bruska
(3” / Ø 75 mm)

Katalogové číslo: 789103

BRUSKY   Rovinné brusky

POPIS VÝROBKU:

swepro OSC30H - Univerzálně použitelná a tichá 3” 

excentrická bruska s lehkým tělem z kompozitního 

materiálu nabízí velmi pohodlnou obsluhu. Díky neklou-

zajícímu a vibrace tlumícímu držadlu a ergonomické 

konstrukci je zaručena rychlá a kontrolovatelná práce při 

vysoké kvalitě obrobeného povrchu. Ideální pro použití 

v přípravnách na lakování, opravnách nebo průmyslové 

výrobě. Bruska má brusný talíř na suchý zip a přípojku 

na odsávání prachu. 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   10000 1/min

ROZMĚRY  D: 174,8 mm

BRUSNÁ PODLOŽKA Ø 75 mm

HMOTNOST  0,71 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,453 m³/min

VÝKON   179 W

HLADINA HLUKU  81 dB(A)

VIBRACE   4,1 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

Alternativa:

SW M5143 
Mini-Úhlová bruska
Brusný kotouč 3“
Vyšší otáčky

Katalogové č. 
783348

www.swepro.com44   

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

nízká hmotnost/nízká hladina hluku

rychle a jednoduše vyměnitelná brusná podložka
pomocí držáku na suchý zip

univerzálně použitelná pro rovné i nerovné plochy

držadlo tlumící vibrace

Příslušenství:

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

Rychlospojovací nátrubek  
Přípojka AG 1/4” BSPT

Katalogové č.: 800200

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

KOMPOZIT

58

164 164165



KGKG

SW OSN30H 

NEW!

 
Excentrická bruska   
(3” / Ø 75 mm)

Katalogové číslo: 789101

POPIS VÝROBKU:

swepro SW OSN30H - Univerzálně použitelná a nízko-

hlučná 3” excentrická bruska s lehkým tělem z kompo-

zitního materiálu a brusným talířem na suchý zip nabízí 

velmi pohodlnou obsluhu. Díky neklouzajícímu a vibrace 

tlumícímu držadlu a ergonomické konstrukci je zaručena 

rychlá a kontrolovatelná práce při vysoké kvalitě obro-

beného povrchu. Ideální pro použití v přípravnách na 

lakování, opravnách nebo průmyslové výrobě. 

www.swepro.com 45   

    Rovinné brusky    BRUSKY

Alternativa:

SW 7157
Bruska / Pistolová leštička
Přepínaní mezi orbitálním a rotačním 
broušením

Katalogové č. 
783345

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   10000 1/min

ROZMĚRY  D: 135,4 mm

BRUSNÁ PODLOŽKA Ø 75 mm

HMOTNOST  0,66 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,453 m³/min

VÝKON   179 W

HLADINA ZVUKU  81 dB(A)

VIBRACE   3,3 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

nízká hmotnost/nízká hladina hluku

rychle a jednoduše vyměnitelná brusná podložka 
pomocí držáku na suchý zip

univerzálně použitelná pro rovné i nerovné plochy

držadlo tlumící vibrace

Příslušenství:

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

Náhradní podložka  
pro excentrickou brusku 3”

Katalogové č.: 800252

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

KOMPOZIT

65

164 164



SW 7117-NC5  

SW 7117-NC6  

www.swepro.com46   

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7117-DC5 - Univerzálně použitelná a nízkohlučná 5” 

excentrická bruska s lehkým tělem z kompozitních materiálů nabízí 

velmi pohodlnou obsluhu. Ideální pro použití v přípravnách na lakování, 

opravnách nebo průmyslové výrobě. Bruska má brusný talíř na suchý 

zip a přípojku na odsávání prachu.

Katalogové číslo:. 789121

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

      univerzálně použitelné pro rovné i nerovné plochy  

       rychle a jednoduše vyměnitelná brusná 
       podložka pomocí držáku na suchý zip

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7117-DC6 - Univerzálně použitelná a nízkohlučná 6” 

excentrická bruska s lehkým tělem z kompozitních materiálů nabízí 

velmi pohodlnou obsluhu. Ideální pro použití v přípravnách na lakování, 

opravnách nebo průmyslové výrobě. Bruska má brusný talíř na suchý 

zip a přípojku na odsávání prachu.

Katalogové číslo: 789125

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 
      univerzálně použitelné pro rovné i nerovné plochy

       ergonomický tvar

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   10000 1/min

BRUSNÁ PODLOŽKA  Ø 125 mm

HMOTNOST  0,75 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,300 m³/min

HLADINA ZVUKU  79 dB(A)

VIBRACE   1,5 m/s² 

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   10000 1/min

BRUSNÁ PODLOŽKA Ø 150 mm

HMOTNOST  0,75 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,300 m³/min

Ø KMITU   5 mm

SPOUŠTĚNÍ  páčka

HLADINA ZVUKU  79 dB(A)

VIBRACE   1,5 m/s² 

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

Náhradní podložka
pro excentrickou brusku 6” 

Příslušenství:

Excentrická bruska

Excentrická bruska   

<80 dBA KOMPOZIT

<80 dBA

Náhradní podložka 
pro excentrickou brusku 5”

Katalogové číslo.: 789122 

Příslušenství:

BRUSKY   Rovinné brusky

KOMPOZIT

Katalogové číslo.: 

789126 



SW 7117-DC6  

SW 7117-DC5  

www.swepro.com 47   

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 
      univerzálně použitelné pro rovné i nerovné plochy

       ergonomický tvar

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7117-DC6 - Vysokou úroveň uživatelského komfortu nabízí 

tato univerzálně použitelná tichá 6” excentrická bruska s lehkým kom-

pozitním pláštěm. 

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

      připojení pro odsávání prachu     pohodlná obsluha jednou rukou   
               díky ergonomickému tvaru

   

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   10000 1/min

BRUSNÁ PODLOŽKA Ø 150 mm

HMOTNOST  0,80 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,300 m³/min

HLADINA ZVUKU  79 dB(A)

VIBRACE   1,5 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7117-DC5 - Vysokou úroveň uživatelského komfortu nabízí 

tato univerzálně použitelná tichá 5” excentrická bruska s lehkým kom-

pozitním pláštěm.

Katalogové číslo. 789123

Náhradní podložka

pro excentrickou brusku 5”

Katalogové číslo.: 789124 

Příslušenství:

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

      držadlo tlumící vibrace          připojení pro odsávání prachu

Příslušenství:

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   10000 1/min

BRUSNÁ PODLOŽKA Ø 125 mm

HMOTNOST  0,80 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,300 m³/min

HLADINA HLUKU  79 dB(A)

VIBRACE   1,5 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

Katalogové číslo. 789127

Excentrická bruska

Excentrická bruska

<80 dBA KOMPOZIT

<80 dBA KOMPOZIT

Náhradní podložka
pro excentrickou brusku 6”

Katalogové číslo.: 789128 

   Rovinné brusky    BRUSKY



SW OSN-6 

NEW!

NEW!

POPIS VÝROBKU:
swepro SW OSN-6 - Tato všestranní  6” excentrická 

bruska s nízkou hlučností  s lehkým kompozitním 

tělem  je velmi vhodná k použití ve všech odvětvích 

průmyslu.  Jeho protiskluzová a proti vibrační  

rukojeť a ergonomický design zaručuje rychlou a 

kontrolovanou práci, čímž se získá vysoká citlivost 

při práci kde výsledkem je  kvalitní povrch. Nástroj 

má suchý zip brusného kotouče a je ideální při 

přípravě před lakýrnickými prácemi, pro opravy nebo 

v průmyslové výrobě.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY        10000 1/min

MAX. PROVOZNÍ TLAK  6,3 bar

ROZMĚRY   D: 206mm 

HMOTNOST        0,80 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,430 m³/min

HLADINA ZVUKU      81 dB(A)

SPOUŠTĚNÍ      páčka

PŘIPOJENÍ      1/4” BSPT

VIBRACE             3,4 m/s²

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 
tělo z kompozitního materiálu

ergonomický tvar 

brusná podložka vyměnitelná

Příslušenství:

Náhradní podložka 6”

Katalogové číslo: 789126

SW 2445 
Jednotka pro úpravu vzduchu

2dílná

Katalogové číslo: 782600

   
excentrická bruska
(6” / Ø 150 mm)

Katalogové č.: 789145

Alternativa:

SW 9119NC-6 
Excentrická bruska
snížená hlučnost
vyšší utahovací moment

Katalogové č. 

789147 50

KOMPOZIT

BRUSKY   Rovinné brusky

www.swepro.com48   



SW OSC-6

NEW!

NEW!

  
excentrická bruska
(6” / Ø 150 mm / odsávaní)

Katalogové č.: 789146

POPIS VÝROBKU:
swepro SW OSC6 - Tato 6” excentrická bruska se 

vyznačuje sníženou hlučností, nízkou váhou a leh-

kým kompozitním tělem a proto je velmi vhodná pro 

všestranné použití. Její ergonomický design a nízké 

vibrace zaručují rychlou a kontrolovanou práci, čímž se 

získá vysoká kvalita opracovaného povrchu. Bruska má 

upnutí brusného kotouče na suchý zip, integrované 

odsávání prachu a je ideální při přípravě na lakýrnické 

práce, pro opravy nebo v průmyslové výrobě.

49   

SW 9119DC-6
Excentrická bruska
snížená hlučnost
s odsáváním prachu

Katalogové č. 
789148

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY        10000 1/min

MAX. PROVOZNÍ TLAK 6,3 bar

ROZMĚRY   D: 206 mm 

HMOTNOST        0,80 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,430 m³/min

HLADINA ZVUKU      81 dB(A)

VIBRACE    2,7 m/s²

PŘIPOJENÍ      1/4” BSPT

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 
tělo z kompozitního materiálu

ergonomický tvar 

brusná podložka vyměnitelná

Příslušenství:

Náhradní podložka 6”

Katalogové číslo: 789104

SW 3340
Minimaznice 

Katalogové číslo:  782500

Alternativa:

51

KOMPOZIT

164

   Rovinné brusky    BRUSKY

www.swepro.com



SW 9119NC-6  

NEW!

50   

  
Vibrační bruska
(výkonná 6” - 150 mm vibrační)

Katalogové č.: 789147

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 9119NC-6 - tato výkonná 6”- 150 

mm vibrační bruska, která disponuje speciálním 

tlumičem, který výrazně tlumí hluk při její práci. 

Vibračná bruska má lehké kompozitní tělo a suchý 

zip pro rychlé a pevné upnutí brusiva. Bruska se 

vyznačuje vynikající jednoduchostí použití. Vzhledem 

ke své protiskluzové a ergonomické rukojeti a malým 

vibracím této brusky zaručuje rychlou a kontro-

lovanou práci a poskytne vynikající kvalitu povrchu. 

Integrovaný systém chlazení zajišťuje, že teplota v 

ložisku a vřetenu se sníží a v důsledku toho dosáh-

neme delší životnost. SW 9119NC-6 je ideální pro 

použití přípravě povrchu před přípravou laku, údržbě 

nebo průmyslové výroby.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY       12000 1/min

ROZMĚRY   D:  189 mm 

HMOTNOST        0,83 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,430 m³/min

BRUSNA PODLOŽKA  Ø  5 mm

HLADINA ZVUKU      76 dB(A)

SPOUŠTĚNÍ      páčka

PŘIPOJENÍ      1/4” BSPT

VIBRACE    2,9 m/s²

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

 integrovaný systém chlazení

otočný výstup odváděného vzduchu

měděná tlumič pro snížení hluku

Alternativa:

SW 7117NC-6 
Excentrická bruska

nízká hmotnost

Katalogové č. 
789125 46

Příslušenství:

Náhradní podložka 6”

Katalogové číslo: 789126

SW 2445
Jednotka pro úpravu vzduchu

2dílná

Katalogové číslo: 782600
164

KOMPOZIT

BRUSKY   Rovinné brusky

www.swepro.com



SW 9119DC-6   

NEW!

51   

  
Vibrační bruska   
(výkonná 6” - 150 mm vibrační)

Katalogové č.: 789148

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 9119DC-6 - tato výkonná 6”- 150 mm vibrační 

bruska, disponuje speciálním tlumičem, který výrazně 

tlumí hluk při její práci. Vibrační bruska má lehké kom-

pozitní tělo a suchý zip pro rychlé a pevné upnutí brusiva. 

Bruska se vyznačuje vynikající jednoduchostí použití. 

Vzhledem ke své protiskluzové a ergonomické rukojeti a 

malým vibracím této brusky zaručuje rychlou a kontro-

lovanou práci a poskytne vynikající kvalitu povrchu. In-

tegrovaný systém chlazení zajišťuje, že teplota v ložisku 

a vřetenu se sníží a v důsledku toho dosáhneme delší 

životnost. SW 9119DC-6 je ideální pro použití přípravě 

povrchu před přípravou laku, údržbě nebo průmyslové 

výroby.

Alternativa:

SW 7117DC-6
Excentrická bruska

nízká hmotnost

Katalogové č. 
789127TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY        12000 1/min

ROZMĚRY   D:  260 mm 

HMOTNOST        0,91 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,430 m³/min

HLADINA ZVUKU      76 dB(A)

BRUSNA PODLOŽKA  Ø  5 mm

SPOUŠTĚNÍ       páčka

PŘIPOJENÍ      1/4” BSPT

VIBRACE    2,0 m/s²

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 
integrovaný systém chlazení

dvojitý kanálový systém pro silnější násávaní

otočný výstup odváděného vzduchu

47

Příslušenství:

SW 3340 
Minimaznice

Katalogové číslo:  782500 164

   Rovinné brusky    BRUSKY

www.swepro.com

KOMPOZIT



KGKG

SW C700        
Pásová bruska
(10 x 330 mm)

Katalogové číslo: 800750

BRUSKY   Rovinné brusky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW C700 - Díky svému otočnému brus-

nému ramenu je tato snadno ovladatelná pásová 

bruska univerzálně použitelná při vyhlazování svárů, 

odstraňování barev a rzi a při různých pracích na 

odstraňování otřepů a to i na obtížně přístupných 

místech. Tato bruska má kromě ovládací páčky s 

pojistnou aretací také napínací systém zaručující 

bezpečné vedení pásu a jednoduchou výměnu pásu. 

Díky nastavitelné regulaci otáček lze nastavit rych-

lost otáčení pásové brusky podle jejího použití.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   18000 1/min

ROZMĚRY  D: 305 mm

HMOTNOST  0,80 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,057 m³/min

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   81 dB(A)

VIBRACE    2,5 m/s²

Alternativa:

SW 7709 
Pásová bruska

Katalogové č. 
789130

www.swepro.com52   

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

regulace otáček

otočné brusné rameno

nízká hmotnost 

ergonomický tvar pro pohodlnou 
obsluhu jednou rukou 

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex
1/4“ BSPT 

Katalogové č.:768214

Příslušenství:

54

164 164166



SW C703        
Pásová bruska   
(20 x 520 mm)

Katalogové číslo: 800755

POPIS VÝROBKU:

swepro SW C703 - Díky svému otočnému brusnému 

ramenu je tato snadno ovladatelná pásová bruska uni-

verzálně použitelná při vyhlazování svárů, odstraňování 

barev a rzi a při různých pracích na odstraňování otřepů 

a to i na obtížně přístupných místech. Tato bruska má 

kromě ovládací páčky s pojistnou aretací také napínací 

systém zaručující bezpečné vedení pásu a jednoduchou 

výměnu pásu. Díky nastavitelné regulaci otáček lze 

nastavit rychlost otáčení pásové brusky podle jejího 

použití.

www.swepro.com 53   

    Rovinné brusky BRUSKY

Alternativa:

SW 7710
Pásová bruska
nízká hmotnost pro 
trvalé použití

Katalogové č. 
789135

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   18000 1/min

ROZMĚRY  D: 375 mm

HMOTNOST  1,20 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,085 m³/min

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   84 dB(A)

VIBRACE    2,5 m/s2

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

regulace otáček

otočné brusné rameno

kompaktní tvar pro obtížně přístupné plochy

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex
1/4“ BSPT 

Katalogové č.:768214

Příslušenství:

55

164 164166



KGKG

SW 7709        
Pásová bruska
(10 x 330 mm)

Katalogové číslo: 789130

BRUSKY   Rovinné brusky

POPIS VÝROBKU:

swepro 7709 - Díky svému otočnému brusnému 

ramenu je tato snadno ovladatelná pásová bruska 

univerzálně použitelná při vyhlazování svárů, 

odstraňování barev a rzi a při různých pracích na 

odstraňování otřepů a to i na obtížně přístupných 

místech. Tato bruska má kromě ovládací páčky s 

pojistnou aretací také napínací systém zaručující 

bezpečné vedení pásu a jednoduchou výměnu pásu.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   16000 1/min

ROZMĚRY  D: 260 mm

HMOTNOST  0,90 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

HLADINA ZVUKU  83 dB(A)

VIBRACE   2,7 m/s²

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

Alternativa:

SW C700  
Pásová bruska
nízká hmotnost

Katalogové č. 
800750

www.swepro.com54   

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

speciální úzký brusný pás pro práce 
v úzkých místech

nízká hmotnost

otočné brusné rameno  

robustní konstrukce 

Příslušenství:
SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

52

164 164



SW 7710        
Pásová bruska   
(20 x 520 mm)

Katalogové číslo: 789135

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7710 - Díky svému otočnému brusnému 

ramenu je tato snadno ovladatelná pásová bruska uni-

verzálně použitelná při vyhlazování svárů, odstraňování 

barev a rzi a při různých pracích na odstraňování otřepů 

a to i na obtížně přístupných místech. Tato bruska má 

kromě ovládací páčky s pojistnou aretací také napínací 

systém zaručující bezpečné vedení pásu a jednoduchou 

výměnu pásu. 

www.swepro.com 55   

    Rovinné brusky    BRUSKY

Alternativa:

SW C703
Pásová bruska

Katalogové č. 
800755

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   16000 1/min

ROZMĚRY  D: 340 mm

HMOTNOST  1,20 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

HLADINA ZVUKU  85 dB(A)

VIBRACE   3,2 m/s²

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

otočné brusné rameno

ergonomický tvar pro pohodlnou obsluhu jednou rukou

robustní konstrukce

rychlá a jednoduchá výměna brusného pásu 
bez nářadí

Příslušenství:
SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

53

164 164



SW 7114-DC  

KGKG

  
Delta bruska
(Průměr kmitu 3,2 mm)

Katalogové číslo: 789108

BRUSKY   Rovinné brusky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7114-DC - Odhlučněná  delta bruska s 

univerzálním použitím a s lehkým tělem z kompozit-

ního materiálu nabízí velmi pohodlnou obsluhu. Díky 

neklouzajícímu a vibrace tlumícímu držadlu a ergo-

nomické konstrukci je zaručena rychlá a kontrolova-

telná práce při vysoké kvalitě obrobeného povrchu. 

Ideální pro použití v přípravnách na lakování, oprav-

nách nebo průmyslové výrobě. Bruska má brusný 

talíř na suchý zip a přípojku na odsávání prachu.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   10000 1/min

ROZMĚRY  D: 220 mm

HMOTNOST  0,70 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,255 m³/min

BRUSNÁ PODLOŽKA 70 x 100 mm

Ø KMITU   3,2 mm

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   76 dB(A)

VIBRACE    2,8 m/s²

Alternativa:

SW 7111 
Vibrační bruska
nízká hmotnost pro
trvalé použití

Katalogové č. 
789111

www.swepro.com56   

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

připojení pro odsávání prachu

brusná podložka dosáhne také do rohů 

ergonomická bruska pro pohodlnou
obsluhu jednou rukou

velmi nízká hmotnost 

Příslušenství:
SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

Náhradní podložka  
pro delta brusku

Katalogové č.: 789109

Rychlospojovací nátrubek  
Přípojka 1/4” BSPT

Katalogové č.: 800200

KOMPOZIT

42

164 165



KGKG

SW 7114-NC     
Delta bruska   
(Průměr kmitu 3,2 mm)

Katalogové číslo: 789118

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7114-NC - Odhlučněná delta bruska s uni-

verzálním použitím a s lehkým tělem z kompozitního 

materiálu nabízí velmi pohodlnou obsluhu. Díky neklou-

zajícímu a vibrace tlumícímu držadlu a ergonomické 

konstrukci je zaručena rychlá a kontrolovatelná práce při 

vysoké kvalitě obrobeného povrchu. Díky brusnému talíři 

na suchý zip je tato bruska vhodná pro použití v příprav-

nách na lakování, opravnách nebo průmyslové výrobě. 

www.swepro.com 57   

    Rovinné brusky    BRUSKY

Alternativa:

SW 7113
Vibrační bruska
nízká hmotnost pro
trvalé použití

Katalogové č. 
789113

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   10000 1/min

ROZMĚRY  D: 220 mm

HMOTNOST  0,70 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,260 m³/min

BRUSNÁ PODLOŽKA 70 x 100 mm

Ø KMITU   3,2 mm

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   76 dB(A)

VIBRACE    2,8 m/s²

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

brusná podložka dosáhne také do rohů a vnitřních hran

ergonomická bruska pro pohodlnou 
obsluhu jednou rukou

velmi nízká hmotnost

jednoduše vyměnitelný brusný talíř na suchý zip

Příslušenství:
SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

Náhradní podložka  
pro delta brusku

Katalogové č.: 789119

Rychlospojovací nátrubek  
Přípojka 1/4” BSPT

Katalogové č.: 800200

KOMPOZIT

43

164 165



SW M5143  

NEW!

NEW!

  
Mini-úhlová bruska
(3” / 76 mm)

58   

Katalogové číslo: 783348

Alternativa:

SW 7157
Bruska / Pistolová leštička
Přepínaní mezi orbitálním a 
rotačním broušením

Katalogové č..
783345 65

POPiS VÝROBkU:

swepro SW M5143 - Tato praktická a kompaktní Mini-úhlová 

bruska je ideální pro broušení, leštění díky svému tichému 

režimu provozu bez ohledu na maximální rychlost 22000 1/ 

min. Přístroj má kontrolu nad svým chodem, bezpečnostní 

spínač na ochranu proti neúmyslnému zapnutí a odvod vz-

duchu je  variabilně vyveden o  360 °. Pomocí mazací hlavice, 

která je namontována na zahnuté hlavě brusky,dokonale maže 

vnútorní mechanizmus nářadí.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY        22800 1/min

ROZMĚRY   D:  158 mm 

HMOTNOST        0,54 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,380 m³/min

BRUSNA PODLOŽKA 3”

HLADINA ZVUKU      59 dB(A)

SPOUŠTĚNÍ      páčka

VIBRACE       1,65 m/s²

MAX. PROVOZNÍ TLAK  6,3 bar

PŘIPOJENÍ      1/4” BSPT

 

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

výkonní  

bezpečnostní spínač        

kompozitové tělo 

KOMPOZIT

Příslušenství:

Náhradní podložka

Katalogové číslo: 801550

Náhradní podložka

Katalogové číslo: 801992

www.swepro.com

BRUSKY   Rovinné brusky



KGKG

SW 7853R   

NEW!

  
Úhlova bruska
(5” / 125 mm / 1,3 HP / M14 x 2)

59   

Katalogové číslo: 783770

Alternativa:

SW 7845L
Úhlová bruska s kotoučem

Katalogové č.

783760

sada lamel

Katalogové číslo: 801464

SW 3340
Minimaznice

Katalogové číslo:  782500

SW 2445
Jednotka pro úpravu vzduchu

2dílná

Katalogové číslo: 782600

60

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7853R - Malá a velmi výkonná 1,3 HP úhlová 

bruska s M14x2 závitem. Bruska je vhodná pro univer-

zální použití na řezání, broušení a drážkování plastů, 

kovů a dalších materiálů. Boční rukojeť umožňuje lepší 

manipulaci a práci. Jelikož úchyt rukojeti se dá namon-

tovat na levé i pravé straně je vhodná pro práci pravou i 

levou rukou. Spouštění je na bezpečnostní páku, aby se 

zabránilo náhodnému spuštění a také zámek vřetena 

pro rychlou výměnu disků.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY        11000 1/min

ROZMĚRY   D:  232 mm 

HMOTNOST        1,60 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU.   0,540 m³/min

HLADINA ZVUKU     85 dB(A)

VIBRACE    3,1 m/s²

SPOUŠTĚNÍ       páčka

PŘIPOJENÍ      1/4” BSPT

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

otočné brusné rameno 

vhodná pro držení pravou i levou ruku 

pojistná páčka

vysoký utahovací moment

Příslušenství:

164

164

www.swepro.com

    Rovinné brusky    BRUSKY



SW 7845L    

NEW!

   
Úhlová bruska s kotoučem
(5” / 125 mm / M14 x 2 závit / 1 HP)

Katalogové číslo: 783760

BRUSKY   Rovinné brusky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7845L -Tato malá a velmi výkonná 

úhlová bruska s kotoučem má univerzální použití při 

rozbrušování, broušení a hrubém obrábění plastů, 

kovů a ostatních materiálů. Přitom držadla namon-

tovaná po stranách zajistí snadnější manipulaci a 

lepší kontrolu. Tato bruska má bezpečnostní páčku 

k ochraně před neúmyslným zapnutím.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY 13500 1/min

ROZMĚRY D: 265 mm

HMOTNOST 2,38 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,540 m³/min

BRUSNÝ KOTOUČ 5”

SPOUŠTĚNÍ páčka

PŘIPOJENÍ 3/8” BSPT

HLADINA ZVUKU  91 dB(A)

VIBRACE  3,3 m/s²

Alternativa:
SW 7877L
Úhlová bruska s kotoučem
brusný kotouč 7“
Nižší otáčky
Katalogové č. 
783775

60  

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

vysoký výkon: 1 HP 

bezpečnostní páčka

na straně namontované držadlo pro bezpečnou manipulaci 

Příslušenství:
Conflex 
3/8“ BSPT 

Katalogové č.: 768213

SW 2445  
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.:  782600

KOMPOZIT

62

164166

www.swepro.com



SW 7745L  

NEW!

  
Úhlová bruska s kotoučem
(5” / 125 mm / M14 x2 závit)

61 

Katalogové číslo: 783740

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7745L - Tato malá a výkonná úhlová bruska 

s kotoučem má univerzální použití při rozbrušování, 

broušení a hrubém obrábění plastů, kovů a ostatních 

materiálů. Přitom se na straně namontované držadlo 

postará o lepší manipulaci a spolehlivější kontrolu. Tato 

bruska má bezpečnostní páčku k ochraně před nevyžá-

daným zapnutím. 

Alternativa:

SW 7853R
Úhlová bruska s kotoučem
vysoký výkon 
univerzálně použitelné

Katalogové č. 

783770

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

přídavné postranní držadlo pro lepší 
a pohodlnější manipulaci 

nenáročná údržba

59

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY 11000 1/min

ROZMĚRY D: 208 mm

HMOTNOST 2,20 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,540 m³/min

BRUSNÝ KOTOUČ 5 “

SPOUŠTĚNÍ páčka

PŘIPOJENÍ 1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU  90 dB(A)

VIBRACE  6,8 m/s²

Příslušenství:
SW 3340 
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

Conflex 
1/4“ BSPT 

Katalogové č.:  768214

SW 2445  
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.:  782600164 164166

  Rovinné brusky    BRUSKY

www.swepro.com



SW 7877L    

NEW!

   
Úhlová bruska s kotoučem
(7” / 180 mm / M14 x 2 závit / 2,5 HP)

www.swepro.com62   

Katalogové číslo: 783775

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 7877L -Tato velmi výkonná  úhlová 

bruska s kotoučem má univerzální použití při 

rozbrušování, broušení a hrubém obrábění plastů, 

kovů a ostatních materiálů. Přitom držadlo namon-

tované po straně zajistí snadnější manipulaci a lepší 

kontrolu. Tato bruska má bezpečnostní páčku k 

ochraně před neúmyslným zapnutím.

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY  7000 1/min

ROZMĚRY  D: 340 mm

HMOTNOST  3,30 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,820 m³/min

BRUSNÝ KOTOUČ  7”

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  3/8” BSPT

HLADINA ZVUKU  84 dB(A)

VIBRACE  2,5 m/s²

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

bezpečnostní páčka 

na straně namontované držadlo pro bezpečnou  
         manipulaci

Příslušenství:

Conflex 
3/8“ BSPT 

Katalogové číslo:  768213

SW 3330  
3/8” Minimaznice

Katalogové číslo:  782530 164

166

KOMPOZIT

BRUSKY   Rovinné brusky



Pistolová bruska přesvědčí svou kompaktností a snadnou ovladatelností. Er-
gonomická rukojeť umožní klidné a bezpečné obrábění povrchů. Díky chodu s 
nízkými vibracemi lze s bruskou precizně provádět broušení, leštění a odstra-
ňovat otřepy.

PISTOLOVÉ BRUSKY

   Pistolové brusky    BRUSKY



SW 25SM-6P

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 25SM-6P - Tato kompaktní a snad-

no ovladatelná pistolová bruska s maximálními 

otáčkami 25 000 ot/min pracuje s velmi nízkými 

vibracemi a je tak vhodná pro broušení, leštění a 

odstraňování otřepů. Tato bruska se sníženou hluč-

ností má k dispozici pravotočivý/levotočivý chod a 

lze ji volitelně provozovat s kleštinou 3 mm. 

BRUSKY    Pistolové brusky

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   25000 1/min

ROZMĚRY  D: 180 mm 

HMOTNOST  0,69 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,280 m³/min

UPÍNACÍ KLEŠTINA  6 mm

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

HLADINA ZVUKU  70 dB(A)

VIBRACE   2,3 m/s²

SPOUŠTĚNÍ  knoflík

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

www.swepro.com

Pistolová bruska
(upínací kleština 6 mm/ snížená hlučnost)

Katalogové číslo: 783335

64   

Příslušenství:

Alternativa:

Katalogové č. 
783336

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

snížená hlučnost

pravotočivý/levotočivý chod

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná 

Katalogové č. 
782600

<80 dBA KOMPOZIT

Upínací kleština 3 mm     
 Katalogové č. 
800008

SW 25SM-3P 
Pistolová bruska 
upínací kleština 3 mm  

182

164



KGKG

SW C221   

SW 7157  

NEW!

NEW!

www.swepro.com 65   

swepro SW 7157 - Tato 3” Mini- leštička s nízkou hlučností se vyznačuje 

lechkým kompozitním tělem a nastavitenými otáčkami. V režimu 

broušení je možné přepínat mezi orbitálním a rotačním broušením díky 

patentovanému posuvnému mechanismu. 

Katalogové číslo: 783345

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

      kompozitové tělo  přepínaní mezi orbitálním a rotačním broušením

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY        6000 1/min

ROZMĚRY   L:  175 mm 

HMOTNOST       0,74 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,450 m³/min

BRUSNA PODLOŽKA 3”

VIBRACE    6,6 m/s²

MAX. PROVOZNÍ TLAK  6,3 bar 

SPOUŠTĚNÍ       knoflík

PŘIPOJENÍ      1/4” BSPT

Bruska / Pistolová leštička

swepro SW C221 - Vysoká úroveň komfortu obsluhy je univerzální a 

odhlučněná 3 “Pistolová bruska / Leštička s lehkým kompozitním 

pouzdrem a talířem na suchý zip. Díky své protiskluzové rukojeti a ergo-

nomickému designu se rychle a kontrolovaně pracuje na vysoké kvalitě 

povrchu je zaručeně ideální pro použití při přípravě nátěrové hmoty, 

opravy nebo průmyslovou výrobu.

Katalogové číslo: 783337

Náhradní podložka 3”

Příslušenství:

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

      kompozitové tělo       protismyková a antivibrační rukojět & 
       ergonomický dizajn

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY        2600 1/min

ROZMĚRY   D:  155 mm 

HMOTNOST        0,54 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU   0,090 m³/min

HLADINA ZVUKU      80 dB(A)

BRUSNA PODLOŽKA 3”

VIBRACE    1.13 m/s²

MAX. PROVOZNÍ TLAK 6,3 bar 

SPOUŠTĚNÍ       knoflík

PŘIPOJENÍ      1/4” BSPT

Mini - bruska / Pistolová leštička

<80 dBA

Katalogové 
číslo 
783339

SW 2445
Jednotka pro úpravu vzduchu 
2dílná

Příslušenství:

Katalogové č.
782600

SW 3340
Minimaznice

Katalogové č.
782500 164

   Rovinné brusky    BRUSKY

KOMPOZIT

<80 dBA KOMPOZIT



MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Přehled

Portfolio výrobků swepro obsahuje montážní nářadí, jehož 
použití je v průmyslu a středně velkých podnicích velmi 
rozšířeno. Naše nářadí přesvědčuje naše zákazníky svou 
robustní konstrukcí a dlouhou životností. 



02 

www.swepro.com

Montážní nářadí 

Momentové šroubováky
Přímé šroubováky

Úhlové šroubováky

Pistolové šroubováky

Classics

Rázové utahováky

Ráčnové utahováky

Upínání 3/8“ - 1 1/2"

69

79

84

90

94

67

Upínání 1/4“- 1/2"106



MIKROŠROUBOVÁKY

PŘÍMÉ ŠROUBOVÁKY

SSSP

SSSL

0,05 – 18

0,1 – 0,8

0,1 – 18

0,3 – 18

ÚHLOVÉ ŠROUBOVÁKY

SASL

CAW

PISTOLOVÉ 
ŠROUBOVÁKY

CCP 45 – 58

CPP 38-68

0,5 – 13

0,3– 29,4

0 0,1 0,5 1 5 10 15 18 30

M1,6 M2 M2,5 M3 M4 M5 M6

0,17 0,35 0,7 1,2 2,9 5,7 9,8 Nm

www.swepro.com68   

5 – 30

MOMENTOVÉ ŠROUBOVÁKY

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky

motory s nízkou hlučností mají úspornou spotřebu 

vzduchu. Díky praktickému spuštění páčkou a 

automatické vypínací funkci tento přístroj umožňuje 

bezpečné montáže s utahovacími momenty podle 

modelu. 

PISTOLOVÉ ŠROUBOVÁKY:   

Pistolové šroubováky mají patentovaný motor s 

nízkou hlučností a úspornou spotřebou vzduchu. Díky 

automatickému spuštění tlakem a kluzné spojce mají 

jednoduché ovládání a umožňují bezpečné montáže.

PŘÍMÉ ŠROUBOVÁKY:  

Přímé šroubováky mají patentovaný motor s nízkou 

hlučností, který má úspornou spotřebu vzduchu. Díky 

jednoduchému ovládání s automatickým spouštěním 

tlakem nebo ručním spouštěním páčkou umožňují 

přímé šroubováky bezpečné montáže s různými rozsahy 

utahovacích momentů.

ÚHLOVÉ ŠROUBOVÁKY:   

Úhlové šroubováky umožňují šroubování s úsporou místa.

Naše ergonomické úhlové šroubováky s patentovanými 

UTAHOVACÍ MOMENT 
v Nm

ZÁVIT



   SW SSSP002   

NEW!

Katalogové číslo: 783801

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SSSP002 - Nový swepro průmyslový 

šroubovák zaujme sníženou hlučností a nízkými 

vibracemi, odolným a výkonným lamelovým motorem. 

Šroubování je rychlé a přesné vzhledem k vysokým 

otáčkám. Kompaktní šroubovák lze ovládat jednou 

rukou, protože přepínač směru je umístěn přímo na 

ergonomické rukojeti. SW SSSP- šroubováky mají au-

tomatické spouštění tlakem a automaticky se zastaví, 

když je dosaženo nastaveného utahovacího momentu. 

Otočné připojení 360° stupňů zabraňuje napětí vznika-

jícímu mezi hadicí a nářadím.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    1000 1/min

TOČIVÝ MOMENT   0,05 - 0,22 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 250 mm

HMOTNOST   0,60 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,200 m³/min

HLADINA HLUKU   68 dB(A)

VIBRACE    0,4 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

www.swepro.com 69

Příslušenství:
SW 2203 
Balancer   

Katalogové č.: 789021

SW 1010
navíjecí buben s hadicí

Katalogové č.: 789010

   
Průmyslový přímý šroubovák 
(0,05 - 0,22 Nm / spouštění tlakem)

<80 dBA KOMPOZIT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění knoflíkem

ergonomický tvar 

169

167

    Momentové šroubováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW SSSP020 

NEW!

 
Průmyslový přímý šroubovák 
(0,3 - 2,0 Nm / spouštění tlakem)

Katalogové číslo: 783802

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SSSP020 - Nový swepro průmyslový 

šroubovák zaujme sníženou hlučností a nízkými 

vibracemi, odolným a výkonným lamelovým 

motorem. Šroubování je rychlé a přesné vzhledem 

k vysokým otáčkám. Kompaktní šroubovák lze 

ovládat jednou rukou, protože přepínač směru je 

umístěn přímo na ergonomické rukojeti. SW SSSP- 

šroubováky mají automatické spouštění tlakem a 

automaticky se zastaví, když je dosaženo nas-

taveného utahovacího momentu. Otočné připojení 

360° stupňů zabraňuje napětí vznikajícímu mezi 

hadicí a nářadím.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    2200 1/min

TOČIVÝ MOMENT   0,3 - 2,0 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 250 mm

HMOTNOST   0,60 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,280 m³/min

HLADINA HLUKU   72 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

www.swepro.com70   

<80 dBA KOMPOZIT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění knoflíkem

ergonomický tvar 

166

164

Příslušenství:

SW 2445
Jednotka pro úpravu vzduchu 
2dílná 

Katalogové č.: 782600

Conflex 1/4” BSPT

Katalogové č.:  768214

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky



SW SSSP035 

NEW!

www.swepro.com 71   

 
Průmyslový přímý šroubovák 
(0,5 - 3,5 Nm / spouštění tlakem)

Katalogové číslo: 783803

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SSSP035 - Nový swepro průmyslový 

šroubovák zaujme sníženou hlučností a nízkými 

vibracemi, odolným a výkonným lamelovým motorem. 

Šroubování je rychlé a přesné vzhledem k vysokým 

otáčkám. Kompaktní šroubovák lze ovládat jednou 

rukou, protože přepínač směru je umístěn přímo na 

ergonomické rukojeti. SW SSSP- šroubováky mají au-

tomatické spouštění tlakem a automaticky se zastaví, 

když je dosaženo nastaveného utahovacího momentu. 

Otočné připojení 360° stupňů zabraňuje napětí vznika-

jícímu mezi hadicí a nářadím.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    1000 1/min

TOČIVÝ MOMENT   0,5 - 3,5 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 250 mm

HMOTNOST   0,60 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,280 m³/min

HLADINA HLUKU   72 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

Příslušenství:

SW 2203 
Balancer   

Katalogové č.:  789021

SW 1010
navíjecí  buben s hadicí

Katalogové č.: 789010

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění knoflíkem

ergonomický tvar 

<80 dBA KOMPOZIT

169

167

    Momentové šroubováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW SSSP060  

NEW!

  

Katalogové číslo: 783806

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SSSP060 - Nový swepro průmyslový 

šroubovák zaujme sníženou hlučností a nízkými 

vibracemi, odolným a výkonným lamelovým 

motorem. Šroubování je rychlé a přesné vzhledem 

k vysokým otáčkám. Kompaktní šroubovák lze 

ovládat jednou rukou, protože přepínač směru je 

umístěn přímo na ergonomické rukojeti. SW SSSP- 

šroubováky mají automatické spouštění tlakem a 

automaticky se zastaví, když je dosaženo nas-

taveného utahovacího momentu. Otočné připojení 

360 ° stupňů zabraňuje napětí vznikajícímu mezi 

hadicí a nářadím.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    2200  1/min

TOČIVÝ MOMENT   1,0 - 6,0 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 285 mm

HMOTNOST   0,88 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,550 m³/min

HLADINA HLUKU   74 dB(A)

VIBRACE    0,8 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT 

www.swepro.com72   

  
Průmyslový přímý šroubovák  
(1,0 - 6,0 Nm / spouštění tlakem)

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění knoflíkem

ergonomický tvar 

Příslušenství:

SW 3340
Minimaznice

Katalogové č.: 782500

Conflex 1/4” BSPT

Katalogové č.:  768214

164

166

KOMPOZIT

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky

<80 dBA



SW SSSP110  

NEW!

www.swepro.com 73   

  

Katalogové číslo: 783807

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SSSP110 - Nový swepro průmyslový 

šroubovák zaujme sníženou hlučností a nízkými 

vibracemi, odolným a výkonným lamelovým motorem. 

Šroubování je rychlé a přesné vzhledem k vysokým 

otáčkám. Kompaktní šroubovák lze ovládat jednou 

rukou, protože přepínač směru je umístěn přímo na 

ergonomické rukojeti. SW SSSP- šroubováky mají au-

tomatické spouštění tlakem a automaticky se zastaví, 

když je dosaženo nastaveného utahovacího momentu. 

Otočné připojení 360 ° stupňů zabraňuje napětí vznika-

jícímu mezi hadicí a nářadím.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    550 1/min

TOČIVÝ MOMENT   3 - 11 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 285 mm

HMOTNOST   0,88 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,550 m³/min

HLADINA HLUKU   75 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem

  
Průmyslový přímý šroubovák  
(3,0 - 11,0 Nm / spouštění tlakem)

<80 dBA KOMPOZIT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění knoflíkem

ergonomický tvar 

Příslušenství:

SW 2203 
Balancer   

Katalogové č.:  789021

SW 1010
navíjecí buben s hadicí

Katalogové č.: 789010

169

167

    Momentové šroubováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW SSSP180   

NEW!

   
Průmyslový přímý šroubovák   
(3,0 - 18,0 Nm / spouštění tlakem)

Katalogové číslo: 783808

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SSSP180 - Nový swepro průmyslový 

šroubovák zaujme sníženou hlučností a nízkými 

vibracemi, odolným a výkonným lamelovým 

motorem. Šroubování je rychlé a přesné vzhledem 

k vysokým otáčkám. Kompaktní šroubovák lze 

ovládat jednou rukou, protože přepínač směru je 

umístěn přímo na ergonomické rukojeti. SW SSSP- 

šroubováky mají automatické spouštění tlakem a 

automaticky se zastaví, když je dosaženo nas-

taveného utahovacího momentu. Otočné připojení 

360 ° stupňů zabraňuje napětí vznikajícímu mezi 

hadicí a nářadím.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    300 1/min

TOČIVÝ MOMENT   3 - 18 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 285 mm

HMOTNOST   0,90 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,550 m³/min

HLADINA HLUKU   75 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem

www.swepro.com74   

<80 dBA KOMPOZIT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění knoflíkem

ergonomický tvar 

Příslušenství:

SW 2445
Jednotka pro úpravu vzduchu 
2dílná

Katalogové č.: 782600

SW T030 
teleskopické rameno

Katalogové č.:  783640

164

168

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky



SW SSSL010  

NEW!

www.swepro.com 75   

  
Průmyslový šroubovák/spouštění 
pákou 
(0,1 - 1,0 Nm / páka)
Katalogové číslo: 783811

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SSSL010 - Nový swepro průmyslový 

šroubovák zaujme sníženou hlučností a nízkými 

vibracemi, odolným a výkonným lamelovým motorem. 

Šroubování je rychlé a přesné vzhledem k vysokým 

otáčkám. Kompaktní šroubovák lze ovládat jednou 

rukou, protože přepínač směru je umístěn přímo na 

ergonomické rukojeti. SW SSSL- šroubováky mají 

spouštění na páčku a automaticky se zastaví, když 

je dosaženo nastavený utahovací moment. Otočné 

připojení 360 ° stupňů zabraňuje napětí vznikajícímu 

mezi hadicí a nářadím

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    1000 1/min

TOČIVÝ MOMENT   0,1 - 1,0 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 250 mm

HMOTNOST   0,63 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,200 m³/min

HLADINA HLUKU   72 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   páčka

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění páčkou

ergonomický tvar 

Příslušenství:

SW 2203 
Balancer   

Katalogové č.:  789021

SW 1010
navíjecí buben s hadicí

Katalogové č.: 789010

169

167

KOMPOZIT

    Momentové šroubováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ

<80 dBA



SW SSSL035    

NEW!

 
Průmyslový šroubovák/spouštění 
pákou   
(0,5 - 3,5 Nm / páka)

Katalogové číslo: 783813

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SSSL035 - Nový swepro průmyslový 

šroubovák zaujme sníženou hlučností a nízkými 

vibracemi, odolným a výkonným lamelovým 

motorem. Šroubování je rychlé a přesné vzhledem 

k vysokým otáčkám. Kompaktní šroubovák lze 

ovládat jednou rukou, protože přepínač směru 

je umístěn přímo na ergonomické rukojeti. SW 

SSSL- šroubováky mají spouštění na páčku a auto-

maticky se zastaví, když je dosaženo nastaveného 

utahovacího momentu. Otočné připojení 360° 

stupňů zabraňuje napětí vznikajícímu mezi hadicí a 

nářadím.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    1000 1/min

TOČIVÝ MOMENT   0,5 - 3,5 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 250 mm

HMOTNOST   0,63 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,280 m³/min

HLADINA HLUKU   72 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   páčka

www.swepro.com76   

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění páčkou

ergonomický tvar 

Příslušenství:

SW 3340
Minimaznice

Katalogové č.: 782500

Conflex 
1/4” BSPT

Katalogové č.:  768214

164

166

KOMPOZIT

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky

<80 dBA



SW SSSL110   

NEW!

www.swepro.com 77   

   
Průmyslový šroubovák/spouštění 
pákou 
(3,0 - 11,0 Nm / páka)
Katalogové číslo: 783817

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SSSL110 - Nový swepro průmyslový 

šroubovák zaujme sníženou hlučností a nízkými 

vibracemi, odolným a výkonným lamelovým motorem. 

Šroubování je rychlé a přesné vzhledem k vysokým 

otáčkám. Kompaktní šroubovák lze ovládat jednou 

rukou, protože přepínač směru je umístěn přímo na 

ergonomické rukojeti. SW SSSL- šroubováky mají 

spouštění na páčku a automaticky se zastaví, když je 

dosaženo nastaveného utahovacího momentu. Otočné 

připojení 360° stupňů zabraňuje napětí vznikajícímu 

mezi hadicí a nářadím.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    550 1/min

TOČIVÝ MOMENT   3,0 - 11,0 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 285 mm

HMOTNOST   0,90 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,550 m³/min

HLADINA HLUKU   73 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   páčka

<80 dBA KOMPOZIT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění páčkou

ergonomický tvar 

Příslušenství:

SW 2203 
Balancer   

Katalogové č.:  789021

SW 1010
navíjecí buben s hadicí

Katalogové č.: 789010

169

167

    Momentové šroubováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW SSSL180     

NEW!

     
Průmyslový šroubovák/spouštění 
pákou
(3,0 - 18,0 Nm / páka)

Katalogové číslo: 783818

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SSSL180 - Nový swepro průmyslový 

šroubovák zaujme sníženou hlučností a nízkými 

vibracemi, odolným a výkonným lamelovým 

motorem. Šroubování je rychlé a přesné vzhledem 

k vysokým otáčkám. Kompaktní šroubovák lze 

ovládat jednou rukou, protože přepínač směru 

je umístěn přímo na ergonomické rukojeti. SW 

SSSL- šroubováky mají spouštění na páčku a auto-

maticky se zastaví, když je dosaženo nastaveného 

utahovacího momentu. Otočné připojení 360° 

stupňů zabraňuje napětí vznikajícímu mezi hadicí a 

nářadím.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    300 1/min

TOČIVÝ MOMENT   3,0 - 18,0 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 285 mm

HMOTNOST   0,92 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,550 m³/min

HLADINA HLUKU   73 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   páčka

www.swepro.com78   

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění páčkou

ergonomický tvar 

Příslušenství:

SW 2445
Jednotka pro úpravu vzduchu 
2dílná 

Katalogové č.: 782600

SW T030 
teleskopické rameno

Katalogové č.:  783640

164

168

KOMPOZIT

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky

<80 dBA



SW SASL020    

NEW!

www.swepro.com 79   

    
Úhlový šroubovák
(0,3 - 2,0 Nm / spouštění páčkou)

Katalogové číslo: 783823

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SASL020 - Nový swepro úhlový šroubovák 

disponuje nízkou hlučností, nízkými vibracemi, odolným 

a výkonným lamelovým motorem. Vzhledem k vysoké 

rychlosti, se může šroub rychle a přesně utáhnout i v 

těžko přístupných místech. Rada úhlových šroubováku 

SW SASL  je spouštěná páčkou a po dosažení 

požadovaného momentu automaticky vypne. Taktéž 

je vybavený otočným 360° vstupem  který předchází 

napětí vzduchové hadice a usnadňuje provoz.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    2200 1/min

TOČIVÝ MOMENT   0,3 - 2,0 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 310 mm

HMOTNOST   0,77 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,280 m³/min

HLADINA HLUKU   71 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   páčka

<80 dBA KOMPOZIT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění páčkou, pravotočivý/levotočivý chod

ergonomický tvar Příslušenství:

SW 2203 
Balancer   

Katalogové č.:  789021

SW 1010
navíjecí buben s hadicí

Katalogové č.: 789010

169

167

    Momentové šroubováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW SASL050   

NEW!

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SASL050 - Nový swepro úhlový šroubovák 

disponuje nízkou hlučností, nízkými vibracemi, odolným 

a výkonným lamelovým motorem. Vzhledem k vysoké 

rychlosti, se může šroub rychle a přesně utáhnout i v těžko 

přístupných místech. Rada úhlových šroubováku SW SASL  

je spouštěná páčkou a po dosažení požadovaného mo-

mentu automaticky vypne. Taktéž je vybavený otočným 

360 ° vstupem  který předchází napětí vzduchové hadice a 

usnadňuje provoz.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    550 1/min

TOČIVÝ MOMENT   1,0 - 5,0 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 310 mm

HMOTNOST   0,77 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,300 m³/min

HLADINA HLUKU   71 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   páčka

www.swepro.com

    
Úhlový šroubovák
(1,0 - 5,0 Nm / spouštění páčkou)

Katalogové číslo: 783825

80   

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění páčkou, pravotočivý/levotočivý chod

ergonomický tvar

Příslušenství:

SW 3340
Minimaznice

Katalogové č.: 782500

Conflex 

1/4” BSPT

Katalogové č.:  768214

164

166

KOMPOZIT

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky

<80 dBA



SW SASL110    

NEW!

    
Úhlový šroubovák
(3,0 - 11,0 Nm / spouštění páčkou)

Katalogové číslo: 783826

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SASL110 - Nový swepro úhlový šroubovák 

disponuje nízkou hlučností, nízkými vibracemi, odolným 

a výkonným lamelovým motorem. Vzhledem k vysoké 

rychlosti, se může šroub rychle a přesně utáhnout i v 

těžko přístupných místech. Rada úhlových šroubováku 

SW SASL  je spouštěná páčkou a po dosažení 

požadovaného momentu automaticky vypne. Taktéž 

je vybavený otočným 360 ° vstupem  který předchází 

napětí vzduchové hadice a usnadňuje provoz.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    550 1/min

TOČIVÝ MOMENT   3,0 - 11,0 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3 %

ROZMĚRY   D: 345 mm

HMOTNOST   1,35 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,550 m³/min

HLADINA HLUKU  74 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   páčka

www.swepro.com 81   

<80 dBA KOMPOZIT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění páčkou, pravotočivý/levotočivý chod

ergonomický tvar 

Příslušenství:
SW 2203 
Balancer   

Katalogové č.:  789021

SW 1010
navíjecí buben s hadicí

Katalogové č.: 789010

169

167

    Momentové šroubováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW SASL180     

NEW!

POPIS VÝROBKU:

swepro SW SASL180 - Nový swepro úhlový šroubovák 

disponuje nízkou hlučností, nízkými vibracemi, odolným 

a výkonným lamelovým motorem. Vzhledem k vysoké 

rychlosti, se může šroub rychle a přesně utáhnout i v těžko 

přístupných místech. Rada úhlových šroubováku SW SASL  

je spouštěná páčkou a po dosažení požadovaného mo-

mentu automaticky vypne. Taktéž je vybavený otočným 

360° vstupem  který předchází napětí vzduchové hadice a 

usnadňuje provoz.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    300 1/min

TOČIVÝ MOMENT   3,0 - 18,0 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3%

ROZMĚRY   D: 345 mm

HMOTNOST   1,45 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,550 m³/min

HLADINA HLUKU   74 dB(A)

VIBRACE    0,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   páčka

www.swepro.com

     
Úhlový šroubovák 
(3,0 - 18,0 Nm / spouštění páčkou)

Katalogové číslo: 783828

82   

<80 dBA KOMPOZIT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění páčkou, pravotočivý/levotočivý chod

ergonomický tvar 

Příslušenství:

SW 2445
Jednotka pro úpravu vzduchu 
2dílná 

Katalogové č.: 782600 164

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky



SW CAW68    

NEW!

www.swepro.com 83  

    
Profesionální úhlový šroubovák 
(čtyřhran)
(5 - 30 Nm / Automatické vypnutí)
Katalogové číslo: 783600

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CAW68 - Profesionální úhlový šroubovák 

je vybaven ergonomickou měkkou rukojetí. Vzhledem 

k patentovanému bezpečnostnímu vypínání je práce s 

ním bezpečná na úrovni točivého momentu 5 - 30 Nm. 

Vyznačuje se nízkými vibracemi, motor má sníženou 

hladinu hluku 77 dB (A). Spuštění šroubováku se 

provádí pomocí páčky. S otočným přepínačem můžete 

změnit směr otáčení.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    250 1/min

TOČIVÝ MOMENT   5,0 - 30,0 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3%

ROZMĚRY   D: 307 mm | Ø: 37 mm

HMOTNOST   1,40 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,550 m³/min

HLADINA HLUKU   77 dB(A)

SPOUŠTĚNÍ   páčka

VIBRACE    0,9 m/s²

PŘIPOJENI   1/4” BSPT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká hlučnost, nízké vibrace

automatické vypínání

spouštění páčkou, pravotočivý/levotočivý chod 

ergonomický tvar 

Příslušenství:

SW 2203
Balancer 

Katalogové č.:  789021 169

KOMPOZIT

    Momentové šroubováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ

<80 dBA



SW CCP45

SW CCP48   

NEW!

www.swepro.com84   

Pistolový šroubovák  
(0,5 - 7 Nm / spouštění knoflíkem / prokluzovací spojka)

Katalogové číslo: 783557

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CCP45 - Ergonomický pistolový šroubovák s 

patentovaným motorem s nízkou hlučností a přitom s 

maximálně úspornou spotřebou vzduchu. Díky praktickému 

spouštění knoflíkem a prokluzovací spojce Vám tento snadno 

ovladatelný přístroj umožní bezpečné montáže s utahovacími 

momenty mezi 0,5 Nm a 7 Nm.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   750 1/min

ROZSAH UTAH. MOMENTŮ  0,5 - 7 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3% 

ROZMĚRY DxV  140 x 142 mm 

HMOTNOST  0,60 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,280 m³/min

HLADINA ZVUKU  72 dB(A)

UPÍNÁNÍ   6 hranný bit

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  knoflíkem 

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT 

VIBRACE    1,0 m/s²

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nastavení utahovacího momentu

spouštění knoflíkem

prokluzovací spojka

nízká hlučnost

Alternativa:
Katalogové č. 
783559

TecHnIcKÉ Údaje: 
OTÁČKY    1700 1/min

TOČIVÝ MOMENT   1,0 - 7,0 Nm

ROZMĚRY   D x V: 165 x 164 mm

HMOTNOST   0,85 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,550 m³/min

swepro SW CCP48 - Diký praktickému

spouštění knofíikem a prokluzovací spojce

Vám tento snadno ovladátelny přístroj umožní

bezpečné montáže s utahovacími momenty

mezi 1 Nm a 7 Nm.

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nízká spotřeba stlačeného vzduchu

nízká hlučnost

kompaktní konstrukce

Pistolový šroubovák

KOMPOZIT

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky

<80 dBA



SW CCP58        
Pistolový šroubovák 
(1 - 13 Nm / spouštění knoflíkem)

Katalogové číslo: 783558

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CCP58 - Ergonomický pistolový šroubovák 

s patentovaným motorem s nízkou hlučností a 

přitom s maximálně úspornou spotřebou vzduchu. 

Díky praktickému spouštění knoflíkem a prokluzovací 

spojce Vám tento snadno ovladatelný přístroj umožní 

bezpečné montáže s utahovacími momenty mezi 1 Nm 

a 13 Nm.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   750 1/min

ROZSAH UTAH. MOMENTŮ  1 - 13 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3%

ROZMĚRY DxV  165 x 164 mm

HMOTNOST  0,85 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,550 m³/min

HLADINA ZVUKU  76 dB(A)

UPÍNÁNÍ   6hranný bit

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  knoflíkem 

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT 

VIBRACE    0,1 m/s²

www.swepro.com 85   

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nastavení utahovacího momentu

spouštění knoflíkem

prokluzovací spojka

obzvlášť nízká hmotnost

snížená hlučnost

<80 dBA KOMPOZIT

Příslušenství:

164165

SW CPP50   
Pistolový šroubovák
nižší otáčky,
nízký utahovací moment

Katalogové č. 
783551 87

Alternativa:

    Momentové šroubováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

SW OP20M 
Rychlospojovací nátrubek

Katalogové č.: 800200



SW CPP38

SW CPP47  

KGKG

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   1800 1/min

ROZSAH UTAH. MOMENTŮ  0,3 - 2,5 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3%

ROZMĚRY  D: 180 mm

HMOTNOST  0,64 kg 

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,280 m³/min

HLADINA ZVUKU  73 dB(A)

UPÍNÁNÍ   6hranný bit

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  knoflíkem a tlakem

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

www.swepro.com

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CPP38 -Ergonomický pistolový šroubovák s paten-

tovaným motorem s nízkou hlučností a přitom s maximálně 

úspornou spotřebou vzduchu. Díky praktickému spouštění tlakem 

a funkci automatického vypínání Vám tento přístroj umožní 

provádět montáže s utahovacími momenty mezi 0,3 Nm a 2,5 Nm.

Katalogové č. 783531

Pistolový šroubovák

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CPP47 - Ergonomický pistolový šroubovák s paten-

tovaným motorem s nízkou hlučností a přitom s maximálně 

úspornou spotřebou vzduchu. Díky praktickému spouštění tlakem 

a funkci automatického vypínání Vám tento přístroj umožní 

provádět montáže s utahovacími momenty mezi 1 Nm a 4,9 Nm.

Katalogové č. 783541

Pistolový šroubovák

86   

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nastavení utahovacího momentu 

ergonomická a lehká konstrukce

nízká hlučnost

nízká spotřeba stlačeného vzduchu

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nastavení utahovacího momentu

ergonomický, nízká hlučnost

nízká spotřeba stlačeného vzduchu

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   550 1/min

ROZSAH UTAH. MOMENTŮ  1 - 4,9 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3%

ROZMĚRY  D: 180 mm

HMOTNOST  0,74 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,280 m³/min

HLADINA ZVUKU  73 dB(A)

UPÍNÁNÍ   6hranný bit

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  knoflíkem a tlakem

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT 

<80 dBA KOMPOZIT

<80 dBA KOMPOZIT

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky



SW CPP50    

www.swepro.com 87  

Katalogové číslo: 783551

Alternativa:

SW CCP58     
Pistolový šroubovák
Vyšší otáčky,
nižší utahovací moment

Katalogové č. 

783558 85

<80 dBA KOMPOZIT

    Momentové šroubováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ

   
Pistolový šroubovák 
(1 - 5,9 Nm / spouštění tlakem a knoflíkem)

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CPP50 -Ergonomický pistolový šroubovák 

s patentovaným motorem s nízkou hlučností a přitom 

s maximálně úspornou spotřebou vzduchu. Díky 

praktickému spouštění tlakem a funkci automatického 

vypínání Vám tento přístroj umožní provádět montáže s 

utahovacími momenty mezi 1 Nm a 5,9 Nm.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    1400 1/min

ROZSAH UTAH. MOMENTŮ   1 - 5,9 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ  +/- 3% 

ROZMĚRY   D: 210 mm 

HMOTNOST   0,95 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,550 m³/min

HLADINA ZVUKU   76 dB(A)

UPÍNÁNÍ    6hranný bit

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem a tlakem

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT 

VIBRACE     0,9 m/s²

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nastavení utahovacího momentu

ergonomický

nízká hlučnost

SW 2203    
Balancer  

Katalogové č.: 789021

SW OP20M
Rychlospojovací nátrubek

Katalogové č.: 800200

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Příslušenství:

169 165 164



SW CPP60         
Pistolový šroubovák
(2,9 - 10,8 Nm / spouštění tlakem a knoflíkem)

Katalogové číslo: 783561

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CPP60 - Ergonomický pistolový 

šroubovák s patentovaným motorem s nízk-

ou hlučností a přitom s maximálně úspornou 

spotřebou vzduchu. Díky praktickému spouštění 

tlakem a funkci automatického vypínání Vám tento 

přístroj umožní provádět montáže s utahovacími 

momenty mezi 2,9 Nm a 10,8 Nm.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    550 1/min

ROZSAH UTAH. MOMENTŮ   2,9 - 10,8 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ   +/- 3% 

ROZMĚRY   D: 210 mm

HMOTNOST   0,95 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,550 m³/min

HLADINA ZVUKU   74 dB(A)

UPÍNÁNÍ    6hranný bit

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem a tlakem

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT 

VIBRACE     0,3 m/s²

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nastavení utahovacího momentu

ergonomický

nízká hlučnost

www.swepro.com88   

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky

Příslušenství:

SW 2203  
Balancer  

Katalogové č.: 789021

SW OP20M
Rychlospojovací nátrubek

Katalogové č.: 800200

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

<80 dBa KOMPOZIT

164169 165



SW CPP65

SW CPP68   

NEW!

www.swepro.com 89  

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nizka hlučnost 

směr otačeni doprava-doleva

Pistolový šroubovák
(2,9 - 17,6 Nm / spouštění tlakem a knoflíkem)

Katalogové číslo: 783571

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CPP65 - Ergonomický pistolový šroubovák s 

patentovaným motorem s nízkou hlučností a přitom s 

maximálně úspornou spotřebou vzduchu. Díky praktickému 

spouštění tlakem a funkci automatického vypínání Vám ten-

to přístroj umožní provádět montáže s utahovacími momen-

ty mezi 2,9 Nm a 17,6 Nm. 

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   300 1/min

ROZSAH UTAH. MOMENTŮ  2,9 - 17,6 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ +/- 3%

ROZMĚRY  D: 210 mm 

HMOTNOST  1,10 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,550 m³/min

HLADINA ZVUKU  76 dB(A)

UPÍNÁNÍ   6hranný bit

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  knoflíkem a tlakem

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT 

VIBRACE    0,4 m/s²

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nastavení utahovacího momentu

ergonomický

nízká hlučnost
Alternativa:

Katalogové č. 
783572

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY     250 1/min

TOČIVÝ MOMENT    4,9 - 29,4 Nm

ODCHYLKA UTAH. MOMENTŮ  +/- 3 %

ROZMĚRY    D: 210 mm

HMOTNOST    1,10 kg

swepro SW CPP68 - Diký praktickému

spouštění tlakem a funkci automatického

vypínání Vám tento přístroj umožní provádět

montáže s utahovacími momenty mezi 

4,9 Nm a 29,4 Nm.

Pistolový šroubovák

<80 dBA KOMPOZIT

    Momentové šroubováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW CP

KGKG

KGKG

SW CA 

www.swepro.com90   

MODEL    SW CP10 SW  CP30  SW CP45 SW CP50 SW CP60 SW CP65 

KATALOGOVÉ ČÍSLO  783510  783530  783545  783550  783560  783570

OTÁČKY (1/MIN)   1000  1800  800  1400  550  300

ROZSAH UTAHOVACÍCH MOMENTŮ (NM)0,05 - 0,2  0,3 - 1,7  0,8 - 4,0  0,7 - 4,9  1,5 - 9,3  2,9 -17,7 

ROZMĚRY (L: MM)   180  180  180  215  215  215

HMOTNOST (KG)   0,48  0,48  0,48  0,79  0,79  0,80 

SPOTŘEBA VZDUCHU (M³/MIN) 0,20  0,28  0,30  0,55  0,55  0,60

HLADINA HLUKU (DB(A))  70  74  78  78  78  78 

 

MODEL     SW CA30 SW CA45 SW CA50 SW CA60 SW CA65  

KATALOGOVÉ ČÍSLO   783532  783542  783552  783562  783564  

OTÁČKY (1/MIN)    1800  800  1400  550  300  

ROZSAH UTAHOVACÍCH MOMENTŮ (NM) 0,3 - 1,7   0,8 - 4,0  0,7 - 4,9  1,5 - 9,3  2,9 - 17,7    

ROZMĚRY (L: MM)    270  270  335  335  335  

HMOTNOST (KG)    0,69  0,69  1,30  1,30  1,40  

SPOTŘEBA VZDUCHU (M³/MIN)  0,28  0,30  0,55  0,55  0,60  

HLADINA HLUKU (DB(A))   74  73  78  78  77   

 

Série přímych šroubováků

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

spouštěni knoflíkem

odchylka utah. momentů +/- 3 %

6 hranný bit

připojení 1/4” BSPT

směr otáčení doprava-doleva

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

spouštění páčkou

odchylka utah. momentů +/- 3%

6 hranný bit

připojení 1/4” BSPT

směr otáčení doprava-doleva

Série úhlových šroubováků

<80 dBA

<80 dBA

KOMPOZIT

KOMPOZIT

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky



SW CL

SW CS

KGKG

KGKG

www.swepro.com 91   

MODEL     SW CL20 SW CL45 SW CL60 SW CL65 

KATALOGOVÉ ČÍSLO   783523  783543  783563  783565    

OTÁČKY (1/MIN)    1000  800  550  300    

ROZSAH UTAHOVACÍCH MOMENTŮ (NM) 0,1 - 0,8   0,8 - 3,9  1,5 - 9,5  3 - 18    

ROZMĚRY (L: MM)    210  210  245  240    

HMOTNOST (KG)    0,52  0,52  0,82  0,84    

SPOTŘEBA VZDUCHU (M³/MIN)  0,20  0,30  0,55  0,55    

HLADINA HLUKU (DB(A))   74  73  78  78     

 

MODEL     SW CS45 SW CS58

KATALOGOVÉ ČÍSLO   783410  783420 

OTÁČKY (1/MIN)    750  750 

ROZSAH UTAHOVACÍCH MOMENTŮ (NM) 0,5 - 6   0,6 - 9  

ROZMĚRY (L: MM)    140  195 

HMOTNOST (KG)    0,60  0,84

SPOTŘEBA VZDUCHU (M³/MIN)  0,28  0,55 

HLADINA HLUKU (DB(A))   72  75

Série přímych šroubováků

Série přímych šroubováků

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

spouštění páčkou

odchylka utah. momentů +/- 3%

6 hranný bit

připojení 1/4” BSPT

směr otáčení doprava-doleva

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

spouštění páčkou

6 hranný bit

připojení 1/4” BSPT

směr otáčení doprava-doleva

<80 dBA

<80 dBA KOMPOZIT

KOMPOZIT

    Momentové šroubováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



NEW!

NEW!

SW 4509  

SW 4508 

www.swepro.com

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 4508 - Robustní šroubovací pistole nabízí rychlý a 

výkonný „Double Hammer“ systém, který zajištuje vysokou sílu při 

nízké hmotnosti.  Vzhledem ke krátké  konstrukce  je vhodný i ve 

stísněných prostorách. Disponuje jednoduchým přepínáním směru 

otáček na zadní straně šroubováku.  

Katalogové č. 783573

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    8500 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  61 Nm

ROZMĚRY   D: 176 mm

HMOTNOST   1,14 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,110 m³/min

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem

HLADINA ZVUKU   77 dB(A)

VIBRACE    2,5 m/s²

Pistolový šroubovák

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 4509 - Robustní šroubovací pistole nabízí rychlý a 

výkonný „Double Hammer“ systém, který zajištuje vysokou sílu při 

nízké hmotnosti.  Vzhledem ke krátké  konstrukce  je vhodný i ve 

stísněných prostorách. Disponuje jednoduchým přepínáním směru 

otáček na zadní straně šroubováku.  

Katalogové č. 783574

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    8500 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  122 Nm

ROZMĚRY   D: 160 mm

HMOTNOST   1,14 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,080 m³/min

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem

HLADINA ZVUKU   87 dB(A)

VIBRACE    3,5 m/s²

Pistolový šroubovák

92   

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

pravotočivý/levotočivý chod

rychlý a výkonný pohon

upínání 6 hranní pro bity

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

rychlý a výkonný pohon

nízká spotřeba stlačeného vzduchu

3/8 ořech

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Momentové šroubováky



TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    8500 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  61 Nm

ROZMĚRY   D: 176 mm

HMOTNOST   1,14 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,110 m³/min

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem

HLADINA ZVUKU   77 dB(A)

VIBRACE    2,5 m/s²

swepro nabízí svým zákazníkům široké portfolio výrobků - od snadno ovlada-
telných a kompaktních 3/8“ rázových utahováků s maximálním utahovacím 
momentem 380 Nm až po 1 1/2“ profesionální rázové utahováky s ma-
ximálním utahovacím momentem 4878 Nm. Pracovníci poradenského servi-
su swepro vám rádi pomohou s volbou toho “správného” rázového utahová-
ku.

RÁZOVÉ UTAHOVÁKY

    Rázové utahováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW 5141       

NEW!

NEW!

       
Mini Rázový utahovák
(1/2” / 542 Nm)

Katalogové číslo: 785751

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 5141 - Vzduchový rázový utahovák SW 

5141 má robustní tělo a kompaktní design. Jeho 

zkrácené tělo umožní práci v omezených prostorech 

v mnoha průmyslových odvětvích. SW 5141 má 

pohodlné spouštění na rukojeťi. Lze upevnit rázový 

utahovák i na balancer.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    11500 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  542 Nm

NASTAVENÍ VE STUPNÍCH  6

ROZMĚRY   D: 122 mm

HMOTNOST   1,60 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,170 m³/min

HLADINA HLUKU   96 dB(A)

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem

HLADINA ZVUKU   96 dB(A)

VIBRACE    12,49 m/s²

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

nastavení utahovacího momentu

robustní, kompaktní

spouštění knoflíkem

www.swepro.com94   

Alternativa:

SW 5245
Úhlový ráčnový utahovák

Katalogové č. 
785730

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.:  782500

SW 2445 
Jednotka pro úpravu vzduchu 

2dílná 

Katalogové č.: 782600

Příslušenství:

164 164

105

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Rázové utahováky



SW C541

KGKG

SW C535   

www.swepro.com 95   

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

kompaktní konstrukce      nízká hmotnost

na svou velikost velmi výkonný

Katalogové číslo: 785705

Alternativa:
Katalogové č. 
785738

swepro C535 - Díky svému lehkému kompozitnímu plášti a ergo-

nomickému a kompaktnímu designu umožňuje tento 3/8” rázový 

utahovák neunavující práci v mnoha průmyslových odvětvích. 

Rázový utahovák

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY   10000 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT 390 Nm

NASTAVENÍ VE STUPNÍCH 4

ROZMĚRY  D: 165 mm

HMOTNOST  1,20 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

UPÍNÁNÍ   3/8”

HLADINA ZVUKU  92 dB(A)

VIBRACE   6,87 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

KOMPOZIT

    Rázové utahováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ

      
Rázový utahovák  
(1/2” / 406 Nm)

POPIS VÝROBKU:

swepro SW C541 -Díky svému lehkému tělu z kompozit-

ního materiálu a své ergonomické a kompaktní konst-

rukci umožní rázový utahovák ½” neunavující pracovní 

činnosti v mnoha průmyslových oborech. Ideální pro 

montážní a údržbářské práce, tento přístroj přesvědčí 

svou tepelně izolovanou, pohodlnou rukojetí s nízkými 

vibracemi a vícestupňovým nastavením levotočivého/

pravotočivého chodu. Nářadí má velmi dobrý poměr 

výkon / váha, utahování matic do M16 - 406 Nm.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   10000 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT 406 Nm

NASTAVENÍ VE STUPNÍCH 4

ROZMĚRY  D: 165 mm 

HMOTNOST  1,20 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

UPÍNÁNÍ   1/2”

HLADINA ZVUKU  92 dB(A)

VIBRACE   6,87 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

naSTaVenÍ Ve STUPnÍcH nm

1. DOPŘEDU   299

2. DOPŘEDU   353

3. DOPŘEDU   406

DOZADU    542



SW C540A        

KGKG

NEW!

        
Profesionální rázový utahovák 
(1/2” / 881 Nm)

Katalogové číslo: 785704

POPIS VÝROBKU:

swepro SW C540A - Díky svému lehkému tělu 

z kompozitního materiálu a své ergonomické a 

kompaktní konstrukci umožní tento profesionální 

rázový utahovák 1/2” neunavující pracovní činnosti v 

mnoha průmyslových oborech. Ideální pro montážní 

a údržbářské práce, tento přístroj přesvědčí svou 

tepelně izolovanou pohodlnou rukojetí s nízkými vi-

bracemi a vícestupňovým nastavením levotočivého/

pravotočivého chodu. 

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   7500 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT 881 Nm

NASTAVENÍ VE STUPNÍCH 4

ROZMĚRY  D: 195 mm

HMOTNOST  2,00 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,260 m³/min

UPÍNÁNÍ   1/2”

HLADINA ZVUKU   92 dB(A)

VIBRACE   8,9 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

kompaktní konstrukce

lehké tělo z kompozitního materiálu

vysoký utahovací moment

www.swepro.com96   

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Rázové utahováky

Příslušenství:

Alternativa:

SW C555    
Rázový utahovák
vyšší utahovací moment

Katalogové č. 

785680

SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.: 789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

KOMPOZIT

99

164 164166167



SW C504     

KGKG

www.swepro.com 97 

    
Profesionální rázový utahovák  
(1/2” / 949 Nm)

Katalogové číslo: 785600

POPIS VÝROBKU:

swepro SW C504 -Díky svému lehkému tělu z kompo-

zitního materiálu a své ergonomické a kompaktní kons-

trukci umožní tento profesionální rázový utahovák 1/2” 

neunavující pracovní činnosti v mnoha průmyslových 

oborech. Ideální pro montážní a údržbářské práce, tento 

přístroj přesvědčí svou tepelně izolovanou, pohodlnou 

rukojetí s nízkými vibracemi a vícestupňovým nasta-

vením levotočivého/pravotočivého chodu. 

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   10000 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT 949 Nm

NASTAVENÍ VE STUPNÍCH 5

ROZMĚRY  D: 178 mm 

HMOTNOST  2,00 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,370 m³/min

UPÍNÁNÍ   1/2”

HLADINA ZVUKU  93 dB(A)

VIBRACE  5,7 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT 

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

kompaktní konstrukce

lehké tělo z kompozitního materiálu

vysoký utahovací moment

    Rázové utahováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ

Příslušenství:

SW 1010  
navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.: 789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

naSTaVenÍ Ve STUPnÍcH nm

1. DOPŘEDU   542

2. DOPŘEDU   813

3. DOPŘEDU   949

1. DOZADU   610

2. DOZADU   949

KOMPOZIT

164
164

167 166



SW C562

SW C582   

www.swepro.com98   

Profesionální rázový utahovák  
(3/4” / 1357 Nm)

Katalogové číslo: 785650

Alternativa:
Katalogové č. 
785875

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

OTÁČKY    4000 1/min

ROZMĚRY   D: 240 mm

HMOTNOST   4,00 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,340 m³/min

UPINANI    1”

swepro C582 - Díky svému lehkému kompoz-

itnímu plášti a ergonomickému a kompakt-

nímu designu umožňuje tento 1” profesionál-

ní rázový utahovák neunavující práci v mnoha 

průmyslových odvětvích. 

PŘEDNOSTI / ZVLÁŠTNOSTI: 

lehké tělo z kompozitního materiálu

silný utahovací moment

snadná ovladatelnost

Profesionální rázový utahovák 

STUPnĚ  nm

1. DOPŘEDU  339

2. DOPŘEDU  1180

3. DOPŘEDU  1357

DOZADU   1491

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   4000 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT 1357 Nm

NASTAVENÍ VE STUPNÍCH 4

ROZMĚRY  D: 240 mm 

HMOTNOST  3,80 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,340 m³/min

UPÍNÁNÍ   3/4”

HLADINA ZVUKU  92 dB(A)

VIBRACE   3,6 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  knoflíkem

PŘIPOJENÍ  3/8” BSPT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

vysoký utahovací moment

ergonomická rukojeť

prodloužený čtyřhran pohonu

tělo z kompozitního materiálu

KOMPOZIT

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Rázové utahováky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW C562  - Díky lehkému tělu z kompozitního 

materiálu a své kompaktní konstrukci umožňuje profe-

sionální rázový utahovák 3/4” nenamáhavou pracovní 

činnost v mnoha průmyslových oborech. Ideální pro 

montážní a údržbářské práce, tento přístroj přesvědčí svou 

tepelně izolovanou pohodlnou rukojetí s nízkými vibracemi 

a vícestupňovým nastavením levotočivého/pravotočivého 

chodu. Nářadí má velmi dobrý poměr výkon / váha, utaho-

vání matic do M25 - 1357 Nm.



SW C575  

SW C555  NEW!

NEW!

www.swepro.com 99 

POPIS VÝROBKU:

swepro SW C575 -  Díky svému lehkému kompozitnímu plášti, 

ergonomickému a kompaktnímu designu umožňuje tento 

3/4” profesionální rázový utahovák neunavující práci v mnoha 

průmyslových odvětvích. Ideální přístroj pro montáž a údržbu, 

přesvědčuje svou komfortní rukojetí a několikastupňovým 

nastavením pro levotočivý a pravotočivý chod.

Katalogové č. 785690

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    8000 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  1508 Nm

MAX. PROVOZNÍ TLAK  6,3 bar

ROZMĚRY   D: 211 mm

HMOTNOST   2,30 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,540 m³/min

HLADINA HLUKU   96 dB(A)

VIBRACE    8,1 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

NASTAVENÍ NA STUPNÍCH 4

Rázový utahovák

POPIS VÝROBKU:

swepro SW C555 -  Díky svému lehkému kompozitnímu plášti, 

ergonomickému a kompaktnímu designu umožňuje tento 

1/2” profesionální rázový utahovák neunavující práci v mnoha 

průmyslových odvětvích. Ideální přístroj pro montáž a údržbu, 

přesvědčuje svou komfortní rukojetí a několikastupňovým 

nastavením pro levotočivý a pravotočivý chod.

Katalogové č. 785680

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

      vysoký utahovací moment 

      izolovaná měkká rukojeť

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    8000 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  1508 Nm

MAX. PROVOZNÍ TLAK  6,3 bar

ROZMĚRY   D: 197 mm

HMOTNOST   2,30 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,480 m³/min

HLADINA HLUKU   96 dB(A)

VIBRACE    8,1 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem

NASTAVENÍ NA STUPNÍCH 4

Rázový utahovák

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

      tělo z kompozitního materiálu 

      nízké vibrace

KOMPOZIT

KOMPOZIT

    Rázové utahováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW 5830P       

NEW!

      
Rázový utahovák
(1” / 3428 Nm)

Katalogové číslo: 785661

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 5830P - Lehký a vysoce výkonný kom-

pozitní 1 “zoll rázový utahovák, vhodný pro širokou 

škálu využití v průmyslu. Toto kompaktne navržené 

nářadí má pohodlnou boční rukojeť a zajišťuje 

bezpečné, rychlé a přesné montážní práce. Nářadí 

má velmi dobrý poměr výkon / váha, utahování 

matic do M36 - 3428 Nm. 

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY  5000 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  3428 Nm

ROZMĚRY  D: 275 mm

HMOTNOST  7,30 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,255 m³/min

NASTAVENÍ VE STUPNÍCH  6

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  knoflíkem

PŘIPOJENÍ  1/2” BSPT

HLADINA HLUKU  100 dB(A)

VIBRACE  16,4 m/s²

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

kompaktní konstrukce

lehké tělo z kompozitního materiálu

nastavení utahovacího momentu 

www.swepro.com100   

KOMPOZIT

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Rázové utahováky



SW 5830

SW 5830-6

NEW!

NEW!

www.swepro.com 101

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

vysoký utahovací moment

prodloužená stopka

na straně namontované držadlo 
pro bezpečnou manipulaci

Rázový utahovák 
(1” / 3428 Nm)

Katalogové číslo: 785660

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 5830 - Lehký a vysoce výkonný kompozitní 

1 “zoll rázový utahovák, vhodný pro širokou škálu využití v 

průmyslu. Toto kompaktne navržené nářadí má pohodlnou 

boční rukojět a zajišťuje bezpečné, rychlé a přesné montážní 

práce. Nářadí má velmi dobrý poměr výkon / váha, utahování 

matic do M36 - 3428Nm.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY  5000 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  3428 Nm

ROZMĚRY  D: 347 mm

HMOTNOST  7,40 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,255 m³/min

NASTAVENÍ VE STUPNÍCH  6

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  knoflíkem

PŘIPOJENÍ  1/2” BSPT

HLADINA HLUKU  104 dB(A)

VIBRACE  14,5 m/s²

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

vysoké otáčky 

ergonomická

spouštění knoflíkem 

na straně namontované držadlo pro bezpečnou  
         manipulaci

Alternativa:
Katalogové č. 
785662

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY  5000 1/min

ROZMĚRY  D: 487 mm

HMOTNOST  8,30 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,255 m³/min

PŘIPOJENÍ  1/2” BSPT

swepro SW 5830-6 - Lehký a vysoce výkonný 

kompozitní 1“ zoll rázový utahovák, vhodný 

pro širokou škálu využití v průmyslu.  

Rázový utahovák

KOMPOZIT

   Rázové utahováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW C581 

SW C581-6   

www.swepro.com102   

Katalogové číslo: 785870

Alternativa:
Katalogové 
č. 
785880

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    5000 1/min

ROZMĚRY   D: 550 mm

HMOTNOST   8,40 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,38 m³/min

PŘIPOJENÍ   1/2” BSPT

swepro C581-6 - Díky svému lehkému tělu 

z kompozitního materiálu umožňuje tento 

vyvážený a praktický rázový utahovák 1” 

nenamáhavou pracovní činnost v mnoha 

průmyslových oborech. 

Profesionální rázový 
utahovák 

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

lehké tělo z kompozitního materiálu

silný utahovací moment

snadná ovladatelnost

prodloužené tělo

KOMPOZIT

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Rázové utahováky

      
Profesionální rázový utahovák 
(1” / 2400 Nm)

POPIS VÝROBKU:

swepro SW C581 - Díky lehkému tělu z kom-

pozitního materiálu umožňuje tento vyvážený 

a praktický rázový utahovák 1” nenamáhavou 

pracovní činnost v mnoha průmyslových oborech. 

Díky obzvlášť kompaktní konstrukci a přestavitelné 

boční rukojeti je tento přístroj vhodný pro praváky i 

leváky. I přes velmi nízkou vlastní hmotnost může 

tento přístroj překvapit svým velmi vysokým max. 

utahovacím momentem. Nářadí má velmi dobrý 

poměr výkon / váha, utahování matic do M33 - 

2400 Nm.

STUPnĚ  nm

1. DOPŘEDU  814

2. DOPŘEDU  1220

3. DOPŘEDU  2034

1. DOZADU  949

2. DOZADU  1492

3. DOZADU  2712

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   5000 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT 2400 Nm

ROZMĚRY  D: 420 mm

HMOTNOST  6,88 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,380 m³/min

UPÍNÁNÍ   1”

HLADINA ZVUKU  82 dB(A)

VIBRACE   4,0 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  knoflík

PŘIPOJENÍ  1/2” BSPT



SW 5597      

NEW!

www.swepro.com 103   

      
“Heavy duty” rázový utahovák
(1 1/2” / 4878 Nm)

Katalogové číslo: 785890

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 5597 - Tento extrémně silný průmyslový uta-

hovák je určen pro nejtěžší použití v oblasti oprav výrob-

ních zařízení, náročné práce v petrochemickém průmyslu 

a mnoha aplikacích při stavbě lodí. Přístroj poskytuje 

velkou sílu s max. točivý moment 4878 Nm který dokáže 

utáhnout i šroub M50.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    3600 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  4878 Nm

MAX. PROVOZNÍ TLAK  6,3 bar

ROZMĚRY   D: 440 mm

HMOTNOST   17,30 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,900 m³/min

HLADINA HLUKU   95 dB(A)

VIBRACE    6,5 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem

PŘIPOJENÍ   1/2” BSPT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

vysoký utahovací moment

vysoce výkonný  

M50 a víc

    Rázové utahováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW 5567 

SW 55444  

www.swepro.com104   

swepro SW 5567 - Velmi výkonný a robustní rázový utahovák 3/4” se 

díky své úzké přední části postará o dobrou dosažitelnost i v obtížně 

přístupných místech. Jak přestavitelný pravotočivý/levotočivý chod, tak 

také vícestupňové nastavení utahovacího momentu umožňují široké spek-

trum pracovního využití. Díky tělu z lehkého kovu a nízké spotřebě vzduchu 

nalezne tento přístroj skvělé využití v průmyslu a řemeslných živnostech. 

Katalogové č. 785860

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

      robustní        kompaktní konstrukce

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    6300 1/min

ROZMĚRY   D: 217 mm

HMOTNOST   3,00 kg

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  813 Nm

NASTAVENÍ VE STUPNÍCH  4

HLADINA HLUKU   94 dB(A)

VIBRACE    8,64 m/s²

UPÍNÁNÍ    3/8”

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

Rázový utahovák 

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 55444 - tento dostupný 1/2” rázový utahovák se vyznačuje 

vysokým výkonem a ergonomickým tvarem.

Katalogové č. 785750

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

      pogumovaná rukojeť  kovové provedení

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    6500 1/min

ROZMĚRY   D: 182 mm

HMOTNOST   2,80 kg

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  813 Nm

NASTAVENÍ VE STUPNÍCH  4

HLADINA HLUKU   91 dB(A)

VIBRACE    5,6 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

UPÍNÁNÍ    1/2”

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

Rázový utahovák 

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Rázové utahováky



SW 5245     

NEW!

www.swepro.com 105  

     
Úhlový ráčnový utahovák
(1/2” / 244 Nm)

Katalogové číslo: 785730

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 5245 - Lehké kompozitní tělo, a er-

gonomické kompaktní konstrukce umožňují 1/2 “ 

úhlovému ráčnovému utahováku neúnavně pracovat v 

mnoha odvětvích průmyslu. Ráčnový uťahovák je ideální 

pro montážní práce a údržbu. Vyznačuje se izolací, 

sníženými vibracemi rukojeťi,a nastavením pravého a 

levého chodu.

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

ergonomický tvar

robustní konstrukce

spouštění knoflíkem 

pravotočivý/levotočivý chod 

 

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    7000 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  244 Nm

MAX. PROVOZNÍ TLAK  6,3 bar

ROZMĚRY   D: 341 mm

HMOTNOST   1,80 kg

HLADINA HLUKU   97 dB(A)

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ   knoflíkem

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,400 m³/min

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

      robustní        kompaktní konstrukce

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    6300 1/min

ROZMĚRY   D: 217 mm

HMOTNOST   3,00 kg

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  813 Nm

NASTAVENÍ VE STUPNÍCH  4

HLADINA HLUKU   94 dB(A)

VIBRACE    8,64 m/s²

UPÍNÁNÍ    3/8”

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

      pogumovaná rukojeť  kovové provedení

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    6500 1/min

ROZMĚRY   D: 182 mm

HMOTNOST   2,80 kg

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  813 Nm

NASTAVENÍ VE STUPNÍCH  4

HLADINA HLUKU   91 dB(A)

VIBRACE    5,6 m/s²

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

UPÍNÁNÍ    1/2”

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

    Rázové utahováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



www.swepro.com

SW 55502

SW 55503

SW 55523 

SW 55522

SW 55529

SW 55548

SW 3002

SW 3003

SW 5554 

1/4”

3/8”

3/8”

1/4”

1/2”

1/2”

1/2”

3/8”

1/2”

PRODUKT UPÍNÁNÍ HMOTNOST 
(kg)

0,45

0,45

0,66

0,66

1,76

1,24

1,20

1,20

2,00

DÉLKA 
(mm)

133

130

205

205

345

307

276

276

365

STRANA

107

108

109

109

110

111

112

112

113

20

20

54

27

163

136

82

82

122

UTAHOVACÍ 
MOMENT 
(Nm)

IZOLACE 
TĚLA

x

x

x

x

x

x

POMOC PŘI VÝBĚRU

106

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Ráčnové utahováky

RÁČNOVÉ UTAHOVÁKY
Účinné a kompaktní pneumatické ráčnové utahováky jsou ideální pro úzká a 
obtížně přístupná místa. Naše ráčnové utahováky swepro mají již většinou 
zvlášť lehká těla z kompozitního materiálu a tepelně izolované plastové ru-
kojeti. Patentovaný plochý a uzavřený systém hlavy chrání před prachem a 
nečistotami, tím zaručuje dlouhou životnost. Vysokým počtem otáček lze 
šrouby rychle a bezpečně povolit a dotáhnout.



SW 55502    

KGKG

    
Malý ráčnový utahovák
(čtyřhran 1/4“)

Katalogové číslo: 789031

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 55502 - Tento ráčnový utahovák je obzvlášť 

malý a kompaktní. Tím se hodí zvláště pro úzká a 

obtížně přístupná místa. Díky jeho vysoký otáčkám se 

šrouby velmi rychle a bezpečně povolí, popř. utáhnou.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   260 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT 20 Nm 

ROZMĚRY  D: 133 mm

HMOTNOST  0,45 kg 

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,070 m³/min

UPÍNÁNÍ   1/4”

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA HLUKU   80 dB(A)

VIBRACE    1,0 m/s²

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

velmi malý ráčnový utahovák  

robustní kovové tělo

nízká spotřeba stlačeného vzduchu

www.swepro.com 107  

    Ráčnové utahováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ

Příslušenství:
SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500 164 164166



SW 55503     

KGKG

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 55503 -Tento ráčnový utahovák je obzvlášť 

malý a kompaktní. Tím se hodí speciálně pro úzká a 

obtížně přístupná místa. Díky jeho vysokým otáčkám se 

šrouby povolují nebo utahují rychle a bezpečně. Ráčnový 

utahovák SW 55503 má praktické spouštění páčkou a 

odvádění vzduchu je nasměrováno dozadu.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   260 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT 20 Nm

ROZMĚRY  D: 130 mm 

HMOTNOST  0,45 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,070 m³/min

UPÍNÁNÍ   3/8”

HLADINA ZVUKU  80 dB(A)

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

VIBRACE    1,0 m/s²

www.swepro.com

    
Vysoce výkonný ráčnový utahovák
(3/8“/ čtyřhran)

Katalogové číslo: 789030

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

velmi kompaktní a malý   

nízká spotřeba stlačeného vzduchu   

robustní kovové tělo

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Ráčnové utahováky

Příslušenství:
SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

108   

164 164166



SW 55523

SW 55522  

KGKG

www.swepro.com 109   

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

tělo z kompozitního materiálu

odvod vzduchu s regulací

nízká spotřeba stlačeného vzduchu

Ráčnový utahovák
(3/8”/ čtyřhran)

Katalogové číslo: 789035

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 3003 - Tento ráčnový utahovák lze díky výkon-

nému pohonu použít i při vysokých utahovacích mo-

mentech až 82Nm. Tepelně izolovaná plastová rukojeť se v 

ruce příjemně drží. Prostřednictvím nastavitelného kolečka 

na tělese lze rychle a jednoduše nastavit utahovací mo-

ment ve 4 stupních.

Alternativa:
Katalogové č. 

789034

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   250 1/min

ROZMĚRY  D: 205 mm 

HMOTNOST  0,66 kg

UPÍNÁNÍ   1/4”

HLADINA ZVUKU  88 dB(A)

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT 27 Nm

swepro SW 55522 - Díky obzvlášť lehkému tělu z 

kompozitního materiálu a díky kompaktní konstrukci se 

tento výkonný ráčnový utahovák hodí také pro práce v 

úzkých a obtížně přístupných místech.

Vysoce výkonný ráčnový 
utahovák

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   350 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT 54 Nm 

ROZMĚRY  D: 205 mm

HMOTNOST  0,66 kg 

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,100 m³/min

UPÍNÁNÍ   3/8”

HLADINA ZVUKU  87 dB(A)

SPOUŠTĚNÍ  páčka

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

VIBRACE    2,9 m/s²

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

vysoký utahovací moment

tepelně izolovaná plastová rukojeť 

nastavení ve 4 stupních

KOMPOZIT

    Ráčnové utahováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW 55529     

NEW!

www.swepro.com110   

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 55529 - Tento vysoce výkonný ráčnový uta-

hovák z kompozitního materiálu a robustní konstrukce, 

je ideální pro průmyslové aplikace. Patentovaný plochý 

a uzavřený systém hlavy chrání před prachem a špínou 

a zaručuje dlouhou životnost. Kromě plastové tepelné 

izolace rukojeti má snížené vibrace.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    600 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  163 Nm

ROZMĚRY   D: 345 mm

HMOTNOST   1,76 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,119 m³/min

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ   páčka

HLADINA HLUKU   94 dB(A)

VIBRACE    7,0 m/s²

PŘIPOJENI   1/4” BSPT

     
“Heavy duty” Ráčnový utahovák 
(1/2” / 163 Nm)

Katalogové číslo: 789037

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

lehké tělo z kompozitního materiálu

izolovaná měkká rukojeť

vysoké otáčky

KOMPOZIT

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Ráčnové utahováky



SW 55548    

NEW!

    
“Heavy duty” Ráčnový utahovák
(1/2” / 136 Nm)

Katalogové číslo: 789038

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 55548 - Tento vysoce výkonný ráčnový 

utahovák z kompozitního materiálu a robustní 

konstrukce, je ideální pro průmyslové aplikace. 

Patentovaný plochý a uzavřený systém hlavy 

chrání před prachem a špínou a zaručuje dlouhou 

životnost. Kromě plastové tepelné izolace rukojeti 

má snížené vibrace.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    225 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  136 Nm

ROZMĚRY   D: 307 mm

HMOTNOST   1,24 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,113 m³/min

SPOUŠTĚNÍ   páčka

SMĚR OTÁČENÍ   doprava-doleva

HLADINA HLUKU   95 dB(A)

VIBRACE    5,7 m/s²

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

lehké tělo z kompozitního materiálu 

izolovaná měkká rukojeť

vysoké otáčky

www.swepro.com 111  

KOMPOZIT

    Ráčnové utahováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ



SW 3002

SW 3003   

www.swepro.com112   

Ráčnový utahovák 
(1/2” / 82 Nm)

Katalogové číslo: 789002

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 3002 - Tento ráčnový utahovák lze díky výkonnému 

pohonu použít i při vysokých utahovacích momentech až do 82 

Nm. Tepelně izolovaná plastová rukojeť se v ruce příjemně drží. 

Seřizovacím kolečkem na tělese lze rychle a jednoduše nasta-

vit utahovací moment ve 4 stupních. Odvod vzduchu lze různě 

nastavit pomocí otočného kroužku.

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

velmi účinný

tepelně izolovaná plastová rukojeť

nastavení ve 4 stupníchAlternativa:
Katalogové č. 
789003

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY    180 1/min

ROZMĚRY   D: 276 mm

HMOTNOST   1,20 kg

UPÍNÁNÍ    3/8”

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT  82 Nm

swepro SW 3003 - Tento ráčnový utahovák 

lze díky vykonnému pohonu použít i při 

vysokých utahovacích momentech až 82 Nm. 

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

vysoký utahovací moment

tepelně izolovaná plastová rukojeť

nastavení ve 4 stupních

Ráčnový utahovák

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   180 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT 82 Nm 

ROZMĚRY  D: 276 mm 

HMOTNOST  1,20 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,120 m³/min

UPÍNÁNÍ   1/2”

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA HLUKU   94 dB(A)

VIBRACE    1,9 m/s²

STUPnĚ  nm

0   40

1    55

2    70

3    82

KOMPOZIT

MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ    Ráčnové utahováky



SW 5554        
Ráčnový utahovák
(1/2”/ 122 Nm)

Katalogové číslo: 789105

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 5554 - Tento ráčnový utahovák si Vás získá 

díky své síle. Svým maximálním utahovacím momen-

tem až 122 Nm je vhodný pro bezpočet pracovních 

úkonů. Ráčnový utahovák SW 5554 má robustné kovové 

tělo a díky své konstrukci je vhodný pro trvalé používání. 

Díky praktickému spouštění páčkou lze ráčnový utaho-

vák jednoduše a bezpečně obsluhovat. Použitý vzduch je 

odváděn dopředu.

TecHnIcKÉ Údaje: 

OTÁČKY   150 1/min

MAX. UTAHOVACÍ MOMENT 122 Nm 

ROZMĚRY  D: 365 mm

HMOTNOST  2,00 kg 

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,142 m³/min

UPÍNÁNÍ   1/2”

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA HLUKU   80 dB(A)

VIBRACE    2,5 m/s²

PŘednOSTI / ZVLÁŠTnOSTI: 

vysoký utahovací moment

stabilní konstrukce

www.swepro.com 113   

    Ráčnové utahováky    MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ

Příslušenství:

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500 164 164



VRTAČKY    Přehled



03 

www.swepro.com

Vrtačky 

Pistolové vrtačky
S oz. věncem

Rychloupínací sklíčidlo

Classics

Přímé vrtačky

Úhlová vrtačka

117

118

122

115  



www.swepro.com

SW CDD 26

SW CDD 39

SW CDD 48

SW CDD 58

SW CDD 458

SW 312K

SW 314F

SW 314K

SW 4431

SW4431C

SW 4441

SW 4443A

SW 4438

SW 4439

SW 4439C

SW 4436

2900

1600

1700

750

750

2600

750

750

1800

1800

800

400

2600

4500

3600

1800

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

130

131

132

133

116   

VRTAČKY     

VRTAČKY      
Sortiment vrtaček swepro obsahuje tři různé typy konstrukce. Kromě pisto-
lových vrtaček naše nabídka obsahuje různé přímé vrtačky a jednu úhlovou 
vrtačku. Volba správného konstrukčního typu se musí řídit podle účelu pou-
žití. Naše nové generace vrtaček CDD se sníženou hlučností přesvědčí svým 
chodem s obzvlášť nízkou hlučností a bez vibrací. Díky tělu z kompozitního 
materiálu, protiskluzové rukojeti tlumící vibrace a ergonomické konstrukci 
najde tato velmi lehká a kompaktní vrtačka četné uplatnění ve všech průmy-
slových oborech. 

POMOC PŘI VÝBĚRU

PRODUKT KONSTRUKCE VRT.SKLÍČID. OTÁČKY (1/mIN) STRANA

PISTOLOVÁ

PISTOLOVÁ

PISTOLOVÁ

PISTOLOVÁ

PISTOLOVÁ

PISTOLOVÁ

PISTOLOVÁ

PISTOLOVÁ

PISTOLOVÁ

PISTOLOVÁ

PISTOLOVÁ

PISTOLOVÁ

PŘÍMÁ

PŘÍMÁ

PŘÍMÁ

ÚHLOVÁ

6 MM OZUBENÝ VĚNEC

10 MM RYCHLÉ UPÍNÁNÍ

10 MM RYCHLÉ UPÍNÁNÍ

10 MM RYCHLÉ UPÍNÁNÍ

13 MM RYCHLÉ UPÍNÁNÍ

10 MM RYCHLÉ UPÍNÁNÍ

13 MM OZUBENÝ VĚNEC

13 MM RYCHLÉ UPÍNÁNÍ

10 MM OZUBENÝ VĚNEC

10 MM RYCHLÉ UPÍNÁNÍ

13 MM OZUBENÝ VĚNEC

13 MM OZUBENÝ VĚNEC

10 MM OZUBENÝ VĚNEC

10 MM OZUBENÝ VĚNEC

10 MM RYCHLÉ UPÍNÁNÍ

10 MM OZUBENÝ VĚNEC



KGKG

SW CDD26 

www.swepro.com 117   

Vrtačka
(Sklíčid s oz. věncem 6 mm / snížená hlučnost)

Katalogové číslo:  786460

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CDD26 - Tato vrtačka se sníženou hlučností 

nabízí tichý chod bez vibrací. Díky tělu z kompozitního 

materiálu, protiskluzové rukojeti tlumící vibrace a er-

gonomické konstrukci najde tato velmi lehká a kom-

paktní vrtačka četné uplatnění ve všech průmslových 

odvětvích. Vedle praktického přepínače pravotočivého/

levotočivého chodu a dvou možností připojení má tento 

přístroj rovněž možnost připevnění balancer.

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   2900 1/min

TOČIVÝ MOMENT  3,5 Nm 

ROZMĚRY  D: 140 mm 

HMOTNOST  0,58 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,280 m³/min

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUšTĚNÍ  knoflíkem

VRT.SKLÍČID.  s oz. věncem 6mm

VIBRACE   0,4 m/s²

HLADINA HLUKU  72 dB(A)

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

snížená hlučnost

nízká hmotnost

otočný výstup odváděného vzduchu 

Alternativa:

SW 4431    
Vrtačka
10 mm sklíčid
s oz. věncem

Katalogové č. 
786431

    Pistolové vrtačky    VRTAČKY

Příslušenství:
SW 2010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

<80 dBA KOmPOZIT

125

164 164167 166



KGKG

SW CDD39   
Vrtačka 
(10 mm rychloupínací sklíčidlo / snížená hlučnost)

Katalogové číslo:  786465

VRTAČKY    Pistolové vrtačky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CDD39 - Tato vrtačka se sníženou hlučností 

nabízí tichý chod bez vibrací. Díky tělu z kompozitního 

materiálu, protiskluzové rukojeti tlumící vibrace a er-

gonomické konstrukci najde tato velmi lehká a kom-

paktní vrtačka četné uplatnění ve všech průmslových 

odvětvích. Vedle praktického přepínače pravotočivého/

levotočivého chodu a dvou možností připojení má tento 

přístroj rovněž možnost připevnění balancer.

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   1600 1/min

TOČIVÝ MOMENT  5 Nm 

ROZMĚRY  D: 140 mm 

HMOTNOST  0,58 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,280 m³/min

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUšTĚNÍ  knoflíkem

VRT.SKLÍČID.  10 mm rychlé upínání

VIBRACE   0,9 m/s²

HLADINA HLUKU  72 dB(A)

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

snížená hlučnost

nízká hmotnost

otočný výstup odváděného vzduchu

Alternativa:

SW CDD48  
Vrtačka
10 mm rychloupínací sklíčidlo, 
snížená hlučnost

Katalogové č. 
786470

www.swepro.com

Příslušenství:

SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
¼“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

<80 dBA KOmPOZIT

118   

119

164 164167 166



SW CDD48 

Příslušenství:
SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu, 3dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

www.swepro.com 119   

 
Vrtačka
(10 mm rychloupínací sklíčidlo / snížená hlučnost)

Katalogové číslo:  786470

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CDD48 - Tato vrtačka se sníženou hlučností 

nabízí tichý chod bez vibrací. Díky tělu z kompozitního 

materiálu, protiskluzové rukojeti tlumící vibrace a ergo-

nomické konstrukci najde tato velmi lehká a kompaktní 

vrtačka četné uplatnění ve všech průmyslových oborech. 

Kromě praktického přepínače otáčení doprava/doleva a 

dvou možností připojení má tento přístroj rovněž mož-

nost připevnění balancer.

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   1700 1/min

TOČIVÝ MOMENT  7 Nm 

ROZMĚRY  D: 160 mm 

HMOTNOST  0,92 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,550 m³/min

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUšTĚNÍ  knoflíkem

VRT.SKLÍČID.  10 mm rychlé upínání

VIBRACE   0,4 m/s²

HLADINA HLUKU  76 dB(A)

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

snížená hlučnost

nízká hmotnost

otočný výstup odváděného vzduchu

Alternativa:

SW 312K 
Vrtačka 
10 mm rychloupínací sklíčidlo

Katalogové č. 
786300

    Pistolové vrtačky    VRTAČKY

<80 dBA KOmPOZIT

164 164167 166

122



SW CDD58   
Vrtačka 
(10 mm rychloupínací sklíčidlo / snížená hlučnost)

Katalogové číslo:  786480

VRTAČKY    Pistolové vrtačky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CDD58 - Tato vrtačka se sníženou hlučností 

nabízí tichý chod bez vibrací. Díky tělu z kompozitního 

materiálu, protiskluzové rukojeti tlumící vibrace a ergo-

nomické konstrukci najde tato velmi lehká a kompaktní 

vrtačka četné uplatnění ve všech průmyslových oborech. 

Kromě praktického přepínače pravotočivého/levotoči-

vého chodu a dvou možností připojení má tento přístroj 

rovněž možnost připevnění balancer.

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   750 1/min

TOČIVÝ MOMENT  13 Nm 

ROZMĚRY  D: 159 mm 

HMOTNOST  0,92 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,550 m³/min

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUšTĚNÍ  knoflíkem

VRT.SKLÍČID.  10 mm rychlé upínání

VIBRACE   0,1 m/s²

HLADINA HLUKU  76 dB(A)

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

snížená hlučnost

nízká hmotnost

otočný výstup odváděného vzduchu

Alternativa:

SW 4431 C
Vrtačka 
10 mm rychloupínací sklíčidlo

Katalogové č. 
786432

www.swepro.com

Příslušenství:
SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

<80 dBA KOmPOZIT

120   

164 164167 166

126



SW CDD458 

www.swepro.com 121

Vrtačka
(13 mm rychloupínací sklíčidlo / snížená hlučnost)

Katalogové číslo:  786475

POPIS VÝROBKU:

swepro SW CDD458 - Tato vrtačka se sníženou hlučností  

nabízí tichý chod bez vibrací. Díky tělu z kompozitního 

materiálu, protiskluzové rukojeti tlumící vibrace a er-

gonomické konstrukci najde tato velmi lehká a kom-

paktní vrtačka četné uplatnění ve všech průmýslových 

odvětvích. Vedle praktického přepínače pravotočivého/

levotočivého chodu a dvou možností připojení má tento 

přístroj rovněž možnost připevnění balancer.

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   750 1/min

TOČIVÝ MOMENT  13 Nm 

ROZMĚRY  D: 159 mm 

HMOTNOST  0,92 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,550 m³/min

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

SPOUšTĚNÍ  knoflíkem

VRT.SKLÍČID.  13 mm rychlé upínání

VIBRACE   0,1 m/s²

HLADINA HLUKU  76 dB(A)

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

snížená hlučnost

nízká hmotnost

otočný výstup odváděného vzduchu

Alternativa:

SW 314K
Vrtačka
13 mm rychloupínací sklíčidlo

Katalogové č. 
786650

    Pistolové vrtačky    VRTAČKY

Příslušenství:
SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
¼“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

<80 dBA KOmPOZIT

124

164 164167 166



SW 312K     
Vrtačka 
(10 mm rychloupínací sklíčidlo)

Katalogové číslo:  786300

VRTAČKY    Pistolové vrtačky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 312K – Tato vrtačka s praktickým 10 mm 

rychloupínacím sklíčidlem je mimořádně silná a má 

dlouhou životnost díky svému robustnímu kovovému 

tělu. Z toho důvodu se velmi dobře hodí pro četné 

možnosti použití ve všech průmyslových oborech.

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   2600 1/min

ROZMĚRY  D: 190 mm 

HMOTNOST  0,95 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,480 m³/min

SPOUšTĚNÍ  knoflíkem

VRT.SKLÍČID.  10 mm rychlé upínání

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

stabilní kovové tělo

snadná obsluha

vysoké otáčky

Alternativa:

SW 4431C
Vrtačka
10 mm rychloupínací sklíčidlo

Katalogové č. 
786432

www.swepro.com

Příslušenství:
SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

122   

126

164 164167 166



SW 314F  

www.swepro.com 123 

 
Vrtačka
(13 mm s oz. věncem)

Katalogové číslo:  786600

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 314 F – Tato vrtačka s 13 mm sklíčidlem s 

ozubeným věncem je mimořádně silná a má dlouhou ži-

votnost díky svému robustnímu kovovému tělu. Z toho 

důvodu se velmi dobře hodí pro četné možnosti použití 

ve všech průmyslových odvětvích. Vrtačku SW 314F lze 

obsluhovat jednou rukou, protože praktický přepínač 

pravotočivého/levotočivého chodu je na rukojeti vedle 

spouštěče. Přídavné držadlo obsažené v objemu dodáv-

ky umožní jednoduchou a bezpečnou obsluhu vrtačky.

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   750 1/min

ROZMĚRY  D: 235 mm 

HMOTNOST  1,95 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,480 m³/min

SPOUšTĚNÍ  knoflíkem

VRT.SKLÍČID.  13 mm s oz. věncem

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

stabilní kovové tělo

snadná obsluha

vysoký výkon

Alternativa:

SW 4441    
Vrtačka
13 mm s oz. věncem

Katalogové č. 
786441

    Pistolové vrtačky    VRTAČKY

Příslušenství:
SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

127

164 164167 166



SW 314K      
Vrtačka 
(13 mm rychloupínací sklíčidlo)

Katalogové číslo:  786650

VRTAČKY    Pistolové vrtačky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 314K – Tato vrtačka s 13 mm rychloupínacím 

sklíčidlem je mimořádně silná a má dlouhou životnost 

díky svému robustnímu kovovému tělu. Z toho důvodu 

se velmi dobře hodí pro četné možnosti použití ve všech 

průmyslových odvětvích. Vrtačku SW 314K lze obsluho-

vat jednou rukou, protože praktický přepínač pravotoči-

vého/levotočivého chodu je na rukojeti vedle spouštěče. 

Přídavné držadlo obsažené v objemu dodávky umožní 

jednoduchou a bezpečnou obsluhu této vrtačky.

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   750 1/min

ROZMĚRY  D: 235 mm 

HMOTNOST  1,95 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,480 m³/min

SPOUšTĚNÍ  knoflíkem

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

VRT.SKLÍČID.  13 mm rychlé upínání

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

stabilní kovové tělo

snadná obsluha

vysoký výkonAlternativa:

SW CDD 458
Vrtačka 
13 mm rychloupínací sklíčidlo

Katalogové č. 
786475

www.swepro.com

Příslušenství:
SW 2010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

124   

164 164167 166

121



SW 4431  

www.swepro.com 125   

Vrtačka
(10 mm s oz. věncem)

Katalogové číslo:  786431

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 4431 - Tato vrtačka s 10 mm sklíčidlem s 

ozubeným věncem je mimořádně silná a díky svému 

kovovému tělu má redukovanou hmotnost. Příjemná 

měkká silikonová rukojeť zajišťuje bezpečnou obsluhu 

vrtačky. Praktický přepínač pravotočivého/levotočivého 

chodu je na rukojeti, přímo vedle spouštěče, a tím lze 

vrtačku obsluhovat jednou rukou. Vrtačka SW 4431 se 

velmi dobře hodí pro použitíve ve všech průmyslových 

oborech.

Alternativa:

SW CDD39 
Vrtačka
10 mm rychloupínací sklíčidlo, 
snížená hlučnost

Katalogové č. 
786465

    Pistolové vrtačky    VRTAČKY

Příslušenství:

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   1800 1/min

ROZMĚRY  D: 180 mm 

HMOTNOST  0,90 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

SPOUšTĚNÍ  knoflíkem

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

VRT.SKLÍČID.  10 mm s oz. věncem

VIBRACE   0,2 m/s²

HLADINA HLUKU  92 dB(A)

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

stabilní kovové tělo

snadná obsluha

vysoké otáčky

měkký silikon

SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

118

164 164167 166



SW 4431C     
Vrtačka 
(10 mm rychloupínací sklíčidlo)

Katalogové číslo:  786432

VRTAČKY    Pistolové vrtačky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 4431C - Tato vrtačka s 10 mm rychloupínacím 

sklíčidlem je mimořádně silná a díky svému kovovému 

tělu má sníženou hmotnost. Příjemně měkká silikonová 

rukojeť zajistí bezpečnou obsluhu vrtačky. Praktický pře-

pínač pravotočivého/levotočivého chodu je na rukojeti, 

přímo vedle spouštěče, a tím lze vrtačku obsluhovat 

jednou rukou. Z toho důvodu se SW 4431C velmi dobře 

hodí pro četné možnosti použitíve ve všech průmyslo-

vých oborech.

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   1800 1/min

ROZMĚRY  D: 180 mm 

HMOTNOST  0,90 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

SPOUšTĚNÍ  knoflíkem

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

VRT.SKLÍČID.  10 mm rychlé upínání

VIBRACE   0,2 m/s²

HLADINA HLUKU  92 dB(A)

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

stabilní kovové tělo

snadná obsluha

vysoké otáčky
Alternativa:

SW CDD48
Vrtačka
10 mm rychloupínací sklíčidlo, 
snížená hlučnost

Katalogové č. 
786470

www.swepro.com

Příslušenství:
SW 2010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

126  

119

164 164167 166



SW 4441 

www.swepro.com 127   

 
Vrtačka
(13 mm s oz. věncem)

Katalogové číslo:   786441

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 4441 - Tato vrtačka s 13 mm sklíčidlem s 

ozubeným věncem je mimořádně silná a díky svému 

kovovému tělu má sníženou hmotnost. Příjemně měkká 

silikonová rukojeť zajistí bezpečnou obsluhu vrtačky. 

Praktický přepínač pravotočivého/levotočivého chodu 

je na rukojeti, přímo vedle spouštěče, a tím lze vrtačku 

obsluhovat jednou rukou. Z toho důvodu se SW 4441 

velmi dobře hodí pro četné možnosti použitíve všech 

průmyslových oborech.

Alternativa:

SW 4443A
Vrtačka 
13 mm s oz. věncem

Katalogové č. 
786450

    Pistolové vrtačky    VRTAČKY

Příslušenství:

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

stabilní kovové tělo

snadná obsluha

vysoký výkon

měkký silikon

SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   800 1/min

HMOTNOST  0,90 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

ROZMĚRY  D: 180 mm

SMĚR OTÁČENÍ  doprava-doleva

VRT.SKLÍČID.  13 mm s oz. věncem 

SPOUšTĚNÍ  knoflík

HLADINA HLUKU  88 dB(A)

VIBRACE   0,2 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4“ BSPT

164 164167 166

128



SW4443A  
Vysoce výkonná vrtačka 
(13 mm s oz. věncem)

Katalogové číslo:  786450

VRTAČKY    Pistolové vrtačky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 4443A - Tato vrtačka s 13 mm sklíčidlem s 

ozubeným věncem je velmi silná a má robustní kovové tělo. 

Díky nízkým otáčkám 400 ot/min je tato vrtačka ideálně 

vhodná pro vrtání do tvrdých materiálů a k míchání barev 

a laků. Vrtačka SW 4443A je vhodná pro trvalé použití v 

průmyslových provozech.

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   400 1/min

ROZMĚRY  D: 180 mm 

HMOTNOST  1,80 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

VRT.SKLÍČID.  13 mm s oz. věncem

SPOUšTĚNÍ  knoflík 

HLADINA HLUKU  76 dB(A)

VIBRACE   0,3 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4“ BSPT

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

velmi stabilní

snadná obsluha

velmi výkonná

nízká hladina hluku

Alternativa:

SW CDD458
Vrtačka
13 mm rychloupínací sklíčidlo, 
snížená hlučnost

Katalogové č. 
786475

www.swepro.com

Příslušenství:
SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

<80 dBA

128   

121

164 164167 166



    přímé vrtačky    VRTAČKY



SW4438   
Přímá vrtačka 
(10 mm s oz. věncem)

Katalogové číslo:  786438

VRTAČKY    Přímé vrtačky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 4438 - Tato velmi účinná přímá vrtačka s otáčka-

mi 2600 1/min má 10 mm s oz. věncem. Vrtačka SW 4438 má 

robustní a lehké kovové tělo a lze ji díky páčkovému spouštěči 

obsluhovat jednou rukou. Oblasti použití a možná upotřebení 

přímých vrtaček swepro jsou velmi mnohostranné, např. vrtání, 

leštění, míchání barev a laků a práce s drátěnými kartáči. Tím se 

tyto mnohostranné přímé vrtačky hodí k rozličnému použití ve 

všech průmyslových oborech.

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   2600 1/min

ROZMĚRY  D: 203 mm 

HMOTNOST  0,90 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

SPOUšTĚNÍ  páčka

VRT.SKLÍČID.  10 mm s oz. věncem

HLADINA HLUKU  92 dB(A)

VIBRACE   0,6 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

Alternativa:

SW 4439C
Přímá vrtačka
10 mm rychloupínací sklíčidlo

Katalogové č. 
786435

www.swepro.com

Příslušenství:

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

stabilní kovové tělo

snadná obsluha

pojistná aretace na páčce

vysoké otáčky

SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

130   

132

164 164167 166



SW4439

www.swepro.com 131  

Přímá vrtačka
(10 mm s oz. věncem)

Katalogové číslo:  786439

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 4439 - Tato velmi účinná přímá vrtačka s 

otáčkami 4500 1/min má 10 mm s oz. věncem. Vrtačka 

SW 4439 má robustní a lehké kovové tělo a lze ji díky 

páčkovému spouštěči obsluhovat jednou rukou. Oblasti 

použití a možné uplatnění přímých vrtaček swepro jsou 

velmi mnohostranné, např. vrtání, leštění, míchání barev 

a laků a práce s drátěnými kartáči. Tím se tyto mno-

hostranné přímé vrtačkyhodí k různému použití ve všech 

průmyslových oborech.

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

stabilní kovové tělo

snadná obsluha

pojistná aretace na páčce

vysoké otáčky

Alternativa:

SW 4439C 
Přímá vrtačka
10 mm rychloupínací sklíčidlo

Katalogové č. 
786435

    Přímé vrtačky   VRTAČKY

Příslušenství:
SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   4500 1/min

ROZMĚRY  D: 190 mm 

HMOTNOST  0,90 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

SPOUšTĚNÍ  páčka

VRT.SKLÍČID.  10 mm s oz. věncem

HLADINA HLUKU  85 dB(A)

VIBRACE   0,6 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

132

164 164167 166



SW4439C  
Přímá vrtačka 
(10 mm rychloupínací sklíčidlo)

Katalogové číslo:  786435

VRTAČKY    Přímé vrtačky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 4439C - Tato velmi silná přímá vrtačka s otáčkami 

3600 1/min má 10 mm rychloupínací sklíčidlo. Vrtačka SW 4439C 

má robustní a lehké kovové tělo a lze ji díky páčkovému spouště-

či obsluhovat jednou rukou. Oblasti použití a možná upotřebení 

přímých vrtaček swepro jsou např. vrtání, leštění, míchání barev 

a laků a práce s drátěnými kartáči.

Alternativa:

SW 4439
Přímá vrtačka
10 mm s oz. věncem

Katalogové č. 
786439

www.swepro.com

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   3600 1/min

ROZMĚRY  D: 225 mm 

HMOTNOST  0,85 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,090 m³/min

SPOUšTĚNÍ  páčka

VRT.SKLÍČID.  10 mm rychlé upínání

HLADINA HLUKU  91 dB(A)

VIBRACE   0,3 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

stabilní kovové tělo

snadná obsluha

malá spotřeba stlačeného vzduchu

vysoké otáčky

Příslušenství:
SW 2010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

132   

131

164 164167 166



SW4436 

www.swepro.com 133   

    Úhlová vrtačka   VRTAČKY

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 4436 - Úhlová vrtačka SW4436 se vyznačuje 

snadnou ovladatelností. Ta nespočívá jen v kompaktní 

konstrukci, ale také v nastavení úhlu vrtáku do 90°, 

aby šlo pracovat s vysokou přesností také v obtížně 

přístupných a zúžených prostorech. Úhlová vrtačka má 

pravotočivý/levotočivý chod a 10 mm s oz. věncem lze 

vyměnit pomocí klíče na utahování sklíčidla.

 
Úhlová vrtačka 
(10 mm s oz. věncem)

Katalogové číslo: 786436

PřEDNOSTI / ZVLÁšTNOSTI: 

stabilní kovové tělo

snadná obsluha

vysoké otáčky

TEChNICKé úDAjE: 

OTÁČKY   1800 1/min

ROZMĚRY  D: 180 mm 

HMOTNOST  1,80 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

SPOUšTĚNÍ  páčka

VRT.SKLÍČID.  10 mm s oz. věncem

HLADINA HLUKU  92 dB(A)

VIBRACE   0,7 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

Příslušenství:
SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.:  789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu 
vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

Conflex  
1/4“ BSPT 

Katalogové č.: 768214

SW 3340  
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500 164 164167 166



RÁZOVÉ NÁŘADÍ    Přehled



04 

www.swepro.com

Rázové nářadí 

135 

Sekací kladiva

Jehlové oklepávače



RÁZOVÉ NÁŘADÍ    Sekací kladiva

SEKACÍ KLADIVA 
Sekací kladiva swepro dodáváme ve dvou odlišných konstrukčních typech. 
Kromě snadno manipulovatelného pistolového osekávače SW 2552 nabízíme 
také dvě sekací kladiva přímé konstrukce. Všechna sekací kladiva jsou vhod-
ná pro průmyslové použití, např. k osekávání sádrových a betonových zbytků 
a k osekávání strusky a rozstřiků při svařování. Díky praktickému spouštění 
páčkou lze ergonomická sekací kladiva velmi dobře obsluhovat.  



SW 2552  

    Sekací kladiva    RÁZOVÉ NÁŘADÍ

www.swepro.com 137   

 
Pistolové sekací kladivo 
(zdvih pístu 23,5 x 20 x 73)

Katalogové číslo: 789320

POPIS VÝROBKU:

swepro SW2552 - Pistolové sekací kladivo je vhodné 

pro průmyslové použití, např. k osekáváni sádrových 

a betonových zbytků a k osekávání strusky a rozstřiků 

při svařování. Díky praktickému spouštění páčkou 

lze toto snadno ovladatelné pistolové sekací kladivo 

obsluhovat velmi pohodlně.  V objemu dodávky je sekáč 

široký 35 mm s 4hrannou upínací koncovkou. Další 

náhradní sekáče lze objednat.

TechnIcKé údaje: 

POČET ÚDERŮ  2700 1/min

UPNUTÍ SEKÁČE  čtyřhran 

ZDVIH PÍSTU  23,5 x 20 x 73 

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,285 m³/min

HMOTNOST  2,60 kg

ROZMĚRY  D: 295 mm

SPOUšTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA HLUKU   92 dB(A)

VIBRACE    23,6 m/s²

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

dlouhá životnost díky robustnímu kovovému pouzdru

ergonomický tvar pistole

Alternativa:

SW 2557F      
Sekací kladivo, 
ergonomické přímé provedení 
vysokým počtem úderů

Katalogové č. 
789310

Příslušenství:

špičatý sekáč  
 

Katalogové č.: 789324

Náhradní sekáč
20 mm plochý

Katalogové č.: 789325

Náhradní sekáč
35 mm zahnutý 

Katalogové č.: 789326

Náhradní sekáč
50 mm zahnutý 

Katalogové č.: 789328

138



SW 2557F

SW 2558F

KGKG

www.swepro.com138   

Sekací kladivo
(zdvih pístu 25 x 50 x 50,5 mm) 
Katalogové číslo: 789310

Alternativa:
Katalogové č. 
789300

TechnIcKé údaje: 

POČET ÚDERŮ 4800 1/min

UPNUTÍ SEKÁČE kulaté 

ZDVIH PÍSTU 18 x 14 x 47 mm

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,085 m³/min

HMOTNOST 1,10 kg

ROZMĚRY D: 235 mm 

SPOUšTĚNÍ páčka

PŘIPOJENÍ 1/4” BSPT

swepro SW 2558F - Toto sekací kladivo je 

vhodné pro průmyslové použití, např. k 

osekávání sádrových a betonových zbytků a k 

osekávání strusky a rozstřiků při svařování.

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

dlouhá životnost díky robustnímu 
kovovému pouzdru

lehké, ergonomické a s velmi nízkou 
spotřebou vzduchu 

Sekací kladivo

RÁZOVÉ NÁŘADÍ    Sekací kladiva

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 2557F - Toto sekací kladivo je vhodné 

pro průmyslové použití, např. k osekávání sádro-

vých a betonových zbytků a k osekávání strusky a 

rozstřiků při svařování. Díky praktickému spouštění 

páčkou lze ergonomické 420 mm dlouhé, přímé 

sekací kladivo velmi dobře obsluhovat.

TechnIcKé údaje: 

POČET ÚDERŮ 5000 1/min

UPNUTÍ SEKÁČE čtyřhran 

ZDVIH PÍSTU 25x50x50,5mm

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,285 m³/min

HMOTNOST 1,60 kg

ROZMĚRY D: 320 mm 

SPOUšTĚNÍ páčka

PŘIPOJENÍ 1/4” BSPT

HLADINA HLUKU  98 dB(A)

VIBRACE  31,0 m/s²

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

dlouhá životnost díky robustnímu kovovému pouzdru

náhradní osekávače (upnutí na čtyřhran) k dispozici 



SW 2202H  

SW 2200AH  NEW!

NEW!

www.swepro.com 139www.swepro.com

POPIS VÝROBKU:
swepro SW 2202H - Robustní kladivo je vhodné pro průmyslové

použití. Pohodlné spouštění pákou a jeho přímou konstrukcí

umožňuje snadnou práci s oběma rukama.

Katalogové č. 789311

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

       vysoký výkon   spouštění páčkou

Sekací kladivo

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 2200AH - Je ideální pro práci ve slévárnách, mechanických 

dílnách, loděnic a stavebnictví. Běžné aplikace jsou například oddělování 

nebo sekání plechu, osekávání šroubů, nýtů.   

Katalogové č. 789312

náhradní sekač 
30 mm plochý

Katalogové č. 
789331

Příslušenství:

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

      vysoký výkon   spouštění páčkou

TechnIcKé údaje: 

POČET ÚDERŮ  3000 1/min

ROZMĚRY   D: 243 mm

HMOTNOST   2,60 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,400 m³/min

SPOUšTĚNÍ   páčka

HLADINA ZVUKU   92 dB(A)

VIBRACE    13,2 m/s²

VÝKON    9,5 Joule

PŘIPOJENÍ   1/4” BSPT

Sekací kladivo

špičatý sekáč

Katalogové č. 
789332

Příslušenství:

TechnIcKé údaje: 

POČET ÚDERŮ  2400 1/min

ROZMĚRY   D: 327 mm

HMOTNOST   5,90 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,600 m³/min

SPOUšTĚNÍ   páčka

VÝKON    27,3 Joule

PŘIPOJENÍ   3/8” BSPT

HLADINA HLUKU   102 dB(A)

VIBRACE    17,75 m/s²

    Sekací kladiva    RÁZOVÉ NÁŘADÍ

náhradní sekač 
30 mm plochý

Katalogové č. 
789333

špičatý sekáč

Katalogové č. 
789330



RÁZOVÉ NÁŘADÍ    Jehlové oklepávače

JEHLOVÉ OKLEPÁVAČE
Jehlové oklepávače swepro dodáváme ve dvou odlišných konstrukčních ty-
pech. Přímý jehlový oklepávač a pistolové jehlové oklepávače jsou perfektním 
nářadím pro odstranění nánosů na pevných kovových částech. Toto velmi 
silné, avšak snadno ovladatelné nářadí je velmi účinné při odstraňování rzi na 
masivních částech rámů a železných nosnících, např. na lodích a při údržbě 
dopravních vagonů. Dalšími možnostmi použití jehlových oklepávačů swep-
ro je oklepávání strusky při svařování, barvy, omítky nebo betonu. Všechny 
jehlové oklepávače mají ergonomické a velmi snadné ovládání páčkou.



SW 2275    
Přímý jehlový oklepávač
Katalogové číslo: 789142

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 2275 - Tento přímý jehlový oklepávač je 

skvělým nářadím pro odstraňování nánosů na pevných 

kovových částech. Toto velmi silné a snadno ovladatelné 

nářadí je velmi účinné při odstraňování rzi na masivních 

částech rámů a železných nosnících. Jehlový oklepávač 

SW 2275 je vhodný k oklepánívání strusky ze svařování, 

barvy, omítky nebo betonu. Díky praktickému spouštění 

páčkou lze 410 mm dlouhý, přímý jehlový oklepávač 

velmi dobře obsluhovat.

TechnIcKé údaje: 

POČET ÚDERŮ  4000 1/min

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,250 m³/min 

HMOTNOST  2,50 kg

ROZMĚRY  D: 410 mm

SPOUšTĚNÍ  páčka

HLADINA ZVUKU  92 dB(A)

VIBRACE   20,7 m/s²

VELIKOST JEHEL  Ø 3 mm x 180 mm

POČET JEHEL  19

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

dlouhá životnost díky robustnímu kovovému pouzdru

19 jehel (Ø 3 mm x 180 mm)

Alternativa:

SW 2558  
Přímý jehlový oklepávač
lehké a ergonomické provedení
pro menší oblasti s velmi
nízkou spotřebou vzduchu

Katalogové č. 
789230

Příslušenství:

Náhradní jehly    
pro jehlový oklepávač SW 2275 

Katalogové č. 
800006

www.swepro.com 141   

    Jehlové oklepávače    RÁZOVÉ NÁŘADÍ

142



KGKG

SW 2558   

POPIS VÝROBKU:

swepro SW2558 - Přímý jehlový oklepávač je skvě-

lým nářadím pro odstraňování nánosů na pevných 

kovových částech. Toto velmi silné, avšak snadno 

ovladatelné nářadí je velmi účinné např. při odstra-

ňování rzi na masivních částech rámů a železných 

plotech. Tento jehlový oklepávač SW 2558 je 

vhodný také k oklepání strusky při svařování, barvy, 

omítky nebo betonu. Praktickým spouštěním páč-

kou lze tento ergonomický 290 mm dlouhý, přímý 

jehlový oklepávač velmi dobře obsluhovat.

www.swepro.com

   
Přímý jehlový oklepávač 
Katalogové číslo: 789230

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

dlouhá životnost díky robustnímu kovovému pouzdru

velmi nízká spotřeba vzduchu

krátká a lehká konstrukce

RÁZOVÉ NÁŘADÍ    Jehlové oklepávače

TechnIcKé údaje: 

POČET ÚDERŮ  5500 1/min

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,085 m³/min 

HMOTNOST  1,30 kg

ROZMĚRY  D: 290 mm

SPOUšTĚNÍ  páčka

VELIKOST JEHEL  Ø 3 mm x 125 mm

POČET JEHEL  12

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA HLUKU   94 dB(A)

VIBRACE    10,5 m/s²

Alternativa:

SW 2275
Přímý jehlový oklepávač robustní provedení 
pro větší plochy

Katalogové č. 
789142

Příslušenství:

Náhradní jehly    
pro jehlový oklepávač SW 2558

Katalogové č. 
800138

142   

141



SW 2555    
Pistolové jehlové oklepávače  
Katalogové číslo: 789220

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 2555 - Pistolový jehlový oklepávač je 

skvělým nářadím pro odstraňování nánosů na pevných 

kovových částech. Toto velmi silné, avšak snadno ovla-

datelné nářadí je velmi účinné např. při odstraňování rzi 

na masivních částech rámů a železných plotech. Jehlový 

oklepávač SW 2555 je vhodný k oklepání strusky ze 

svařování, barvy, omítky nebo betonu. Díky praktickému 

spouštění páčkou se dá snadno obsluhovat.

TechnIcKé údaje: 

POČET ÚDERŮ  3700 1/min

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,285 m³/min 

HMOTNOST  2,70 kg

ROZMĚRY  D: 330 mm

SPOUšTĚNÍ  páčka

VELIKOST JEHEL  Ø 3 mm x 125 mm

POČET JEHEL  19

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA HLUKU   99 dB(A)

VIBRACE    13,0 m/s²

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

dlouhá životnost díky robustnímu kovovému pouzdru

ergonomický tvar pistole

www.swepro.com 143  

    Jehlové oklepávače    RÁZOVÉ NÁŘADÍ

Příslušenství:

Conflex    
1/4“ BSPT, umožňuje 
flexibilní pracovní činnost

Katalogové č. 
768214

Alternativa:

SW 2561    
Pistolové jehlové oklepávače 
robustnější provedení s 
přípojkou vzduchu 3/8”

Katalogové č. 
789210 144

166



SW 2561    
  

POPIS VÝROBKU:

swepro SW2561 - Pistolový jehlový oklepávač je 

skvělým nářadím pro odstraňování nánosů na pevných 

kovových dílech. Toto velmi silné, avšak snadno ovla-

datelné nářadí je velmi účinné např. při odstraňování 

rzi na masivních částech rámů a železných nosnících. 

Jehlový oklepávač SW 2561 je vhodný k oklepání strus-

ky ze svařování, barvy, omítky nebo betonu. Díky prak-

tickému spouštění páčkou se dá snadno obsluhovat.

www.swepro.com

  
Pistolové jehlové oklepávače  
Katalogové číslo: 789210

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

dlouhá životnost díky robustnímu kovovému pouzdru

ergonomický tvar pistole

Příslušenství:

Náhradní jehly    
pro pistolové jehlové oklepávače 
SW 2561

Katalogové č. 
800005

Alternativa:

SW 2555    
Pistolové jehlové oklepávače 
užší konstrukce s 
přípojkou vzduchu 1/4”

Katalogové č. 
789220

RÁZOVÉ NÁŘADÍ    Jehlové oklepávače

TechnIcKé údaje: 

POČET ÚDERŮ  4000 1/min

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,285 m³/min 

HMOTNOST  2,80 kg

ROZMĚRY  D: 335 mm

SPOUšTĚNÍ  páčka

VELIKOST JEHEL  Ø 3 mm x 125 mm

POČET JEHEL  23

PŘIPOJENÍ  3/8” BSPT

HLADINA HLUKU   96 dB(A)

VIBRACE    12,9 m/s²

144   

143



    Jehlové oklepávače    RÁZOVÉ NÁŘADÍ



PILNÍKY A PILY    Přehled



05 

www.swepro.com

Pilníky a pily 

147

Pilníky

Pily



PILNÍKY A PILY    Pilníky

www.swepro.com

PILNÍKY
Sortiment pilníků swepro zahrnuje tři průmyslové pilníky, které jsou výjimeč-
ně lehké a mají dlouhou životnost. Jsou zpracovány vysoce jakostním způso-
bem a jsou dobře ovladatelné. Pilníky swepro jsou vhodné pro pilování jako 
odhrotování a odstraňování rozstřiků při svařování. Kmitočet zdvihů závisí na 
modelu a činí 35000 1/min, 12000 1/min, popř. 10000 1/min a délka zdvihů je 
1 - 2 mm, 3 - 5 mm, popř. 7 - 10 mm.

PILY
Všichni tři pily swepro SW 6600, SW 6612 a 66002 s kmitočtem zdvihů 5000, 
9500 popř. 10000 1/min, jsou ideální pro karosářské práce a zpracovávání 
plechu. Součástí balení jsou i pilové listy s ozubením 18, 24 a 32. Pila SW 
66002 má navíc snížené vibrace a díky otočnému kloubu na přípojce vzduchu 
se dá velmi pohodlně obsluhovat. Obě pily mají nastavitelný dorazový ob-
louk pro kontrolu hloubky řezu. Takto se pila bez problémů přizpůsobí vašim 
řemeslným potřebám. I při řezání složitých tvarů všech druhů umělých hmot, 
sklolaminátu, vícevrstvých materiálů, hliníku a plechu pracují pily díky svému 
kmitočtu zdvihů lehkým a bezpečným způsobem.

148



KGKG

SW 1183       

www.swepro.com 149

       
Pilník
(kmitočet zdvihů 35000 1/min)

Katalogové číslo 789182

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 1183 – Průmyslový pilník je výjimečně lehký, 

má dlouhou životnost a vysoce kvalitně zpracované 

hliníkové tělo. Díky praktickému otočnému spouštění 

se vyznačuje dobrou ovladatelností. Kmitočet zdvihů 

je 35000 a délka zdvihů činí 1 - 2 mm. Díky zadnímu 

umístění hadice na odvádění vzduchu nedochází v místě 

použití pilníku ke zvíření.

TechnIcKé údaje: 

ROZMĚRY  D: 170 mm 

HMOTNOST  0,24 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,220 m³/min

SPOUŠTĚNÍ  Otočný regulátor

KMITOČET ZDVIHŮ  35000 1/min

DÉLKA ZDVIHU  1 - 2 mm

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

velmi lehké hliníkové tělo

dlouhá životnost

jednoduchá obsluha

včetně připojovací vsuvky s tlumenou hlučností

    Pilníky    PILNÍKY A PILY

Příslušenství:
SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 
Katalogové č.: 789010

SW 3340
Minimaznice 
Katalogové č.: 782500

Alternativa:

SW 66012  
Pilník

Katalogové č. 
789170 150

164167



SW 66012 
Pilník 
(kmitočet zdvihů 12000 1/min)

Katalogové číslo: 789170

PILNÍKY A PILY    Pilníky

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 66012 -  Průmyslový pilník je obzvlášť 

lehký a vyznačuje se dlouhou životností. Je zpraco-

ván vysoce jakostním způsobem a snadno se ovládá 

díky praktickému otočnému spouštění. Pilník je 

vhodný pro všechny druhy prací a je již vybaven 

vhodnými listy pilníku. Kmitočet zdvihů je 12000 s 

dlélkou zdvihů 3 - 5 mm.

TechnIcKé údaje: 

ROZMĚRY  D: 250 mm 

HMOTNOST  0,60 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

SPOUŠTĚNÍ  Otočný regulátor 

KMITOČET ZDVIHŮ  12000 1/min

DÉLKA ZDVIHU  3 – 5 mm

HLADINA HLUKU  82 dB(A)

VIBRACE   < 4 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

lehký

dlouhá životnost 

jednoduchá obsluha

Alternativa:

SW 1183    
Pilník

Katalogové č. 
789182

www.swepro.com150   

Příslušenství:
List pilníku  
pravoúhlý

Katalogové č.: 789186

List pilníku  
půlkulatý

Katalogové č.: 789188

List pilníku  
kulatý

Katalogové č.: 789187

List pilníku  
trojhranný

Katalogové č.: 789189

149



SW 66013        

www.swepro.com 151  

       
Pilník  
(kmitočet zdvihů 10000 1/min / snížená hlučnost)

Katalogové číslo 789175

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 66013 -  Průmyslový pilník je obzvlášť lehký 

a vyznačuje se dlouhou životností. Je zpracován vysoce 

jakostním způsobem a snadno se ovládá díky praktické-

mu otočnému spouštění.  Pilník je vhodný pro všechny 

druhy prací a je  již vybaven vhodnými listy pilníku. 

Kmitočet zdvihů je 10000 při délce zdvihů 7 - 10 mm. 

    Pilníky    PILNÍKY A PILY

Příslušenství:
List pilníku  
pravoúhlý

Katalogové č.: 789186

List pilníku  
půlkulatý

Katalogové č.: 789188

List pilníku  
kulatý

Katalogové č.: 789187

Alternativa:

SW 66012 
Pilník

Katalogové č. 
789170

TechnIcKé údaje: 

ROZMĚRY  D: 250 mm 

HMOTNOST  0,75 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

SPOUŠTĚNÍ  Otočný regulátor 

KMITOČET ZDVIHŮ  10000 1/min

DÉLKA ZDVIHU  7 – 10 mm

HLADINA HLUKU  79 dB(A)

VIBRACE   < 4 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

robustní konstrukce

snížená hlučnost

dlouhá životnost 

jednoduchá obsluha

List pilníku  
trojhranný

Katalogové č.: 789189

<80 dBa

150



SW 66002

PILNÍKY A PILY    Pily

www.swepro.com

Pila
(kmitočet zdvihů 9500 1/min / snížené vibrace)

Katalogové číslo: 789602

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 66002 - Pila s nízkými vibracemi je vhodná 

pro různá použití. Kmitočtem zdvihů 9500 1/min je 

např. ideální pro karosářské práce a zpracování plechu. 

Díky kloubu otočnému o 360° na přípojce vzduchu lze 

pilou SW 66002 velmi dobře manipulovat. Součástí 

balení jsou i pilové listy s ozubením 18, 24 a 32. Nasta-

vitelný dorazový oblouk přispívá k bezpečnosti obsluhy.

TechnIcKé údaje: 

ROZMĚRY  D: 238 mm 

HMOTNOST  0,72 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

KMITOČET ZDVIHŮ  9500 1/min

DÉLKA ZDVIHU  10 mm 

ŘEZNÝ VÝKON  3 mm (ocel)

SPOUŠTĚNÍ  páčka

HLADINA HLUKUU  83 dB(A)

VIBRACE   1,8 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4“ BSPT

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

nízké vibrace 

robustní konstrukce

mnohostranné použití 

otočný kloub na přípojce vzduchu pro lepší ovládání

Alternativa:

SW 6620    
Nůžky na plech

Katalogové č. 
789620

Příslušenství:
Pilový list 
32Z  

Katalogové č.: 789608

Pilový list 
18Z

Katalogové č.: 789606

Pilový list 
24Z

Katalogové č.: 789607

152  

159



SW 6612

SW 6600   

NEW!

www.swepro.com 153

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

nizké vibrace              

Dvě funkce: pila a pilník                               

bezpečnostní lišta

Alternativa:
Katalogové číslo 
789660

TechnIcKé údaje: 

OTÁČKY    5000 1/min

HMOTNOST   1,35 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,240 m³/min

SPOUŠTĚNÍ   páčka

MAX. PROVOZNÍ TLAK  6,3 bar

VIBRACE    2,6 m/s²

swepro SW 6600 – je píla a pilník v 

jednom těle

Pila/pilník

        
Pila 
(kmitočet zdvihů 10000 1/min)

Katalogové číslo 789612

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 6612 je robustní pila, která je vhodná pro 

různé druhy použití. Kmitočtem zdvihů 10000 1/min je 

např. ideální pro karosářské práce a zpracování plechu. 

Včetně pilových listů s ozubením 24 a 32. Pila SW 6612 

má nastavitelný dorazový oblouk, který umožňuje 

bezpečnou obsluhu pily. Díky zadnímu odvádění vzduchu 

hadicí nedochází ke zvíření vzduchu v oblasti použití pily.

    Pily    PILNÍKY A PILY

TechnIcKé údaje: 

ROZMĚRY  D: 235 mm 

HMOTNOST  0,625 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,184 m³/min

KMITOČET ZDVIHŮ  10000 1/min

DÉLKA ZDVIHU  10 mm

ŘEZNÝ VÝKON  3 mm (ocel) 

SPOUŠTĚNÍ  páčka

HLADINA HLUKU  83 dB(A)

VIBRACE   6,9 m/s²

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřednOSTI / ZVlášTnOSTI: 

robustní konstrukce

hadice na odvod vzduchu

mnohostranné použití



OSTATNÍ NÁŘADÍ    Přehled

Následující ostatní druhy nářadí dopl-
ňují sortiment nabídky nářadí swepro. 
Řezačky, vystřihovače plechu a nůžky 
na plech jsou vhodné k řezání, vystřiho-
vání a oddělování oceli, hliníku a plastů 
o různé tloušťce materiálu. Gravírovací 
pero s nízkými vibracemi je ideální pro fi-
ligránové rytiny uplatňující se na nejrůz-
nějších druzích povrchů, jako jsou např. 
ocel, sklo, keramika a plast. Portfolio 
výrobků doplňují čtyři nýtovačky vhodné 
pro průmyslové použití.



06 

www.swepro.com

Ostatní       
 nářadí 

Gravírovací pero

Nůžky na plech

155

Řezačky a vystřihovače plechu

Nýtovačky



KGKG

SW G400   

NEW!

  
Gravírovací pero 
(kmitočet zdvihů 21000 zdvihů/min / nízké vibrace)

Katalogové číslo: 783100

OSTATNÍ NÁŘADÍ    Gravírovací pero

POPIS VÝROBKU:

swepro SW G400 - Gravírovací pero přesvědčí svým 

pokrokovým, aktivním systémem tlumícím chvění. 

Toto propracované gravírovací pero má ve srovnání 

s dosavadními gravírovacími pery až o 80 - 90 % 

nižší vibrace, a to i při opracování tvrdších materiá-

lů. Vysoký počet kmitů a nízká hladina chvění zajistí 

výborné výsledky při práci s ocelí, barevnými kovy, 

sklem a plasty. 

PřednOStI / ZVláštnOStI: 

nízká spotřeba vzduchu

dobrá ovladatelnost

nízké vibrace

technIcKé údaje: 

ROZMĚRY  D: 140 mm 

HMOTNOST  0,15 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU  0,030 m³/min

KMITOČET ZDVIHŮ  21000 zdvihů/min

SPOUŠTĚNÍ  Otočný regulátor

HLADINA ZVUKU  78 dB(A)

VIBRACE   1 m/s2 

PŘÍPOJKA  1/4“ BSP

Alternativa:

SW G500
Gravírovací pero
gravírovaní do tvrdého povrchu

Katalogové č. 
783150

Příslušenství:

SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.: 789010

SW 3340
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

www.swepro.com156   

188

164167

<80 dBA



SW 6625     

www.swepro.com 157   

    
Řezačka 
Katalogové číslo: 789630

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 6625 -  Pneumatická profesionální vyse-

kávačka plechu řeže bez námahy ocel až do tloušťky 

1,7 mm a hliník až do tloušťky 1,4 mm. Tato řezačka se 

zahnutou hlavou je takto ideální pro všechny karosářské 

práce a práce s plechem a je obzvláště vhodná k řezání 

zaoblených a přímých tvarů. Praktické spouštění páčkou 

umožňuje snadnou práci jednou rukou. 

technIcKé údaje: 

ROZMĚRY  D: 120 mm 

HMOTNOST  0,95 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

OTÁČKY   2900 1/min

ŘEZNÝ VÝKON  ocel do 1,4 mm /
   hliník do 2,0 mm

SPOUŠTĚNÍ  páčka

HLADINA ZVUKU  85 dB(A)

VIBRACE   3,8 m/s² 

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

PřednOStI / ZVláštnOStI: 

robustní konstrukce

jednoduchá manipulace

    Řezačky a vystřihovače plechu    OSTATNÍ NÁŘADÍ

Alternativa:

SW 66002    
Pila
s nízkými vibracemi

Katalogové č. 
789602

Příslušenství:

SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí

Katalogové č.: 789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

SW 3340
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

152

164 164167



SW 66715     
Vystřihovač plechu
Katalogové číslo: 789450

OSTATNÍ NÁŘADÍ    Řezačky a vystřihovače plechu

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 66715 - Vystřihovač plechu představuje 

vystřihovací kleště ke stříhání a dělení plastické  

hmoty nebo kovu. Lze tak dělit materiály až o 

tloušťce 6,5 mm. Toto nářadí se díky spouštění páč-

kou snadno obsluhuje a má robustní kovové tělo. 

Vystřihovač plechu byl zkonstruován především pro 

průmyslové použití.

www.swepro.com

PřednOStI / ZVláštnOStI: 

pojistná aretace na páčce

robustní konstrukce

jednoduchá manipulace

technIcKé údaje: 

ROZMĚRY  D: 300 mm 

HMOTNOST  0,90 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU Ø 956 cm³/pracovní cyklus

VÝKON   450 kg/cm²

ŘEZNÝ VÝKON  měď 4,8 mm / 
   ocel 4 mm / 
   plast 6,5 mm

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

Alternativa:

SW 6625 
Řezačka

Katalogové č. 
789630

Příslušenství:

SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí 

Katalogové č.: 789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

SW 3340
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

158   

157

164 164167



SW 6620     
  

www.swepro.com 159   

     
Nůžky na plech  
Katalogové číslo: 789620

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 6620 - Nůžky na plech jsou ideální ke stříhání 

kovů o tloušťce materiálu až do 2,5 mm. Díky kmitočtu zdvi-

hů 2200 zdvihů/min umožňují tyto nůžky na plech rychlou 

a přesnou práci. Vzhledem k velmi robustní konstrukci jsou 

tyto nůžky ideálně použitelné také v průmyslu za drsných 

podmínek prostředí. Spouštění páčkou má aretaci s pojist-

kou a chrání tak proti neúmyslnému zapnutí. 

technIcKé údaje: 

ROZMĚRY  D: 260 mm 

HMOTNOST  1,10 kg

SPOTŘEBA VZDUCHU 0,170 m³/min

KMITOČET ZDVIHŮ  2200 zdvihů/min

ŘEZNÝ VÝKON  ocel: 1,6 mm /
   hliník: 2,5 mm

SPOUŠTĚNÍ  páčka

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU   84 dB(A)

VIBRACE    1,5 m/s²

PřednOStI / ZVláštnOStI: 

robustní konstrukce

jednoduchá manipulace

pojistná aretace na páčce

    Nůžky na plech    OSTATNÍ NÁŘADÍ

Alternativa:

SW 6612    
Pila

Katalogové č. 
789612

Příslušenství:

SW 1010  
Navíjecí buben s hadicí

Katalogové č.: 789010

SW 2445    
Jednotka pro úpravu vzduchu 2dílná

Katalogové č.: 782600

SW 3340
Minimaznice 

Katalogové č.: 782500

153

164 164167



KGKG

SW 66152

www.swepro.com160   

Alternativa:
Katalogové č. 

79156

technIcKé údaje: 

ROZMĚRY D: 235 mm

HMOTNOST 0,95 kg

POČET UPÍNACÍCH ČELISTÍ 2

VELIKOSTI NÝTŮ 3/32” (2,4 mm)
1/8” (3,2 mm)

PŘIPOJENÍ 1/4" BSPT

swepro SW 66152 - Vysoce kvalitní a 

robustní celohliníková nýtovačka na slepé 

nýty pro průmyslové použití. Vhodná pro 

všechny nýty o velikostech 2,4 mm - 3,2 

mm.

PřednOStI / ZVláštnOStI:

robustní konstrukce

Jednoduchá obsluha

Nýtovačka

<80 dBA

  SW 618-V
Nýtovačka 
(délka zdvihu 14 mm / velikost nýtu 2,4 mm - 4,8 mm)

Katalogové číslo: 789152

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 618-V – Velmi kvalitní a mimořádně 

ergonomická nýtovačka pro zpracování slepých nýtů 

s nasaditelnou sběrací nádobkou pro koncovky nýtů. 

Tato nýtovačka je vhodná pro mnohé aplikace v 

průmyslu a lze ji použít s nýty o velikosti 2,4 mm – 

4,8 mm. Vakuová funkce se regulací a jednoduchá 

obsluha díky otočnému kloubu pro připojení vzduchu 

představuje další přednosti tohoto výrobku.

PřednOStI / ZVláštnOStI: 

robustní

jednoduchá obsluha

regulovatelné vakuum

různé velikosti nýtů

technIcKé údaje: 

ROZMĚRY V: 285 mm 

HMOTNOST 3,30 kg

VÝKON 596 kgs

DÉLKA ZDVIHU 18 mm

SPOUŠTĚNÍ páčka

POČET UPÍNACÍCH ČELISTÍ 2

VELIKOSTI NÝTŮ 3/32“ (2,4 mm)
1/8” (3,2 mm)
5/32” (4,0 mm)
3/16” (4,8 mm)

PŘÍPOJKA VZDUCHU 1/4“ BSPT

HLADINA ZVUKU  81 dB(A)

VIBRACE  <2,5 m/s²

OSTATNÍ NÁŘADÍ    Nýtovačky



KGKG

KGKG

SW 6675V  NEW!

NEW!

www.swepro.com 161 

SW 6677V  
Vákuová nýtovačka
Katalogové č. 789154

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 6677V -  Vysoce kvalitní, výkonní a lehká  nýtovačka s 

připojitelnou sběrnou nádobou pro nýtovácí trny. Tato nýtovačka je vhodná 

pro mnohé průmyslové aplikace a může být použita s nýty 3,2 - 6,4 mm. 

Protiskluzová rukojeť s tlumenými vibracemi a ergonomický design, 

zaručují rychlou a řízenou práci . 

POPIS VÝROBKU:

swepro SW 6675V -  Vysoce kvalitní, výkonní a lehká  nýtovačka s 

připojitelnou sběrnou nádobou pro nýtovácí trny. Tato nýtovačka je vhodná 

pro mnohé průmyslové aplikace a může být použita s nýty 2,4- 4,8 mm. 

Přepínač na spodní straně otočí zařízení na to, kdy je zablokován. Tento 

efekt a nastavitelný podtlak funkce jsou další výhody produktů, které snižují 

spotřebu vzduchu.  Protiskluzová rukojeť s tlumenými vibracemi a ergo-

nomický design, zaručují rychlou a řízenou práci . 

Katalogové č. 789157

SW 2445 

Příslušenství:

technIcKé údaje: 

ROZMĚRY  V: 287 mm

HMOTNOST  1,80 kg

UPÍNÁNÍ  2,4 mm / 3,2 mm/ 
4,0 mm / 4,8 mm

SPOUŠTĚNÍ  páčka

VÝKON  1100 kgs

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU  79 dB(A)

VIBRACE  < 2,5 m/s²

Vákuová nýtovačka

SW 3340    

Katalogové č. 
782600

PřednOStI / ZVláštnOStI: 

       nastavitelný podtlak 

       izolovaná měkká rukojeť 

       automatické vypnutí

technIcKé údaje: 

ROZMĚRY  V: 317 mm

HMOTNOST  1,70 kg

UPÍNÁNÍ  3,2 mm/ 4,0 mm / 
4,8 mm /6,4 mm 

SPOUŠTĚNÍ  páčka

VÝKON  1100 kgs

PŘIPOJENÍ  1/4” BSPT

HLADINA ZVUKU  71 dB(A)

VIBRACE  < 2,5 m/s²

Katalogové č.
782500

164

164

   Nýtovačky    OSTATNÍ NÁŘADÍ

Příslušenství:
PřednOStI / ZVláštnOStI: 

nastavitelný podtlak        

izolovaná měkká rukojeť        

<80 dBA

<80 dBA



Příslušenství    Přehled

Pro naše pneumatické nářadí existuje široké spektrum 
příslušenství a náhradních dílů. Nejžádanější příslušenství 
naleznete zde v katalogu. Naši poradci vám rádi poskytnou i 
osobně informace o vhodném příslušenství a náhradních dí-
lech pro výrobky, které nejsou v tomto katalogu znázorněny. 



07 

www.swepro.com

Příslušenství 

163   

Jednotky pro úpravu vzduchu

Rychlospojovací nátrubek 

Conflex

navíjecí buben s hadicí

Minimaznice

teleskopická momentová podpěra

Kompenzátor

Fiting pro hadíce  



SW 2445 

SW 3340 

SW 3330   NEW!

JeDnOtKY PRO ÚPRAvu vZDuCHu

POPIS VÝROBKU:

2 dílná jednotka pro úpravu vzduchu se skládá z 
odlučovače vody, mazničky a manometru. výstupní
tlak lze regulovat od 0,49 do 8,34 bar.

TechnIcKé údaje: 

nAstAvItel. ROZsAH tlAKu  0,49 - 8,34 bar

MAX. PROvOZní tlAK   9,32 bar

ROZPĚtí PROvOZníHO tlAKu  5 - 60 C°

vÝPust vODY    60 ml

OBJeM OleJe    90 ml

www.swepro.com

Katalogové číslo:  782600

(2dílná)

164   

Katalogové číslo: 782500

 
(Hliníkové provedení)

POPIS VÝROBKU:

swepro sW 3340 - tato minimaznice je vhodná pro přímé připojení na 

pneumatická zařízení. Je ideální pro použití v dílnách a průmyslu a zajistí 

nepřetržité mazání vašich pneumatických výrobků. Přes šroubový uzávěr 

umístěný na straně lze minimaznici naplnit pneumatickým olejem. Rovněž 

lze nastavit množství protékajícího oleje. Pro trvalý provoz vám doporučuje-

me naše jednotky pro úpravu vzduchu.

TechnIcKé údaje: 

PříPOJKA   1/4” BsPt

HMOtnOst   0,061 kg

ROZMĚRY   D: 65 mm

MInIMAZnICe

Alternativa:

Katalogové č. 

782530

Minimaznice
3/8”

Příslušenství     



NEW!

SW OP10M / SW OP20M / SW OP30M  

SW OP20F 

SW EC30M

www.swepro.com 165

RYCHlOsPOJOvACí nÁtRuBeK

Katalogové č.: 800200

Rychlospojovací nátrubek (poniklovaný)

PříPOJKA 10/20/30 1/8” / 1/4” / 3/8” AG BSPT

vHODnÉ PRO 10  10G, 38le, 38Ge, 20l

vHODnÉ PRO 20   standard pro nástroje s vnitřním závitem (IG)

vHODnÉ PRO 30  Jednotky pro úpravu vzduchu, nástroje s vnitřním závitem (IG)

Katalogové č.: 800201

Katalogové č.:

800202

 
Rychlospojovací nátrubek (poniklovaný)

PříPOJKA: 1/4” IG BsPt (IG=vnitřní závit)

vHODnÉ PRO:  standard pro nástroje s vnějším 
závitem (AG) 

Katalogové č.:

800211

Rychlospojovací nátrubek (poniklovaný)

PříPOJKA: 3/8” AG BsPt (AG = vnější závit)

vHODnÉ PRO: Jednotky pro úpravu vzduchu

Katalogové č.: 800203

Katalogové č.: 
831610(poniklované) - 6 mm vnitřní průměr

Katalogové č.: 
831710(poniklované) - 9 mm vnitřní průměr

Katalogové č.:  
831810(poniklované) - 13 mm vnitřní průměr

fiting pro hadice BSPT 1/4”

fiting pro hadice BSPT 3/8”

fiting pro hadice BSPT 1/2”

    Příslušenství



Conflex R-1/4” BSPT 

Conflex R-3/8“ BSPT  

Conflex R-1/2” BSPT
NEW!

CONFLEX

Katalogové č.:  768214

www.swepro.com

Katalogové číslo:  768213

POPIS VÝROBKU:

Hliníkový kulový kloub Conflex zajišťuje ergonomickou 

obsluhu pneumatického nářadí. Díky možnosti otáčení 

o 360° a náklonu v úhlu 90° je zajištěno snazší a rych-

lejší ruční obrobení na pracovištích. TechnIcKé údaje: 

CONFLEX R-1/4” BSPT: 

Hmotnost  0,074 kg

Přípojka    1/4” BSPT

CONFLEX R-3/8“ BSPT 

Hmotnost   0,129 kg

Přípojka    3/8“ BSPT

166   

Katalogové číslo:  768220

CONFLEX R-1/2“ BSPT 

Hmotnost   0,132 kg

Přípojka    1/4” BsPt

Příslušenství     



SW 2010 

SW 1010

NEW!

6,5 mm x 10 mm x 10 m / 
samonavíjecí

Katalogové č.:  789015

10 mm x 15 mm x 10 m / kovové tělo

POPIS VÝROBKU:

swepro sW 2010 - swepro navíjecí buben má  10m dlohou, pružnou 

a vysoce odolnou  hadici.  Instalace hadicového navijáku je velmi 

snadná díky otočnému nástěnnému držáku. Hadicové navijáky se 

používají ve všech průmyslových odvětvích - například na výrob-

ních linkách, na údržbu, v dílnách a autoservisech.umístněním 

navíjecího bubnu nad místem použití a nad samonavíjecí hadicí se 

snižuje bezpečnostní riziko vyplývající z kolem se povalujících hadic 

(nebezpečí pádu).

TechnIcKé údaje: 

ROZMĚRY    10 m

HMOtnOst   7,86 kg

PřIPOJení   1/4” BsPt

Max. teplota  +60 °C

www.swepro.com 167

Katalogové č.:  789010

POPIS VÝROBKU:

swepro sW 1010 - navíjecí buben s hadicí swepro má 

robustní pneumatickou hadici dlouhou 10 m s vrchní 

vrstvou z Pu, která je uložena v plastovém plášti s 

dlouhou životností. Díky otočnému nástěnnému držáku, 

je provedení montáže navíjecího bubnu s hadicí velmi 

jednoduché. navíjecí bubny s hadicí se používají ve všech 

průmyslových oborech, např. ve výrobních linkách, nebo v údržbě, 

v dílnách a u obchodníků s pneumatikami. umístěním navíjecího 

bubnu nad místem použití a nad samonavíjející hadicí se snižuje 

bezpečnostní riziko vyplývající z kolem se povalujících hadic (nebez-

pečí pádu).

TechnIcKé údaje: 

MAX. PROvOZní tlAK  15 bar

HMOtnOst   2,85 kg

ROZMĚRY   10 m

nAvíJeCí BuBen s HADICí
    Příslušenství



SW G200SW G211

SW T030  

NEW!

NEW!

www.swepro.com168   

náplň maziva 

Katalogové č.:  800969Katalogové č.:  801590

POPIS VÝROBKU:

pumpa na dávkování maziva (100 ml) a 2 

příložené trysky

POPIS VÝROBKU:

100 ml náplň maziva

POPIS VÝROBKU:

swepro sW t030 - teleskopické rameno je především při montáži 

bezpečnou pracovní pomůckou pro uživatele. umístit ho lze pomocí 

stolní svorky nebo spojením šrouby, např. na dílenských pracovních 

stolech nebo stěnách. Díky aretaci lze nastavit výšku až na 550 mm 

a délku vytáhnout až do 1000 mm. teleskopické rameno znamená 

pro obsluhu pracovní odlehčení a přebírá hmotnost nástroje z ramen 

uživatele. na svorkovém držáku lze upnout nářadí o maximálním 

průměru 50 mm.

Katalogové č.:  783640

TechnIcKé údaje: 

MAX. utAHOvACí MOMent  30 nm

HMOtnOst   4,5 kg

ROZMĚRY   v: 550 mm / D: 1000 mm

stOlní svORKA  max. 67 mm

uPínÁní: svORKA Ø max. 50 mm

Pokyn: Přímý šroubovák 
na obrázku výrobku není 
zahrnut v objemu dodávky teleskopické
momentové vzpěry.

telesKOPICKÁ
MOMentOvÁ vZPĚRA

Příslušenství     



SW 2203SW 2201

Pružinové balancery

Katalogové číslo:  789021
0,6 kg - 1,5 kg

Katalogové číslo:  789020
0,3 kg - 0,8 kg

POPIS VÝROBKU:

swepro sW 2201 - Pružinové protitahy swepro 

(kompenzátory) se vyznačují svou dlouhou 

životností a přesností. Kompenzátory nabí-

zejí spolehlivé ulehčení montážních prací a 

umožňují plynulý průběh pracovních činností. 

Kompenzátor je nad pracovní oblastí připev-

něn na závěsu. na zadní straně lze otočným 

způsobem nastavit odpor pružinového proti-

tahu podle hmotnosti zavěšeného pracovního 

nářadí. tento kompenzátor sW 2201 je vhodný 

pro hmotnost pracovního nářadí 0,3 až 0,8 kg 

a jeho maximální délka propružení je 1,6 m.

POPIS VÝROBKU:

swepro sW 2203 - Pružinové protitahy 

(kompenzátory) swepro se vyznačují dlou-

hou životností a přesností. Kompenzátor 

nabízí spolehlivé ulehčení montážních prací a 

umožňuje plynulý průběh pracovních činností. 

Kompenzátor je nad pracovní oblastí připev-

něn na závěsu. na zadní straně lze otočným 

způsobem nastavit odpor pružinového proti-

tahu podle hmotnosti zavěšeného pracovního 

nářadí. Kompenzátor sW 2203 je vhodný pro 

hmotnost pracovního nářadí 0,6 až 1,5 kg a 

jeho maximální délka propružení je 1,6 m.

TechnIcKé údaje: 

HMOtnOst   0,490 kg

ROZMĚRY (vxš)  240 mm x 44 mm

PROPRuŽení  1,6 m

ROZsAH PříPustnÉHO ZAtíŽení 0,3 - 0,8 kg

TechnIcKé údaje: 

HMOtnOst   0,490 kg

ROZMĚRY (vxš)  240 mm x 44 mm

PROPRuŽení  1,6 m

ROZsAH PříPustnÉHO ZAtíŽení 0,6 - 1,5 kg

www.swepro.com 169

    Příslušenství



FAKtA A teCHnICKÉ ÚDAJe



08 

www.swepro.com

Fakta a 
 technické údaje 

171

O výrobcích

Přednosti na první pohled

Údržba

ten „správný“ točivý moment

technické údaje



FAKtA A teCHnICKÉ ÚDAJe

O výrobcích

www.swepro.com

Bezpečnost výrobků
všechny druhy pneumatického nářadí swepro splňují evropské 
bezpečnostní požadavky a jsou opatřeny značku Ce. Máte-li dotazy 
týkající se kvality výrobků, nebo dodržování bezpečnostních poža-
davků:

Obraťte se na nás!

172   



Každý člověk vnímá hluk odlišně, takže lze hovořit o 

subjektivním vnímání. Hluk vzniká vibracemi a ty se šíří 

vzduchem v podobě zvukových vln. Intenzitu vibrací, tedy 

zvukových vln, lze změřit jako akustický tlak. Měrnou 

jednotkou hladiny akustického tlaku je decibel dB(A). 

hlUK je šKOdlIVÝ

trvalé zatížení hlukem může u lidí nejen zhoršit zdraví a 

výkonnost, ale může mít také negativní zdravotní násled-

ky. vědecké studie prokázaly, že osoby, které jsou vystave-

ny trvalému hluku, mají zvýšené riziko vzniku chorob srdce 

a krevního oběhu.  Kromě toho dochází často k poruchám 

učení, koncentrace a spánku. 

OchRana PRacOVníKa

Díky znalostem o možných zdravotních následcích v 

důsledku zatížení hlukem na pracovišti a jeho okolí 

je nutné dbát o to, aby byla hladina akustického 

tlaku snížena, popř. je nutné pracovníky chránit před 

následky trvalého působení hluku. K ochraně zdraví 

pracovníků lze přispět použitím nářadí se sníženou 

hlučností.

směrnice eG 2003/10/eG obsahuje předpisy regulující 

zatížení hlukem na pracovišti. Pracovník musí být po-

učen o možných zdravotních následcích hluku již teh-

dy, když hladina akustického tlaku je 80 dB(A) a musí 

mu být poskytnuty prostředky pro ochranu sluchu. Od 

hladiny akustického tlaku 85 dB(A) je nutné zajistit, 

aby pracovník prostředky na ochranu sluchu nosil. 

www.swepro.com 173

FAKtA A teCHnICKÉ ÚDAJe    

Co je hluk?

I  30 - 65 dB(A) 
Psychická odezva

tikání tichých hodinek, šepot

téměř šepot, klidná obytná ulice

rozhovor

rozhovor ze vzdálenosti 1 m, hluk kanceláře

hlasitý rozhovor, volání, osobní automobily ve vzdálenosti 10 m

silniční hluk při silném provozu

hlasitá tovární hala

automobilová houkačka ve vzdálenosti 7 m

kotlárna

letecký provoz

---

STUPeŇ hladI-
nY hlUKU

dRUh hlUKU hlaSITOST

30 dB(A)

40 dB(A)

50 dB(A)

60 dB(A)

70 dB(A)

80 dB(A)

90 dB(A)

100 dB(A)

110 dB(A)

120 dB(A)

130 dB(A)

VníMÁní hlUKU

velmi tichý

poměrně tichý

normální

normální - hlasitý

hlasitý - velmi hlasitý

velmi hlasitý

velmi hlasitý

velmi hlasitý - nesnesitelný

velmi hlasitý - nesnesitelný

nesnesitelný - bolestivý

práh bolesti

II  65 - 90 dB(A) 
Fyziologická odezva

III  90 -120 dB(A)  
Poškození sluchu, 
bolest v uších



FAKtA A teCHnICKÉ ÚDAJe

Při mnoha způsobech použití v průmyslu a 

řemeslech je stlačený vzduch nepostrada-

telnou součástí všech pracovních procesů. 

Z toho důvodu by neměli uživatelé při 

používání stlačeného vzduchu zanedbávat 

sledování energetických nákladů. Právě 

při stlačení atmosférického vzduchu na 

stlačený vzduch dochází se velká část 

energie ztratí z důvodu nevyužité tepelné 

energie. My se zaměřujeme na spotřebu 

vzduchu našeho nářadí a tím na energe-

tickou účinnost našich výrobků. 

www.swepro.com

energetická účinnost

OVlÁdÁní 
nejnovější generace nářadí má tělo z kompozitního 

materiálu, což díky snížené hmotnosti a ergonomické 

rukojeti vede k jeho výrazně zlepšenému ovládání.

Snížení hlUKU 
Chod mnoha druhů nového nářadí má snížené vibrace 

a redukovanou hlučnost, takže z toho vyplývající fyzic-

ké zatížení uživatele nářadí je tak výrazně sníženo, což 

přispívá k bezpečnosti práce.

BezPečnOST  
velká část našeho nářadí chrání uživatele při obsluze a 

to např. bezpečnostním vypínačem, funkcí automatic-

kého vypnutí, nebo pojistnou aretací. 

SPOTřeBa STlačenéhO VzdUchU 
Při kompresi vzduchu na stlačený vzduch dochází ke 

ztrátě velké části použité energie z důvodu nevyužití 

tepelné energie. Proto patří stlačený vzduch k jedno-

mu z nejdražších energetických zdrojů.  tím důležitější 

je dbát při konstrukci našeho nářadí na zvlášť nízkou 

energetickou spotřebu nářadí.

Přednosti na  
první pohled

174   



www.swepro.com 175

FAKtA A teCHnICKÉ ÚDAJe    

Údržba: 
přívod vzduchu, 
provozní tlak a 
mazání

Přívod vzduchu

swepro vám doporučuje instalovat mezi kompresor 

a nářadí odlučovač vody a olejovou maznici, protože 

stlačený vzduch obsahuje hodně vlhkosti a nečistot, 

které by mohly poškodit nářadí. Kromě toho vám 

doporučujeme každodenní vypouštění vody z nádržky 

stlačeného vzduchu. 

Před použitím nových hadic a potrubí doporučujeme 

provést jejich předběžné vyčištění.

věnujte pozornost čistotě potrubí a hadic, abyste 

tak zamezili poklesu tlaku následkem obsažených 

nečistot a vlhkosti. 

nepokládejte pneumatickou hadici po odpojení  ná-

stroje na podlahu, protože to může vést ke znečištění 

vnitřní části hadice.

Použitím regulátoru tlaku (součást jednotky pro 

úpravu vzduchu) docílíte potřebného konstantního 

provozního tlaku 6,3 baru.  

Mazání

Mazání je pro pneumatické nástroje bezpodmínečně 

nutné. Optimálním řešením je instalace jednotky pro 

úpravu vzduchu (viz strana 164), tím bude zajištěno 

konstantní automatické mazání. 

Při ručním mazání je nutné vzduchovou hadici odpo-

jit a přívod vzduchu denně namazat několika kapka-

mi pneumatického oleje bez obsahu pryskyřice. 

Pro všechny výrobky platí: Používejte max. provozní 

tlak 6,3 baru – vzduch musí obsahovat olej!



Bild!

FAKtA A teCHnICKÉ ÚDAJe

www.swepro.com

Zjištění 
toho „správného“ 
točivého momentu 

Montážní nářadí swepro má různé rozsahy točivého 

momentu, a proto ho lze použít při mnoha šroubova-

cích úkonech. Aby šlo pro vaše použití nalézt „opti-

mální“ nářadí, je nutné znát požadavky při montáži. 

Pro počáteční orientaci vám přitom poslouží tabulka 

utahovacích momentů. využijte podpory servisního 

týmu swepro, který vám pomůže při výběru vhod-

ného montážního nářadí, např. rázových utahováků, 

momentových šroubováků, nebo pneumatických 

ráčnových utahováků. 

nÁSledUjící PaRaMeTRY 
je nUTné dOdRžeT:

       Rozměr: velikost šroubu

       Pevnostní třída: Jakost šroubu

       Závit: normální nebo jemný závit

Z praxe: Pro dotažení šroubu 
o rozměrech M10 x 1,50 s nor-
málním závitem a pevnostní 
třídou 8,8 na upínací sílu 26 
kn je zapotřebí točivý mo-
ment 49 nm. 

176   



FAKtA A teCHnICKÉ ÚDAJe    

www.swepro.com 177

1,29

2,11

2,96

5,42

8,64

12,6

17,3

23,8

28,9

37,2

46,5

53,6

70,6

85,7

107,0

125,5

151,0

PeVnOSTní Třída 4,6                      

ROzMěR PředPínací Síla (Kn)                         UTahOVací MOMenT (nM)

5,6 8,8

1,70

2,79

3,94

7,23

11,50

16,8

23,1

31,7

38,6

49,6

62,0

71,4

94,1

114,5

142,5

167,5

201,0

3,90

6,40

9,00

16,50

26,00

38,5

53,0

72,0

91,0

117,0

146,0

168,0

221,0

270,0

335,0

395,0

475,0

M 4 x 0,70

M 5 x 0,80

M 6 x 1,00

M 8 x 1,25

M 10 x 1,50

M 12 x 1,75

M 14 x 2,00

M 16 x 2,00

M 18 x 2,50

M 20 x 2,50

M 22 x 2,50

M 24 x 3,00

M 27 x 3,00

M 30 x 3,50

M 33 x 3,50

M 36 x 4,00

M 39 x 4,00

10,9 12,9

5,71

9,30

13,21

24,21

38,49

56,0

77,0

106,0

129,0

166,0

208,0

239,0

315,0

385,0

480,0

560,0

670,0

6,72

10,90

15,42

28,52

45,0

66,0

90,0

124,0

151,0

194,0

243,0

280,0

370,0

450,0

560,0

680,0

790,0

1,03

2,01

3,50

8,4

17,0

29,0

46,0

71,0

97,0

138,0

186,0

235,0

350,0

475,0

645,0

1080,0

1330,0

4,6                      5,6 8,8

1,38

2,69

4,61

11,0

22,0

39,0

62,0

95,0

130,0

184,0

250,0

315,0

470,0

635,0

865,0

1440,0

1780,0

3,00

5,91

10,02

25,0

49,0

85,0

135,0

210,0

300,0

425,0

580,0

730,0

1100,0

1450,0

2000,0

2600,0

3400,0

10,9 12,9

4,42

8,73

15,02

36,05

72,0

125,0

200,0

310,0

430,0

610,0

830,0

1050,0

1550,0

2100,0

2800,0

3700,0

4800,0

5,10

10,00

18,10

43,01

84,0

145,0

235,0

365,0

500,0

710,0

970,0

1220,0

1800,0

2450,0

3400,0

4300,0

5600,0

upínací síla a utahovací moment 

18,1

28,2

43,3

40,0

58,0

79,1

106,3

134,0

166,0

189,0

245,0

309,0

PeVnOSTní Třída 8,8                      

ROzMěR PředPínací Síla (Kn)                         UTahOVací MOMenT (nM)

10,9 12,9

26,2

41,0

64,0

60,0

86,0

116,2

152,5

191,0

236,0

270,0

350,0

440,0

31,0

48,5

74,0

70,0

100,0

136,0

177,0

224,0

275,0

315,0

410,0

515,0

M 8 x 1,00

M 10 x 1,25

M 12 x 1,25

M 12 x 1,50

M 14 x 1,50

M 16 x 1,50

M 18 x 1,50

M 20 x 1,50

M 22 x 1,50

M 24 x 2,00

M 27 x 2,00

M 30 x 2,00

8,8                      10,9 12,9

27,5

54,0

96,0

92,0

150,0

230,7

350,0

480,5

640,0

810,0

1190,0

1610,0

40,0

79,0

140,0

135,5

220,4

340,0

490,0

690,0

920,0

1160,0

1700,0

2300,2

47,5

93,0

165,0

155,0

260,8

390,0

580,7

800,0

1070,4

1350,0

2000,0

2690,0

JeMnÝ ZÁvIt

nORMÁlní ZÁvIt



FAKTA A TECHNICKÉ ÚDAJE

Př
ím

é 
br

us
ky

S
W

 3
37

1M
 T

už
ko

vá
 b

ru
sk

a

S
W

 3
37

0
 T

už
ko

vá
 b

ru
sk

a

S
W

 3
16

 T
už

ko
vá

 b
ru

sk
a

S
W

 1
35

 T
už

ko
vá

 b
ru

sk
a

S
W

 1
0

G
  T

už
ko

vá
 b

ru
sk

a

S
W

 3
39

1M
 T

už
ko

vá
 b

ru
sk

a

S
W

 3
39

2M
 T

už
ko

vá
 b

ru
sk

a

S
W

 3
39

3M
 T

už
ko

vá
 b

ru
sk

a

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
UP

ín
ac

í
Kl

eš
TI

n
a 

(M
M

)

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

3 3 3 3+
6

3 3 
+ 

6 

3 
+ 

6 

3

60
.0

0
0

56
.0

0
0

56
.0

0
0

35
.0

0
0

65
.0

0
0

21
.0

0
0

21
.0

0
0

72
.0

0
0

78
33

76

78
33

70

78
4

60
0

78
4

10
0

78
33

8
0

78
37

65

78
37

66

78
37

4
3

dé
lK

a 
(M

M
)

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

13
2

13
2

15
0

17
5

16
0

16
0

16
0

15
7

0
,2

4
5

0
,2

4
5

0
,2

10

0
,3

50

0
,1

90

0
,2

0
0

0
,2

30

0
,2

30

0
,0

57

0
,0

57

0
,1

60

0
,1

70

0
,0

60

0
,1

70

0
,1

70

0
,1

50

SP
OT

ře
Ba

 V
zd

U-
ch

U
(M

³/
M

In
)

Od
VO

d
Vz

dU
ch

U

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í 

za
dn

í 

za
dn

í

Př
íP

Oj
Ka

 (“
)

zV
lÁ

šT
n

OS
TI

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
8

1/
4

1/
4

1/
4

Iz
ol

ov
an

á

Iz
ol

ov
an

á

T
U

Ž
K

O
V

É
 B

R
U

S
K

Y
 

ST
R

a-
n

a 13 14 14 15 15 16 16 17

sW
 2

0l
 Je

dn
or

uč
ní

 p
řím

á 
br

us
ka

sW
 7

73
3s

A
M

 Je
dn

or
uč

ní
 p

řím
á 

br
us

ka

sW
 2

5s
M

6 
Je

dn
or

uč
ní

 p
řím

á 
br

us
ka

sW
 2

5s
M

3 
Je

dn
or

uč
ní

 p
řím

á 
br

us
ka

sW
 2

5s
M

8 
Je

dn
or

uč
ní

 p
řím

á 
br

us
ka

sW
 M

30
05

M
 Je

dn
or

uč
ní

 p
řím

á 
br

us
ka

sW
 7

73
2F

M
 Je

dn
or

uč
ní

 p
řím

á 
br

us
ka

sW
 7

76
4-

P 
Je

dn
or

uč
ní

 p
řím

á 
br

us
ka

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
UP

ín
ac

í
Kl

eš
TI

n
a 

(M
M

)

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

6 6 6 3 8 6 6 6

4
0

.0
0

0

3.
60

0

25
.0

0
0

25
.0

0
0

25
.0

0
0

25
.0

0
0

25
.0

0
0

22
.0

0
0

78
33

90

78
37

4
2

78
33

25

78
33

26

78
33

27

78
33

53

78
37

33

78
37

17

dé
lK

a 
(M

M
)

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

16
5

22
0

17
0

17
0

17
0

17
0

12
0

20
5

0
,3

8

0
,6

0

0
,5

5

0
,5

5

0
,5

5

0
,4

5

0
,3

0

0
,9

2

0
,3

70

0
,0

99

0
,2

8
0

0
,2

8
0

0
,2

8
0

0
,1

0
5

0
,0

8
5

0
,1

10

SP
OT

ře
Ba

 V
zd

U-
ch

U
(M

³/
M

In
)

Od
VO

d
Vz

dU
ch

U

za
dn

í

ot
oč

ný

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

bo
čn

í

př
ed

ní

za
dn

í

Př
íP

Oj
Ka

 (“
)

zV
lÁ

šT
n

OS
TI

1/
8

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

0,
2 

H
P

se
 s

ní
že

no
u 

hl
uč

no
st

í 7
2 

dB
(A

)

se
 s

ní
že

no
u 

hl
uč

no
st

í 7
2 

dB
(A

)

se
 s

ní
že

no
u 

hl
uč

no
st

í 7
2 

dB
(A

)

R
eg

ul
ov

at
el

né
 o

tá
čk

y

Iz
ol

ov
an

á 
/ 

0,
65

 H
P

Je
Dn

O
R

u
Čn

í P
ř

íM
É 

BR
u

sK
Y 

ST
R

a-
n

a

18 19 20 21 21 22 23 25

B
ru

sk
y

www.swepro.com178   



S
W

 7
73

4
FM

 Ú
hl

ov
á 

st
op

ko
vá

 b
ru

sk
a

S
W

 7
73

4
 Ú

hl
ov

á 
st

op
ko

vá
 b

ru
sk

a

S
W

 7
76

5-
P

 

Ú
hl

ov
á 

st
op

ko
vá

 b
ru

sk
a

S
W

 M
30

50
M

 Ú
hl

ov
á 

st
op

ko
vá

 b
ru

sk
a

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
UP

ín
ac

í
Kl

eš
TI

n
a 

(M
M

)

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

6 6 6 6

18
.0

0
0

20
.0

0
0

19
.0

0
0

20
.0

0
0

78
37

39

78
37

34

78
37

16

78
33

56

dé
lK

a 
(M

M
)

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

12
4

14
6

16
5

17
6

0
,4

0

0
,4

9

0
,5

5

0
,6

0

0
,0

8
5

0
,0

90

0
,0

50

0
,0

8
5

SP
OT

ře
Ba

 V
zd

U-
ch

U
(M

³/
M

In
)

Od
VO

d
Vz

dU
ch

U

př
ed

ní

za
dn

í 

za
dn

í

za
dn

í

Př
íP

Oj
Ka

 (“
)

 1
/4

1/
4

1/
4

1/
4

Iz
ol

ov
an

á

Iz
ol

ov
an

á

na
st

av
en

í v
e 

4
 s

tu
pn

íc
h

Ú
H

LO
V

É
 S

T
O

P
K

O
V

É
 B

R
U

S
K

Y
 

ST
R

a-
n

a

26 27 28 29

S
W

 3
8

LE
 P

ro
dl

ou
že

ná
 s

to
pk

ov
á 

br
us

ka

S
W

 3
8

G
E 

P
ro

dl
ou

že
ná

 s
to

pk
ov

á 
br

us
ka

S
W

 3
0

53
M

 P
ro

dl
ou

že
ná

 s
to

pk
ov

á 
br

us
ka

S
W

 7
4

33
M

 P
ro

dl
ou

že
ná

 s
to

pk
ov

á 
br

us
ka

S
W

 7
4

38
M

 P
ro

dl
ou

že
ná

 s
to

pk
ov

á 
br

us
ka

S
W

 7
4

96
LM

 ro
dl

ou
že

ná
 s

to
pk

ov
á 

br
us

ka

sW
 7

73
2M

 Je
dn

or
uč

ní
 p

řím
á 

br
us

ka

sW
 74

94
M

 Ú
hl

ov
á 

st
op

ko
vá

 b
ru

sk
a

sW
 74

95
M

 Je
dn

or
uč

ní
 p

řím
á 

br
us

ka

sW
 74

95
lM

 Je
dn

or
uč

ní
 p

řím
á 

br
us

ka

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
UP

ín
ac

í
Kl

eš
TI

n
a

(M
M

)

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

20
.0

0
0

20
.0

0
0

23
.0

0
0

14
.6

0
0

13
.0

0
0

22
.1

0
0

25
.0

0
0

18
.0

0
0

24
.0

0
0

22
.8

0
0

78
37

31

78
37

30

78
33

50

78
33

60

78
34

50

78
37

50

78
37

32

78
37

8
0

78
37

8
1

78
37

4
6

dé
lK

a 
(M

M
)

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

29
0

29
5

30
0

39
4

39
0

4
55 12
0

17
5

17
5

24
0

0
,8

0

0
,8

0

0
,7

3

1,
73

1,
70

1,
30

0
,3

0

0
,8

0

0
,6

5

0
,7

7

0
,3

0
0

0
,3

0
0

0
,0

8
5

0
,1

36

0
,0

54

0
,3

8
0

0
,0

90

0
,3

8
0

0
,3

8
0

0
,3

8
0

SP
OT

ře
Ba

 V
zd

U-
ch

U
(M

³/
M

In
)

Od
VO

d
Vz

dU
ch

U

př
ed

ní

za
dn

í

bo
čn

í

př
ed

ní

bo
čn

í 

ot
oč

ný

 za
dn

í

za
dn

í

ot
oč

ný
 

ot
oč

ný
 

Př
íP

Oj
Ka

 (“
)

1/
8

1/
8

1/
4

3/
8

3/
8

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

Iz
ol

ov
an

á

1 
H

P

1 
H

P
 

1 
H

P

P
R

O
D

LO
U

Ž
E

N
É

 S
T

O
P

K
O

V
É

 B
R

U
S

K
Y

ST
R

a-
n

a

31 31 32 33 33 34 35 36 37 38

FAKTA A TECHNICKÉ ÚDAJE    

www.swepro.com 179

zV
lÁ

šT
n

OS
TI

zV
lÁ

šT
n

OS
TI

VI
BR

ac
e

(M
/S

²)

4
,6

4
,6

3,
1

4
,1

2,
2

2,
1

1,
3

1,
7

1,
9

1,
9

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
UP

ín
ac

í
Kl

eš
TI

n
a

(M
M

)

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

SP
OT

ře
Ba

 V
zd

U-
ch

U
(M

³/
M

In
)

Od
VO

d
Vz

dU
ch

U
zV

lÁ
šT

n
OS

TI
VI

BR
ac

e
(M

/S
²)

ST
R

a-
n

a

Př
íP

Oj
Ka

 (“
)



sW
 7

0-
C 

vi
br

ač
ní

 b
ru

sk
a 

se
 s

po
no

u

 s
W

 7
11

1 v
ib

ra
čn

í b
ru

sk
a 

se
 s

uc
hý

m
 z

ip
em

 s
W

 7
11

3 
vi

br
ač

ní
 b

ru
sk

a 
se

 s
uc

hý
m

 z
ip

em

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
BR

US
n

Á 
PO

dl
Ož

Ka
/

BR
US

n
Ý 

PÁ
S/

BR
US

n
Ý

KO
TO

Uč
(M

M
)

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

93
 x

 1
78

75
 x

 1
0

0

10
0

 x
 1

8
0

10
.0

0
0

10
.0

0
0

8
.5

0
0

78
91

15

78
91

11

78
91

13

hP
 /

 W
aT

T
dé

lK
a 

(M
M

)

0
,2

4
 /

 1
79

17
8

14
0

15
0

11
2

VÝ
šK

a
(M

M
)

SP
OT

ře
Ba

Vz
dU

ch
U

(M
³/

M
In

)

0
,4

30

0
,2

60

0
,2

60

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

hl
ad

In
a

hl
UK

U 
(d

B(
a)

)

0
,9

5

0
,7

0

1,
10

8
3

8
0

8
0

vI
BR

A
Čn

í B
R

u
sK

Y

Od
VO

d
Vz

dU
ch

U

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

Př
íP

Oj
Ka

 (“
)

ST
R

an
a

 1
/4

 1
/4

 1
/4

4
1

4
2

4
3

S
W

 O
S

C3
0

H
 E

xc
en

tr
ic

ká
 b

ru
sk

a

S
W

 O
S

N
30

H
 E

xc
en

tr
ic

ká
 b

ru
sk

a

S
W

 7
11

7N
C5

 E
xc

en
tr

ic
ká

 b
ru

sk
a

S
W

 7
11

7N
C6

 E
xc

en
tr

ic
ká

 b
ru

sk
a

S
W

 7
11

7D
C5

 E
xc

en
tr

ic
ká

 b
ru

sk
a

S
W

 7
11

7D
C6

 E
xc

en
tr

ic
ká

 b
ru

sk
a

S
W

 O
S

N
-6

 E
xc

en
tr

ic
ká

 b
ru

sk
a 

S
W

 O
S

C-
6 

Ex
ce

nt
ric

ká
 b

ru
sk

a 

S
W

 9
11

9N
C-

6 
Ex

ce
nt

ric
ká

 b
ru

sk
a 

S
W

 9
11

9D
C-

6 
Ex

ce
nt

ric
ká

 b
ru

sk
a

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
BR

US
n

Á 
PO

dl
Ož

Ka
/

BR
US

n
Ý 

PÁ
S/

BR
US

n
Ý

KO
TO

Uč
(M

M
) 75 75 12

5

15
0

12
5

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

78
91

0
3

78
91

0
1

78
91

21

78
91

25

78
91

23

78
91

27

78
91

4
5

78
91

4
6

78
91

4
7

78
91

4
8

hP
 /

 W
aT

T
dé

lK
a 

(M
M

)

0
,2

4
 /

 1
79

0
,2

4
 /

 1
79

17
4

,8

13
5,

4

20
6

20
6

18
9

26
0

SP
OT

ře
Ba

Vz
dU

ch
U

(M
³/

M
In

)

0
,4

53

0
,4

53

0
,3

0
0

0
,3

0
0

0
,3

0
0

0
,3

0
0

0
,4

30

0
,4

30

0
,4

30

0
,4

30

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

VI
BR

ac
e 

(M
/S

²)

0
,7

1

0
,6

6

0
,7

5

0
,7

5

0
,8

0

0
,8

0

0
,8

0

0
,8

0

0
,8

3

0
,9

1

4
,1

3,
3

1,
5

1,
5

1,
5

1,
5

4
,1

2,
7

2,
9

2,
0

E
X

CE
N

T
R

IC
K

É
 B

R
U

S
K

Y
 

Od
VO

d
Vz

dU
-

ch
U za

dn
í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

ot
oč

ný

ot
oč

ný

Př
í-

PO
jK

a
(“

)

zV
lÁ

šT
n

OS
T

ST
R

an
a

  1
/4 1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

O
ds

áv
án

í

O
ds

áv
án

í

O
ds

áv
án

í

O
ds

áv
án

í 

O
ds

áv
án

í

4
4

4
5

4
6

4
6

4
7

4
7

4
8

4
9

50 51

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

10
.0

0
0

10
.0

0
0

10
.0

0
0

10
.0

0
0

10
.0

0
0

10
.0

0
0

10
.0

0
0

10
.0

0
0

12
.0

0
0

12
.0

0
0

S
W

 C
70

0
 p

ás
ov

á 
br

us
ka

 

S
W

 C
70

3 
pá

so
vá

 b
ru

sk
a 

S
W

 7
70

9 
pá

so
vá

 b
ru

sk
a 

S
W

 7
71

0
 p

ás
ov

á 
br

us
ka

 

 

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

n
Áz

eV
 V

ÝR
OB

KU
    

    
    

    
    

BR
US

n
Á 

PO
dl

Ož
Ka

/
BR

US
n

Ý 
PÁ

S/
BR

US
n

Ý
KO

TO
Uč

(M
M

) 10
 x

 3
30

 

20
 x

 5
20

10
 x

 3
30

 

20
 x

 5
20

8
0

0
75

0

8
0

0
75

5

78
91

30

78
91

35

dé
lK

a 
(M

M
)

30
5

37
5

26
0

34
0

SP
OT

ře
Ba

 
Vz

dU
ch

U
(M

³/
M

In
)

0
,0

57

0
,0

8
5

0
,1

70

0
,1

70

hM
OT

n
OS

T
(K

G)

0
,8

0

1,
20

0
,9

0

1,
20

Od
VO

d
Vz

dU
ch

U

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

Př
íP

Oj
Ka

 (“
)

zV
lÁ

šT
n

OS
T

ST
R

an
a

   
1/

4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

R
eg

ul
ov

at
el

né
 o

tá
čk

y

R
eg

ul
ov

at
el

né
 o

tá
čk

y

52 53 54 55

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

18
.0

0
0

18
.0

0
0

16
.0

0
0

16
.0

0
0

FAKTA A TECHNICKÉ ÚDAJE

R
ov

in
né

 b
ru

sk
y

www.swepro.com180   

Ø 
KM

IT
U 

(M
M

)

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

P
Á

S
O

V
É

 B
R

U
S

K
Y

 



S
W

 C
70

0
 p

ás
ov

á 
br

us
ka

 

S
W

 C
70

3 
pá

so
vá

 b
ru

sk
a 

S
W

 7
70

9 
pá

so
vá

 b
ru

sk
a 

S
W

 7
71

0
 p

ás
ov

á 
br

us
ka

 

 

10
 x

 3
30

 

20
 x

 5
20

10
 x

 3
30

 

20
 x

 5
20

8
0

0
75

0

8
0

0
75

5

78
91

30

78
91

35

30
5

37
5

26
0

34
0

0
,0

57

0
,0

8
5

0
,1

70

0
,1

70

0
,8

0

1,
20

0
,9

0

1,
20

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

   
1/

4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

R
eg

ul
ov

at
el

né
 o

tá
čk

y

R
eg

ul
ov

at
el

né
 o

tá
čk

y

52 53 54 55

18
.0

0
0

18
.0

0
0

16
.0

0
0

16
.0

0
0

FAKTA A TECHNICKÉ ÚDAJE    

www.swepro.com 181

sW
 7

85
3R

 ú
hl

ov
á 

br
us

ka
 s

 k
ot

ou
če

m

sW
 7

84
5l

 ú
hl

ov
á 

br
us

ka
 s

 k
ot

ou
če

m

sW
 7

74
5l

 ú
hl

ov
á 

br
us

ka
 s

 k
ot

ou
če

m

sW
 7

87
7l

 ú
hl

ov
á 

br
us

ka
 s

 k
ot

ou
če

m

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
BR

US
n

Á 
PO

dl
Ož

Ka
/

BR
US

n
Ý 

PÁ
S/

BR
US

n
Ý

KO
TO

Uč
(M

M
)

12
5

12
5

12
5

18
0

78
37

70

78
37

60

78
37

4
0

78
37

75

hP
 /

 W
aT

T
dé

lK
a 

(M
M

)

1 
H

P

23
2

26
5

20
8

34
0

SP
OT

ře
Ba

 V
zd

Uc
hU

 
(M

³/
M

In
)

0
,5

4
0

0
,1

58

0
,1

70

0
,1

53

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

1,
60

2,
38

2,
20

3,
30

Ú
H

lO
vÉ

 B
R

u
sK

Y 
s 

KO
tO

u
Če

M

Od
VO

d
Vz

dU
ch

U

bo
čn

í

bo
čn

í

Př
íP

Oj
Ka

 (“
)

zV
lÁ

šT
n

OS
T

ST
R

an
a

1/
4

3/
8

1/
4

3/
8

R
eg

ul
ov

at
el

né
 o

tá
čk

y

59 60 61 62

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

11
.0

0
0

13
.5

0
0

11
.0

0
0

7.
0

0
0

S
W

 7
11

4
-D

Cd
el

ta
 b

ru
sk

a

S
W

 7
11

4
-N

Cd
el

ta
 b

ru
sk

a

 

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
BR

US
n

Á 
PO

dl
Ož

Ka
/

BR
US

n
Ý 

PÁ
S/

BR
US

n
Ý

KO
TO

Uč
(M

M
) 70

 x
 1

0
0

71
 x

 1
0

0

78
91

0
8

78
91

18

dé
lK

a 
(M

M
)

22
0

22
0

SP
OT

ře
Ba

 
Vz

dU
ch

U
(M

³/
M

In
)

0
,2

55

0
,2

55

hM
OT

n
OS

T
(K

G)

0
,7

0

0
,7

0

D
E

LT
A

 B
R

U
S

K
Y

Od
VO

d
Vz

dU
ch

U

za
dn

í

za
dn

í

Př
íP

Oj
Ka

 (“
)

zV
lÁ

šT
n

OS
T

ST
R

an
a

   
1/

4

 1
/4

O
ds

áv
án

í
56 57

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

10
.0

0
0

10
.0

0
0

S
W

 M
51

4
3 

Ú
hl

ov
á 

st
op

ko
vá

 b
ru

sk
a

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

n
Áz

eV
 V

ÝR
OB

KU
    

    
    

    
    

BR
US

n
Á 

PO
dl

Ož
Ka

/
BR

US
n

Ý 
PÁ

S/
BR

US
n

Ý
KO

TO
Uč

(M
M

)

76
78

33
4

8

dé
lK

a 
(M

M
)

15
8

SP
OT

ře
Ba

 
Vz

dU
ch

U (
M

³/
M

In
)

0
,3

8
0

hM
OT

n
OS

T
(K

G)

0
,5

4

Od
VO

d
Vz

dU
ch

U

za
dn

í

Př
íP

Oj
Ka

 (“
)

ST
R

an
a

1/
4

58

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

22
.0

0
0

Ø 
KM

IT
U 

(M
M

)

3,
2

3,
2

Ú
H

LO
V

É
 S

T
O

P
K

O
V

É
 B

R
U

S
K

Y



FAKTA A TECHNICKÉ ÚDAJE

www.swepro.com

S
W

 2
5S

M
-6

P
 P

is
to

lo
vá

 b
ru

sk
a

S
W

 2
5S

M
-3

P
 P

is
to

lo
vá

 b
ru

sk
a

S
W

 C
22

1 
P

is
to

lo
vá

 b
ru

sk
a

S
W

 7
15

7 
P

is
to

lo
vá

 b
ru

sk
a

K a
Ta

l O
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
K 

l 
e 

š 
-

TI
n

a
(M

M
)

6 3 vř
et

en
o

vř
et

en
o

78
33

35

78
33

36

78
33

37

78
33

4
5

dé
lK

a 
(M

M
)

18
0

18
0

15
5

17
5

SP
OT

ře
Ba

V z
dU

ch
U

(M
³/

M
In

)

0
,2

8

0
,2

8

0
,0

9

0
,4

5

h M
OT

-
n

OS
T

(K
G)

SM
ěR

 O
TÁ

če
n

í

0
,6

9

0
,6

9

0
,5

4

0
,7

4

O d
VO

d
Vz

dU
ch

U

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

P ř
íP

-
Oj

Ka
 (“

)
zV

lÁ
šT

n
OS

T
SP

OU
šT

ěn
í

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

se
 s

ní
že

no
uh

lu
čn

os
tí 

70
 d

B(
A

)

se
 s

ní
že

no
uh

lu
čn

os
tí 

70
 d

B(
A

)

kn
ofl

ík
em

kn
ofl

ík
em

kn
ofl

ík
em

kn
ofl

ík
em

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

25
.0

0
0

25
.0

0
0

2.
60

0

6.
0

0
0

D
op

ra
va

 /
 d

ol
ev

a

D
op

ra
va

 /
 d

ol
ev

a

D
op

ra
va

 

D
op

ra
va

 /
 d

ol
ev

a

ST
R

an
a

64 64 65 65

S
W

 S
S

S
P

0
0

2 

S
W

 S
S

S
P

0
20

 

S
W

 S
S

S
P

0
35

 

S
W

 S
S

S
P

0
60

 

 S
W

 S
S

S
P

11
0

S
W

 S
S

S
P

18
0

 

S
W

 S
S

S
L0

10
 

S
W

 S
S

S
L0

35
 

S
W

 S
S

S
L1

10
 

S
W

 S
S

S
L1

8
0

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

aR
TI

Ke
l

SP
OU

šT
ěn

íT
Va

R

Tl
ak

em
 

tl
ak

em
 

tl
ak

em
 

tl
ak

em
 

tl
ak

em
 

tl
ak

em
 

pá
čk

ou

pá
čk

ou

pá
čk

ou

pá
čk

ou

Př
ím

ý 

Př
ím

ý 

Př
ím

ý 

Př
ím

ý 

Př
ím

ý 

Př
ím

ý 

Př
ím

ý 

Př
ím

ý 

Př
ím

ý 

Př
ím

ý 

78
38

0
1

78
38

0
2

78
38

0
3

78
38

0
6

78
38

0
7

78
38

0
8

78
38

11

78
38

13

78
38

17

78
38

18

RO
zS

ah
 

TO
čI

Vé
hO

M
OM

en
TU

(n
M

)

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

0
,0

5 
- 

0
,2

2

0
,3

 -
 2

,0

0
,5

 -
 3

,5

1,
0

 -
 6

,0

3,
0

 -
 1

1,
0

3,
0

 -
 1

8
,0

0
,1

 -
1,

0

0
,5

 -
 3

,5

3,
0

 -
 1

1,
0

3,
0

 -
 1

8
,0

1.
0

0
0

2.
20

0

1.
0

0
0

2.
20

0

55
0

30
0

1.
0

0
0

1.
0

0
0

55
0

30
0

SM
ěR

 O
TÁ

če
n

í

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

dé
lK

a
(M

M
)

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

25
0

25
0

25
0

28
5

28
5

28
5

25
0

25
0

28
5

28
5

0
,6

0

0
,6

0

0
,6

0

0
,8

8

0
,8

8

0
,9

0

0
,6

3

0
,6

3

0
,9

0

0
,9

2

M
O

M
E

N
T

O
V

É
 š

R
O

U
B

O
V

Á
K

Y

SP
OT

ře
Ba

Vz
dU

ch
U

(M
³/

M
In

)

0
,2

0

0
,2

8

0
,2

8

0
,5

5

0
,5

5

0
,5

5

0
,2

0

0
,2

8

0
,5

5

0
,5

5

h l
a-

SI
TO

ST
dB

(a
))

zV
lÁ

šT
n

OS
T

68 72 72 74 75 75 72 72 73 73

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

UP
ín

Án
í

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

Od
VO

d
Vz

dU
-

ch
U

Př
íP

Oj
Ka

(“
)

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

M
on

tá
žn

í n
ář

ad
í

182 

ST
R

an
a

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78

P
IS

T
O

LO
V

Á
 B

R
U

S
K

A



FAKTA A TECHNICKÉ ÚDAJE    

www.swepro.com 183

S
W

 S
A

S
L0

20
 

S
W

 S
A

S
L0

50

S
W

 S
A

S
L1

10

S
W

 S
A

S
L1

8
0

 

S
W

 C
A

W
68

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
aU

Sl
ÖS

eR
TV

aR

P
áč

ko
u

Pá
čk

ou

Pá
čk

ou

Pá
čk

ou

Pá
čk

ou

Ú
hl

ov
ý 

Ú
hl

ov
ý 

Ú
hl

ov
ý 

Ú
hl

ov
ý 

Ú
hl

ov
ý 

78
38

23

78
38

25

78
38

26

78
38

28

78
36

0
0

RO
zS

ah
 

TO
čI

Vé
hO

M
OM

en
TU

(n
M

)

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

0
,3

 -
 2

,0

1,
0

 -
 5

,0

3,
0

 -
 1

1,
0

3,
0

 -
  1

8
,0

5,
0

 -
 3

0
,0

2.
20

0

55
0

55
0

30
0

25
0

SM
ěR

 O
TÁ

če
n

í

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

dé
lK

a
(M

M
)

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

31
0

31
0

34
5

34
5

30
7

0
,7

7

0
,7

7

1,
35

1,
4

5

1,
4

0

Ú
H

LO
V

Ý
 š

R
O

U
B

O
V

Á
K

SP
OT

ře
Ba

Vz
dU

ch
U

(M
³/

M
In

)

0
,2

8

0
,3

0

0
,5

5

0
,5

5

0
,5

5

hl
a-

SI
TO

ST
(d

B(
a)

)

zV
lÁ

šT
n

OS
T

71 71 74 74 77

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

UP
ín

Án
í

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

3/
8

” 

Od
VO

d
Vz

dU
-

ch
U

Př
íP

Oj
Ka

(“
)

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

ST
R

an
a

79 8
0

8
1

8
2

8
3

S
W

 C
CP

4
5

S
W

 C
CP

4
8

 

S
W

 C
CP

58

S
W

 C
P

P
38

S
W

 C
P

P
4

7

S
W

 C
P

P
50

 

S
W

 C
P

P
60

 

S
W

 C
P

P
65

S
W

 C
P

P
68

 

S
W

 4
50

8
 

S
W

 4
50

9 

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
SP

OU
šT

ěn
í

TV
aR

K
no

fl
ík

em

K
no

fl
ík

em

K
no

fl
ík

em

Tl
ak

em

Tl
ak

em

Tl
ak

em

Tl
ak

em

Tl
ak

em
 

Tl
ak

em

K
no

fl
ík

em

K
no

fl
ík

em
 

P
is

to
lo

vý

P
is

to
lo

vý

P
is

to
lo

vý

P
is

to
lo

vý

P
is

to
lo

vý

P
is

to
lo

vý

P
is

to
lo

vý

P
is

to
lo

vý

P
is

to
lo

vý

P
is

to
lo

vý

P
is

to
lo

vý

78
35

57

78
35

59

78
35

58

78
35

31

78
35

4
1

78
35

51

78
35

61

78
35

71

78
35

72

78
35

73

78
35

74

RO
zS

ah
 

TO
čI

Vé
hO

M
OM

en
TU

(n
M

)

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

0
,5

 -
 7

,0

1,
0

 -
 7

,0

1,
0

 -
 1

3,
0

0
,3

 -
 2

,5

1,
0

 -
 4

,9

1,
0

 -
 5

,9

2,
9 

- 
10

,8

2,
9 

- 
17

,6

4
,9

 -
 2

9,
4

M
ax

. 6
1

M
ax

. 1
22

75
0

1.
70

0

75
0

1.
8

0
0

55
0

1.
4

0
0

55
0

30
0

25
0

8
.5

0
0

8
.5

0
0

VI
BR

aT
IO

n
(S

/M
²)

1,
0

0
,5

0
,1

1,
0

1,
0

0
,9

0
,3

0
,4

0
,4

2,
5

3,
5

dé
lK

a
(M

M
)

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

14
0

16
5

16
5

18
0

18
0

21
0

21
0

21
0

21
0

17
6

16
0

0
,6

0

0
,8

5

0
,8

5

0
,6

4

0
,7

4

0
,9

5

0
,9

5

1,
10

1,
10

1,
14

1,
14

P
IS

T
O

LO
V

Ý
 š

R
O

U
B

O
V

Á
K

SP
OT

ře
Ba

Vz
dU

ch
U

(M
³/

M
In

)

0
,2

8

0
,5

5

0
,5

5

0
,2

8

0
,2

8

0
,5

5

0
,5

5

0
,5

5

0
,5

5

0
,1

1

0
,0

8

hl
a-

SI
TO

ST
 (d

B(
a)

)

zV
lÁ

šT
n

OS
T

72 75 75 73 73 75 74 76 76 77 8
7

P
ro

kl
uz

ov
ac

í s
po

jk
a 

P
ro

kl
uz

ov
ac

í s
po

jk
a 

P
ro

kl
uz

ov
ac

í s
po

jk
a 

au
to

m
. V

yp
in

án
í 

au
to

m
. V

yp
in

án
í

au
to

m
. V

yp
in

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

A
ut

om
. v

yp
ín

án
í

UP
ín

Án
í

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

6h
ra

nn
ý 

bi
t

3/
8

”

Od
VO

d
Vz

dU
ch

U
Př

íP
Oj

Ka
(“

)

za
dn

í/
ot

oč
ný

za
dn

í/
ot

oč
ný

za
dn

í/
ot

oč
ný

za
dn

í/
ot

oč
ný

za
dn

í/
ot

oč
ný

za
dn

í/
ot

oč
ný

za
dn

í/
ot

oč
ný

za
dn

í/
ot

oč
ný

za
dn

í/
ot

oč
ný

za
dn

í

za
dn

í

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

ST
R

an
a

8
4

8
4

8
5

8
6

8
6

8
7

8
8

8
9

8
9

92 92



S
W

 5
14

1 

S
W

 C
54

1

S
W

 C
53

5

S
W

 C
54

0
A

S
W

 C
50

4
 

S
W

 C
56

2 

S
W

 C
58

2 

S
W

  C
55

5 

S
W

 C
57

5 

S
W

 5
8

30
P

 

S
W

 5
8

30
 

S
W

 5
8

30
-6

 

S
W

 C
58

1

S
W

 C
58

1-
6

S
W

 5
59

7

S
W

 5
56

7

S
W

 5
54

4
4

 

S
W

 5
24

5 

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

            

78
57

51

78
57

0
5

78
57

38

78
57

0
4

78
56

0
0

78
56

50

78
58

75

78
56

8
0

78
56

90

78
56

61

78
56

60

78
56

62

78
58

70

78
58

8
0

78
58

90

78
58

60

78
57

50

78
57

30

M
a

X.
TO

čI
VÝ

M
OM

en
T

(n
M

)

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

54
2

4
0

6

39
0

8
8

1

94
9

1.
35

7

1.
62

7

1.
50

8

1.
50

8

3.
4

28

3.
4

28

3.
4

28

2.
4

0
0

2.
71

2

4
.8

78

8
13

8
13

24
4

11
.5

0
0

10
.0

0
0

10
.0

0
0

7.
50

0

10
.0

0
0

4
.0

0
0

4
.0

0
0

8
.0

0
0

8
.0

0
0

5.
0

0
0

5.
0

0
0

5.
0

0
0

5.
0

0
0

5.
0

0
0

3.
60

0

6.
30

0

6.
50

0

7.
0

0
0

SM
ěR

 O
TÁ

če
n

í

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

do
pr

av
a 

/ 
do

le
va

dé
lK

a
(M

M
)

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

12
2

16
5

16
5

19
5

17
8

24
0

24
0

19
7

21
1

27
5

34
7

4
8

7

4
20

55
0

4
4

0

21
7

18
2

34
1

1,
60

1,
20

1,
20

2,
0

0

2,
0

0

3,
8

0

4
,0

0

2,
30

2,
30

7,
30

7,
4

0

8
,3

0

8
,4

0

6,
8

8

17
,3

0

3,
0

0

2,
8

0

1,
8

0

SP
OT

ře
Ba

Vz
dU

ch
U

(M
³/

M
In

)

0
,1

70

0
,1

70

0
,1

70

0
,2

60

0
,3

70

0
,3

4
0

0
,3

4
0

0
,4

8
0

0
,5

4
0

0
,2

55

0
,2

55

0
,2

55

0
,3

8
0

0
,3

8
0

0
,9

0
0

0
,3

4
0

0
,2

70

0
,4

0
0

hl
a-

SI
TO

ST
(d

B(
a)

)

zV
lÁ

šT
n

OS
T

ST
R

an
a

96 92 92 92 93 92 92 96 96 10
0

10
4

10
4 8
2

8
2 95 94 91 97

pr
od

lo
už

en
é 

vř
et

en
o

94 95 95 96 97 98 98 99 99 10
0

10
1

10
1

10
2

10
2

10
3

10
4

10
4

10
5

UP
ín

Án
í

1/
2

1/
2

3/
8

1/
2

1/
2

3/
4

1 1/
2

3/
4

1 1 1 1 1 1 
1/

2

3/
4

1/
2

1/
2

Př
íP

Oj
Ka

(“
)

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

3/
8

3/
8

1/
4

1/
4

1/
2

1/
2

1/
2

1/
2

1/
2

1/
2

1/
4

1/
4

1/
4

FAKTA A TECHNICKÉ ÚDAJE

www.swepro.com184   

ST
UP

Ň
OV

é
n

aS
Ta

Ve
n

í

6 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 6 6 4 4 2

VI
BR

a-
ce

 (M
/S

²)

12
,4

9

6,
8

7

6,
8

7

8
,9

0

5,
70

3,
60

3,
60

8
,1

0

8
,1

0

16
,4

0

14
,5

0

14
,5

0

4
,0

0

4
,0

0

6,
50

8
,6

4

5,
60

R
Á

z
O

V
É

 U
T

A
H

O
V

Á
K

Y



FAKTA A TECHNICKÉ ÚDAJE   

www.swepro.com 185

sW
 5

55
02

 rá
čn

ov
ý 

m
in

iu
ta

ho
vá

k 

sW
 5

55
03

 rá
čn

ov
ý 

m
in

iu
ta

ho
vá

k

sW
 5

55
23

  v
ys

oc
e 

vý
ko

nn
ý 

rá
čn

ov
ý 

ut
ah

ov
ák

sW
 5

55
22

 v
ys

oc
e 

vý
ko

nn
ý 

rá
čn

ov
ý 

ut
ah

ov
ák

sW
 5

55
29

 v
ys

oc
e 

vý
ko

nn
ý 

rá
čn

ov
ý 

ut
ah

ov
ák

sW
 5

55
48

 v
ys

oc
e 

vý
ko

nn
ý 

rá
čn

ov
ý 

ut
ah

ov
ák

sW
 3

00
2 

vy
so

ce
 v

ýk
on

ný
 rá

čn
ov

ý 
ut

ah
ov

ák

sW
 3

00
3 

rá
čn

ov
ý 

ut
ah

ov
ák

sW
 5

55
4 

rá
čn

ov
ý 

ut
ah

ov
ák

Ka
Ta

lO
GO

Vé
 č

.V
ÝR

OB
eK

            
 

78
90

31

78
90

30

78
90

35

78
90

34

78
90

37

78
90

38

78
90

0
2

78
90

0
3

78
91

0
5

M
a

X.
TO

čI
VÝ

M
OM

en
T

(n
M

)

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

20 20 54 27 16
3

13
6

8
2

8
2

12
2

26
0

26
0

35
0

25
0

60
0

22
5

18
0

18
0

15
0

hl
aS

IT
OS

T
dB

(a
)

8
0

8
0

8
7

8
8

94 95 94 94 8
0

dé
lK

a
(M

M
)

hM
OT

n
OS

T
(K

G)

13
3

13
0

20
5

20
5

34
5

30
7

27
6

27
6

36
5

0
,4

5

0
,4

5

0
,6

6

0
,6

6

1,
76

1,
24

1,
20

1,
20

2,
0

0

SP
OT

ře
Ba

Vz
dU

ch
U

(M
³/

M
In

)

0
,0

70

0
,0

70

0
,1

0
0

0
,0

70

0
,1

19

0
,1

13

0
,1

20

0
,1

13

0
,1

4
2

zV
lÁ

šT
n

OS
T

ST
R

an
a

iz
ol

ov
an

á 
 

iz
ol

ov
an

á 
 

iz
ol

ov
an

á 
 

iz
ol

ov
an

á 
 

iz
ol

ov
an

á 

iz
ol

ov
an

á 

10
7

10
8

10
9

10
9

11
0 11
1

11
2

11
2

11
3

UP
ín

Án
í

1/
4

3/
8

3/
8

1/
4

1/
2

1/
2

1/
2

3/
8

1/
2

Př
íP

Oj
Ka

(“
) 1/

4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

ST
UP

-
Ň

OV
é

n
aS

Ta
V.

4 4 4

R
Á

ř
N

O
V

É
 U

T
A

H
O

V
Á

K
Y

VI
BR

a-
ce (M

/S
²)

1,
0

1,
0

2,
9

3,
0

7,
0

5,
7

1,
9

1,
4

2,
5



S
W

 C
D

D
26

 

S
W

 C
D

D
39

 

S
W

 C
D

D
4

8
 

S
W

 C
D

D
58

 

S
W

 C
D

D
4

58
 

S
W

 3
12

K
  

S
W

 3
14

F 
 

S
W

 3
14

K
  

S
W

 4
4

31
   

S
W

 4
4

31
C 

S
W

 4
4

4
1 

 

S
W

 4
4

4
3A

 

S
W

 4
4

38
 

S
W

 4
4

39
  

S
W

 4
4

39
C 

S
W

 4
4

36
  

Ka
Ta

lO
GO

-
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

RO
zS

ah
 P

ří
P.

za
Tí

že
n

í T
YP

O
zu

be
ný

 v
ěn

ec

R
yc

hl
ou

pí
na

cí

R
yc

hl
ou

pí
na

cí

R
yc

hl
ou

pí
na

cí

R
yc

hl
ou

pí
na

cí

R
yc

hl
ou

pí
na

cí

O
zu

be
ný

 v
ěn

ec

R
yc

hl
ou

pí
na

cí

O
zu

be
ný

 v
ěn

ec

R
yc

hl
ou

pí
na

cí

O
zu

be
ný

 v
ěn

ec

O
zu

be
ný

 v
ěn

ec

O
zu

be
ný

 v
ěn

ec

O
zu

be
ný

 v
ěn

ec

R
yc

hl
ou

pí
na

cí

O
zu

be
ný

 v
ěn

ec
 

78
64

60

78
64

65

78
64

70

78
64

8
0

78
64

75

78
63

0
0

78
66

0
0

78
66

50

78
64

31

78
64

32

78
64

4
1

78
64

50

78
64

38

78
64

39

78
64

35

78
64

36

TV
aR

M
a

X.
TO

čI
VÝ

M
OM

en
T 

(n
M

)

Pi
st

ol
ov

ý

Pi
st

ol
ov

ý

Pi
st

ol
ov

ý

Pi
st

ol
ov

ý

Pi
st

ol
ov

ý

Pi
st

ol
ov

ý 

Pi
st

ol
ov

ý 

Pi
st

ol
ov

ý 

Pi
st

ol
ov

ý 

Pi
st

ol
ov

ý 

Pi
st

ol
ov

ý 

Pi
st

ol
ov

ý 

Př
ím

ý

Př
ím

ý

Př
ím

ý

Ú
hl

ov
ý

3,
5 5 7 13 13

OT
Áč

KY
 

(1
/M

In
)

2.
90

0

1.
60

0

1.
70

0

75
0

75
0

2.
60

0

75
0

75
0

1.
8

0
0

1.
8

0
0

8
0

0

4
0

0

2.
60

0

4
.5

0
0

3.
60

0

1.
8

0
0

dé
lK

a
(M

M
)

hM
OT

-
n

OS
T 

(K
G)

14
0

14
0

16
0

15
9

15
9

19
0

23
5

23
5

18
0

18
0

18
0

18
0

20
3

19
0

22
5

18
0

0
,5

8

0
,5

8

0
,9

2

0
,9

2

0
,9

2

0
,9

5

1,
95

1,
95

0
,9

0

0
,9

0

0
,9

0

1,
8

0

0
,9

0

0
,9

0

0
,8

5

1,
8

0

SP
OT

ře
Ba

Vz
dU

ch
U

(M
³/

M
In

)

0
,2

8
0

0
,2

8
0

0
,5

50

0
,5

50

0
,5

50

0
,4

8
0

0
,4

8
0

0
,4

8
0

0
,1

70

0
,1

70

0
,1

70

0
,1

70

0
,1

70

0
,1

70

0
,0

90

0
,1

70

hl
a-

SI
TO

ST
 

(d
B(

a)
)

zV
lÁ

šT
n

OS
T

ST
R

an
a

  7
2 72 76 76 76

- - -

92 92 8
8 76 92 8
5 91 92

tě
lo

 z
 k

om
po

zi
t.

 m
at

er
iá

lu

tě
lo

 z
 k

om
po

zi
t.

 m
at

er
iá

lu

tě
lo

 z
 k

om
po

zi
t.

 m
at

er
iá

lu

tě
lo

 z
 k

om
po

zi
t.

 m
at

er
iá

lu

tě
lo

 z
 k

om
po

zi
t.

 m
at

er
iá

lu

vy
so

ký
 v

ýk
on

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

12
2

12
3

12
4

12
5

12
6

12
7

12
8

13
0

13
1

13
2

13
3

RO
zS

ah
Př

íP
. z

aT
í-

že
n

í (
M

M
)

6 10 10 10 13 10 13 13 10 10 13 13 10 10 10 10

VI
BR

a-
ce (M

/S
²)

Od
VO

d
Vz

dU
-

ch
U

0
,4 0
,9

0
,4 0
,1

0
,1 - - -

0
,2

0
,2

0
,2

0
,3

0
,6

0
,6 0
,3 0
,7

ot
oč

ný
 

ot
oč

ný
 

ot
oč

ný
 

ot
oč

ný
 

ot
oč

ný
 

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

Př
íP

Oj
Ka

(“
)  1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

FAKTA A TECHNICKÉ ÚDAJE

vr
ta

čk
y

www.swepro.com186   



FAKTA A TECHNICKÉ ÚDAJE

www.swepro.com 187

sW
 2

55
2 

se
ka

cí
 k

la
di

vo

sW
 2

55
7F

 s
ek

ac
í k

la
di

vo
 

sW
 2

55
8F

 s
ek

ac
í k

la
di

vo

sW
 2

20
0A

H
 s

ek
ac

í k
la

di
vo

sW
 2

20
2H

 s
ek

ac
í k

la
di

vo

sW
 2

27
5 

je
hl

ov
ý 

ok
le

pá
va

č

sW
 2

55
8 

je
hl

ov
ý 

ok
le

pá
va

č

sW
 2

55
5 

je
hl

ov
ý 

ok
le

pá
va

č

sW
 2

56
1 j

eh
lo

vý
 o

kl
ep

áv
ač

 

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
ST

OP
Ka

hr
an

at
á

hr
an

at
á

ku
la

tá

H
ex

H
ex

78
93

20

78
93

10

78
93

0
0

78
93

12

78
93

11

78
91

4
2

78
92

30

78
92

20

78
92

10

úd
eR

Y
(1

/M
In

)
RO

zM
ěR

Y
je

he
l 

(M
M

/ 
PO

če
T 

KS
)

2.
70

0

5.
0

0
0

4
.8

0
0

3.
0

0
0

2.
4

0
0

4
.0

0
0

5.
50

0

3.
70

0

4
.0

0
0

Ø
 3

 x
 1

8
0

  /
 1

9

Ø
 3

 x
 1

25
  /

 1
2 

Ø
 3

 x
  1

8
0

  /
 1

9

Ø
 3

 x
  1

8
0

  /
 2

3

zd
VI

h 
Pí

ST
U 

(M
M

)

23
,5

 x
 2

0
 x

 7
3

25
 x

 5
0

,5
 x

 5
0

,5

18
 x

 1
4

 x
 4

7

20
 x

 4
5

28
,5

 x
 5

1

25
 x

 2
2

18
 x

 1
4

 x
 4

7

23
,5

 x
 2

0
 x

 7
3

24
 x

 2
2 

x 
56

dé
lK

a
(M

M
)

hM
OT

n
OS

T
(K

G)

29
5

32
0

23
5

24
3

32
7

4
10

29
0

33
0

33
5

2,
60

1,
60 1,
10

2,
60

5,
90

2,
50

1,
30

2,
70

2,
8

0

SP
OT

ře
Ba

 V
zd

U-
ch

U
(M

³/
M

In
)

0
,2

8
5

0
,2

8
5

0
,0

8
5

0
,4

0
0

0
,6

0
0

0
,2

50

0
,0

8
5

0
,2

8
5

0
,2

8
5

Př
íP

Oj
Ka

(“
)

ST
R

an
a

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

3/
8

1/
4

1/
4

1/
4

3/
8

13
7

13
8

13
8

13
9

13
9

14
1

14
2

14
3

14
4

TV
aR

Pi
st

ol
ov

ý

Př
ím

ý

Př
ím

ý

Pi
st

ol
ov

ý

Pi
st

ol
ov

ý

Př
ím

ý

Př
ím

ý

Pi
st

ol
ov

ý

Pi
st

ol
ov

ý

R
áz

ov
é 

ná
řa

dí



S
W

 1
18

3 
pi

ln
ík

S
W

 6
60

12
 p

iln
ík

S
W

 6
60

13
 p

iln
ík

S
W

 6
60

0
2 

pi
la

 

S
W

 6
61

2 
pi

la

S
W

 6
60

0
 p

ila
 &

 p
iln

ík

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 
zd

VI
hY

 
(1

/M
In

)

35
.0

0
0

12
.0

0
0

10
.0

0
0

9.
50

0

10
.0

0
0

5.
0

0
0

78
91

8
2

78
91

70

78
91

75

78
96

0
2

78
96

12

78
96

60

dé
lK

a
zd

VI
hŮ

(M
M

)

VI
BR

ac
e

(M
/S

²)

1 
- 

2

3 
- 

5

7 
- 

10

10 10 10

- <
 4

,0

<
 4

,0

1,
8

6,
9

2,
6

dé
lK

a
(M

M
)

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

17
0

25
0

25
0

23
8

23
5

0
,2

4
0

0
,6

0
0

0
,7

50

0
,7

20

0
,6

25

1,
35

0

SP
OT

ře
Ba

 V
zd

Uc
hU

(M
³/

M
In

)

0
,2

20

0
,1

70

0
,1

70

0
,1

70

0
,1

8
4

0
,2

4
0

Př
íP

Oj
Ka

(“
)

ST
R

an
a

   
1/

4

 1
/4

 1
/4

 1
/4

 1
/4 1/
4

14
9

15
0

15
1

15
2

15
3

15
3

Tl
OU

šŤ
Ka

 M
a-

Te
RI

Ál
U

(K
OV

)
(M

M
)

- - - 3 3

hl
a-

SI
TO

ST
 

(d
B(

a)
)

-

8
2 79 8
3

8
3 74

Od
VO

d
Vz

dU
ch

U

 z
ad

ní

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

za
dn

í

zV
lÁ

šT
n

OS
T

rů
zn

é 
up

ín
án

í p
iln

ík
u

vč
et

ně
 4

 li
st

ů 
pi

ln
ík

u

vč
et

ně
 4

 li
st

ů 
pi

ln
ík

u

vč
et

ně
 p

ilo
vý

ch
 li

st
ů 

W
18

+W
24

+W
32

vč
et

ně
 p

ilo
vý

ch
 li

st
ů 

W
24

+W
32

FAKTA A TECHNICKÉ ÚDAJE

P
iln

ík
y 

a 
pi

ly

www.swepro.com

sW
 G

40
0 

gr
av

íro
va

cí
 p

er
o

sW
 G

50
0 

gr
av

íro
va

cí
 p

er
o

sW
 6

62
5 

ře
za

čk
a

sW
 6

67
15

 v
ys

tř
ih

ov
ač

 p
le

ch
u

sW
 6

62
0 

nů
žk

y 
na

 p
le

ch
 

sW
 6

18
-v

 v
ak

uo
vá

ný
to

va
čk

a

sW
 6

61
52

 n
ýt

ov
ač

ka

sW
 6

67
5v

 v
ak

uo
vá

ný
to

va
čk

a

sW
 6

67
7v

 v
ak

uo
vá

ný
to

va
čk

a

Ka
Ta

lO
-

GO
Vé

 č
.

VÝ
RO

Be
K 

    
    

    
    

 

78
31

0
0

78
31

50

78
96

30

78
94

50

78
96

20

78
91

52
6

78
91

52

78
91

57

78
91

54

Ve
lI

KO
ST

I
n

ÝT
Ů

3/
32

” 
(2

,4
 m

m
) /

 

1/
8

” 
(3

,2
 m

m
) /

 

5/
32

” 
(4

 m
m

) /
 

3/
16

” 
(4

,8
 m

m
)

3/
32

” 
(2

,4
 m

m
) /

 

1/
8

” 
(3

,2
 m

m
)

2,
4

 m
m

 /
 3

,2
 m

m
 /

 

4
,0

 m
m

 /
4

,8
 m

m

3,
2 

m
m

 /
 4

,0
 m

m
 /

4
,8

 m
m

 /
 6

,4
 m

mPO
če

T
UP

ín
ac

íc
h

če
lI

ST
í

KM
IT

Oč
eT

zd
VI

hŮ
(z

dV
Ih

Ů/
M

In
)

2 2

21
0

0
0

30
0

0
0

22
0

0

dé
lK

a
zd

VI
hŮ

(M
M

)

18 14 16 23

hM
OT

-
n

OS
T

(K
G)

Př
í-

PO
jK

a
(“

)

0
,1

5

0
,2

0

0
,9

5

0
,9

0

1,
10

3,
30

0
,9

5

1,
8

0

1,
70

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

1/
4

ře
zn

Ý
VÝ

KO
n

 
(M

M
)

oc
el

: 1
,4

 /
 

hl
in

ík
 2

,0

m
ěď

: 4
,8

 /
 o

ce
l: 

4
 /

pl
as

ti
ck

ý:
 6

,5

oc
el

: 1
,6

 /

hl
in

ik
:  

2,
5

VI
B-

R
ac

e
(M

/S
²)

1,
0

0
,5

3,
8

<
 2

,5

1,
5

<
 2

,5

1,
5

<
 2

,5

<
 2

,5

dé
lK

a 
(M

M
)

14
0

16
0

12
0

30
0

26
0

28
5

23
5

28
7

31
7

SP
OT

ře
Ba

Vz
dU

ch
U

(M
³/

M
In

)

0
,0

3

0
,1

6

0
,1

7

95
6 

cm
³/

pr
ac

ov
ní

 c
yk

lu
s

0
,1

7

hl
aS

IT
-

OS
T

(d
B(

a)
)

78 77 8
5

8
4

8
4

8
1

78 79 71

VÝ
KO

n
(K

GS
)

4
50

 k
g 

/

P
ra

co
vn

í c
ho

d

59
6

35
0

11
0

0

17
0

0

ST
R

an
a

15
6

15
6

15
7

15
8

15
9

16
0

16
0

16
1

16
1

O
st

at
ní

 n
ář

ad
í

188   



sW
 G

40
0 

gr
av

íro
va

cí
 p

er
o

sW
 G

50
0 

gr
av

íro
va

cí
 p

er
o

sW
 6

62
5 

ře
za

čk
a

sW
 6

67
15

 v
ys

tř
ih

ov
ač

 p
le

ch
u

sW
 6

62
0 

nů
žk

y 
na

 p
le

ch
 

sW
 6

18
-v

 v
ak

uo
vá

ný
to

va
čk

a

sW
 6

61
52

 n
ýt

ov
ač

ka

sW
 6

67
5v

 v
ak

uo
vá

ný
to

va
čk

a

sW
 6

67
7v

 v
ak

uo
vá

ný
to

va
čk

a

POzNÁMKY



POzNÁMKY



POzNÁMKY



POzNÁMKY



POzNÁMKY



POZnÁMKY





www.swepro.com

Informujte se také o
našich ostatních výkonných
pneumatických výrobcích!
Ofukovací trysky - Bezpečnostní ofukovací pistole - 
Bezpečnostní tlumiče hluku

Snížení hluku

nízké provozní náklady

energetická úspora až 60% 

hospodárná spotřeba vzduchu

zvýšená bezpečnost

nYní SI TO MŮžeTe BezPlaTně VYzKOUšeT:

+42 (0) 226 258 601



swepro s.r.o. 

sK: trnavská cesta 84
821 02 Bratislava
Phone: +421 2 4910 0301
Fax: +421 2 4910 0311
e-mail: info@swepro.sk
www.swepro.com

Poradenství od naší technické zákaznické podpory 
od 8:00 do 17:00 hodin

nezávazné vyzkoušení výrobků. 

Krátké dodací lhůty  

Rychlá integrace do výrobního procesu

Výrobky zhotovené mimo série 

Rozsáhlý výrobní program

naše kompetence 
na první pohled:
►

►

►

►

►

►

CZ: Bartošová 3
602 00 Brno
Phone: +420 226 258 601
Fax: +420 226 258 611
e-mail: info@swepro.cz
www.swepro.com


	Obsah
	Podniku swepro
	Naše poslání
	Oblast našeho odbytu
	Oblast použití našich výrobků
	Zkušební provoz
	Seznam doporučení a výhody

	Brusky
	Přímé brusky
	Rovinné brusky
	Pistolové brusky

	Montážní nářadí
	Momentové šroubováky
	Rázové utahováky

	Vrtačky
	Pistolové vrtačky
	Přímé vrtačky
	Úhlová vrtačka

	Rázové nářadí
	Sekací kladiva
	Jehlové oklepávače

	Pilníky a pily
	Ostatní nářadí
	Gravírovací pero
	Řezačky a vystřihovače plechu
	Nůžky na plech
	Nýtovačky

	Příslušenství
	Fakta a technické údaje
	swepro s.r.o.



